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Ü Üniversiteler yeni bilgi ve yöntemlerin üretilmesi

ve yayılmasındaki önemli konumları nedeniyle,
ekonomik kalkınmanın ve toplumsal refahın
sağlanmasında önemli roller üstlenmektedir.
Ayrıca 21. yüzyılda hayatın her alanında olduğu
gibi, eğitimde yaşanan köklü dönüşüme paralel
olarak, üniversitelerin yeni vizyonu da sadece
mesleki eğitime yönelik eski skolastik eğitim
anlayışından insanı ve sosyal sorumluluğu ön
planda tutan bir anlayışa doğru kaymıştır. Bu
nedenle, üniversiteler sürdürülebilir kalkınma
amaçlarına ulaşmada merkezi bir rol
üstlenmektedir. Bu bağlamda, İstanbul Medeniyet
Üniversitesi olarak,

            Sürdürülebilir         kalkınma         amaçlarını
            üniversitemizin üst düzey stratejilerinde ele
alıyor, yönetim ve uygulama süreçlerimizi bu
ilkeler doğrultusunda şekillendiriyor,
faaliyetlerimizi ve sürdürülebilirlik konusundaki
gelişim sürecimizi raporlarımızla takip ediyor ve
geliştiriyoruz. (UYGULAMA) 

             Toplumun    gelişim    sürecindeki    önemli
             rolümüz gereği, daha iyi bir dünya
arayışında çözüm üretmek üzere Türkiye’nin
sosyoparka sahip olan ilk üniversitesi olarak,
sürdürülebilir kalkınma amaçlarını anlamak ve bu
amaçlara katkı sağlayacak uygulamaları
araştırmak, daha bilinçli bir toplum oluşturmak
üzere, sektörler ve kurumlar arası ortaklıklar
kuruyor; yerel, ulusal ve uluslararası araştırma ve
faaliyetlere danışmanlık yapıyor ve liderlik
ediyoruz. (LİDERLİK) 

              Öğrencilerimize mesleki  ve  kişisel  beceri
              ve yetenekler kazandırırken, ders
içeriklerine dahil ettiğimiz sürdürülebilirlik
eğitimleri ile geleceğin liderlerini, karar vericilerini,
girişimcilerini, öğretmenlerini ve daha da önemlisi
bireylerini daha iyi bir dünya yaratma bilinci ile
yetiştiriyoruz. (EĞİTİM)

               Akademisyenlerimizi             sürdürülebilir
              kalkınma amaçları ile ilişkili araştırmalar
yürütmeleri konusunda teşvik ediyor, proje
desteklerimiz, teknopark ve kuluçka
merkezlerimiz ile araştırma kapasitemizi
arttırıyoruz.  (ARAŞTIRMA)

ÖNSÖZÖNSÖZ
Birleşmiş Milletler tarafından 2015 yılında “2030
yılına kadar tüm insanlık ve dünya için daha güzel
ve sürdürülebilir bir geleceğe ulaşmanın yol hari-
tası” misyonuyla ortaya konulan ve 2016 yılında
yürürlüğe giren 17 Sürdürülebilir Kalkınma Amacı,
bugün ülkeler, kurumlar ve bireyler olarak
hepimiz için bir kılavuz haline gelmiştir. 2019
yılından bu yana dünya genelindeki üniversite-
lerin 17 temel hedef ile belirlenen sürdürülebilir
kalkınma amaçlarına sağladığı katkıyı değerlen-
diren Times Higher Education Etki Sıralaması
ise, kurumsal olarak sürdürülebilir kalkınma ko-
nusunda yürüttüğümüz tüm bu faaliyetler ile
dünyadaki yerimizi görmek ve katkımızı ölçmek
açısından önemli bir motivasyon kaynağı olmuş-
tur. İstanbul Medeniyet Üniversitesi olarak biz de
ilk kez 2021 yılında 96 ülkeden 1.154 üniversitenin
değerlendirildiği bu sıralamaya dahil olarak en
fazla öne çıktığımız 4 SKA'dan “Açlığa Son” başlıklı
SKA2’de dünya üniversiteleri arasında 301-400;
SKA3- Sağlık ve Kaliteli Yaşam kategorisinde 401-
600; SKA4- Nitelikli Eğitim kategorisinde 601-800
ve SKA17- Amaçlar için Ortaklıklar kategorisinde
ise 601-800 bandında yer aldık. 2022 yılı için
yaptığımız başvuruda ise; başvurduğumuz SKA
sayısını 8'e çıkardık.

İlk olarak 1987 yılında Birleşmiş Milletler
tarafından yayınlanan Brundtland raporunda ele
alınan sürdürülebilirlik kavramı, “Bugünün gerek-
sinimlerini, gelecek kuşakların gereksinimlerini
karşılama yeteneğinden ödün vermeden karşılayan
kalkınma” olarak tanımlanmaktadır. Belki de
küresel iklim krizinin etkilerinin ağırlaştığı ve
Covid-19 pandemisinin etkilerinin görüldüğü son
birkaç yıllık döneme kadar insanoğlu, sürdü-
rülebilirliği bugünden ziyade uzak bir gelecek ile
ilişkili olarak algılıyor ve ağırlıklı olarak sürdürü-
lebilir kalkınma ile özdeşleştiriyordu. Ve belki de
bu yüzden, bireysel ya da toplumsal olarak alın-
ması gereken önlemleri ve atılması gereken adım-
ları çok da fazla önemsemiyordu. Ancak bu iki
durum, sürdürülebilirlik taahhütlerini her
zamankinden daha anlamlı ve acil kıldı. Tüm bu
sürecin, özellikle toplumu bilinçlendirme, araştır-
ma ve liderlik rollerimizi daha da önemli hale
getirdiğini düşünüyoruz. Bu nedenle, daha sürdü-
rülebilir bir dünyada yaşamanın yollarını, çare-
lerini bulmaya yönelik tüm bu gayretlerimizin ve
sürdürülebilir kalkınma konusunda önce geleceği
miras bırakacağımız öğrencilerimize ve sonra da
tüm topluma ilham verme hedefimizin bir parçası
olarak, ilk Sürdürülebilirlik Haftası etkinliklerimizi
Uluslararası Performans Geliştirme Ofisi'miz
öncülüğünde 2021 yılında gerçekleştirdik.
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Sürdürülebilir Kalkınma Amacı THE Etki Sıralaması 2022  THE Etki Sıralaması 2021  

Genel Sıralama 1001+ 1001+ 

SDG 2
Açlığa Son  401+ 301-400

SDG 3
Sağlık ve Kaliteli Yaşam 401-600 401-600

SDG 4
Nitelikli Eğitim 801-1000 601-800

SDG 8
İnsana Yakışır İş ve Ekonomik Büyüme  401-600 -

SDG 9
Sanayi, Yenilikçilik ve Altyapı 601+ -

SDG 10
Eşitsizliklerin Azaltılması 401-600 -

SDG 11
Sürdürülebilir Şehirler ve Topluluklar 601+ -

SDG 17
Amaçlar için Ortaklıklar  1001+ 601-800

SKA'lara yönelik kaydettiğimiz ilerlemeyi görerek
yeni ve daha iyi stratejiler üretebilmemiz için
Sürdürülebilirlik Ofisi'miz, amaçların tamamını ve
üniversitemiz genelindeki tüm faaliyet alanlarını 
 içeren yıllık sürdürülebilir kalkınma amaçları
ilerleme raporları oluşturmayı hedeflemekte olup
okumakta olduğunuz bu rapor bu çabaların bir
sonucu olarak 2021 yılı için yayımlanmıştır.
Raporun oluşturulmasına katkıda bulunan
herkese, özellikle de SKA web sayfamız ve
raporlarımıza yönelik tüm içerikleri düzenleyerek
yayımlayan Araş.Gör. Ayça ÇELİKBİLEK ile Öğr.Gör.
Zehra SAVAN'a teşekkür ederim. Umuyorum ki
çabalarımız, daha sürdürülebilir ve yaşanabilir bir
gelecek için eyleme geçmek konusunda yeni fikir,
eylem ve iş birliklerine ilham verir.  

Prof. Dr. Yaşar BÜLBÜL
Rektör Yardımcısı

Sürdürülebilirlik Ofisi Koordinatörü
İstanbul Medeniyet Üniversitesi 

2022 yılında ise "Sürdürülebilir Kalkınma
Amaçları"nı kurumsal uygulamalarımızın, eğitim
planlamamızın ve araştırma faaliyetlerimizin
merkezine koyarak, bu amaçların
gerçekleştirilmesinde liderlik rolünü üstlenmek
üzere, İMÜ Sürdürülebilirlik Ofisi'ni kurduk. İMÜ
Sürdürülebilirlik Ofisi sürdürülebilir kalkınma
amaçlarına yönelik kurumsal stratejilerimizin
geliştirilmesinde, ilgili faaliyetlerin planlanması ve
gerçekleştirilmesinde ve ilerlememizin
raporlanmasında önemli bir rol üstlenmektedir.
Ofis, kurumsal gelişmeye katkısının yanı sıra,
kamuya açık eğitim programları, atölye  ve
etkinlikler düzenleyerek, daha bilinçli bir toplum
oluşturulmasında da etkin bir rol oynamaktadır.  

Stratejilerimizin kampüs topluluğumuz geneline
yayılmasını ve kurumsal düzeyde benimsenmesini
sağlamak, araştırmalarımızın sonuçlarını
uluslararası mecrada diğer araştırmacılarla 
 paylaşmak ve toplumun her kesiminde
farkındalık yaratmak amacıyla, SKA'lara yönelik
faaliyetlerimizle ilgili bilgileri Sürdürülebilirlik
Ofisi'miz tarafından yeni oluşturulan web
sayfamızda paylaşmaktayız. 

ÖNSÖZÖNSÖZ
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Yoksulluğun her biçiminin ortadan kaldırılması günümüzde insanlığın karşı karşıya olduğu
en büyük sorun olmaya devam ediyor. Aşırı yoksulluk içinde yaşayan insanların sayısı 1990
ile 2015 yılları arasında yarıdan fazla azalmış olsa da, hala çok sayıda insan en temel insani
gereksinimlerini karşılama savaşı vermektedir. 
2015 yılı itibariyle yaklaşık 736 milyon insan hala günde 1,90 ABD dolarından daha az gelirle
geçinmeye çalışıyor ve birçoğunun yeterli gıda, temiz içme suyu ve sıhhi koşullara erişimi
bulunmuyordu. Çin ve Hindistan gibi ülkelerdeki hızlı ekonomik büyüme, milyonlarca insanı 

yoksulluktan kurtarmış, ancak ilerleme dengesiz olmuştur. Kadınların yoksulluk içinde olması; ücretli işler,
eğitim ve mülkiyete erişim eşitsizliği nedeniyle, erkeklere göre daha olasıdır. Öte yandan, aşırı yoksulluk içinde
olanların %80’inin yaşadığı Güney Asya ve Sahraaltı Afrika gibi diğer bölgelerde de ilerleme sınırlı olmuştur.
İklim değişikliği, çatışmalar ve gıda güvensizliğinin getirdiği yeni tehditler, insanları yoksulluktan kurtarmamız
için çok daha fazla çalışmamız gerektiğine işaret ediyor.
Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları, başlamış olduğumuz şeyi bitirme ve 2030 yılına kadar yoksulluğun her
biçimi ve boyutunu ortadan kaldırma yönünde oldukça cesur bir taahhüttür. Bu, en korunmasız durumda
olanların hedeflenmesi, temel kaynaklar ve hizmetlere erişimin artırılması ve çatışmalar ile iklim temelli
afetlerden etkilenen toplumların desteklenmesini içerir. 

yoksulluk içinde
yaşayanların yarısı 18

yaşının altında

doğal afetlerin
neden olduğu

doğrudan
ekonomik kayıp 

her on kişiden biri
aşırı yoksul

MİLYON
736

kişi hala aşırı
yoksulluk içinde

yaşıyor

1,90$'ın altında gelirle
yaşayanların %80'i

Güney Asya ve Sahra
Altı Afrika'da yaşıyor
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BM SKA
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için %100 yemek bursu desteği
sağlandı

tüm öğrencilerin yemek
ücretinin %80'i sübvanse

edildi

ÖĞRENCİ
120

tüm öğrenci ve personelimiz
için ücretsiz psikoterapi

hizmeti

gelir kazanmak üzere farklı
departmanlarımızda istihdam

edildi

ÖĞRENCİ
20

öğrencilerimizin barınma 
 ihtiyacı için üniversite
yurdunda indirimler1

Amaçlara ulaşılmış 
Orta
Yetersiz
Çok Yetersiz 
Bilgi yok

SKA Performansı 
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313
düşük gelirli ülke öğrencisi

2021 yılında
İMÜ'de öğrenim gördü  

UYGULAMALARUYGULAMALAR
Üniversitemize bağlı öğrenci yurdumuz,
İstanbul'daki tüm düşük gelirli öğrencilere hizmet  
sağlamakta, üniversitemiz öğrencilerine sağlanan
%15 oranındaki indirim ile öğrencilerimizin
barınma ihtiyaçlarını uygun fiyatla
karşılamalarına ayrıca destek sağlanmaktadır.  
Gelir düzeyi düşük öğrencilerimize ayrıca ders
saatleri dışında üniversitemizin muhtelif birimle-
rinde kısmi zamanlı çalışma ile gelir elde etme
imkanı sağlanmaktadır. Kısmi zamanlı çalışacak
öğrencilerimiz hane halkı gelirine göre seçilmekte
ve kendilerine ödenen maaşa ek olarak, çalıştıkları
süre boyunca sigorta masrafları da İMÜ tarafın-
dan karşılanmaktadır. 2021 yılında 20 öğrencimiz
kısmi zamanlı çalışan programı ile desteklendi.
Devlet tarafından sağlanan ücretsiz tıbbi bakım
hizmetlerine ek olarak, İMÜ de tüm öğrenci ve
personeline ücretsiz psikoterapi ve psikolojik
danışmanlık hizmetleri sunmaktadır.                 

 
İMÜ   sınav   dönemlerinde   kütüphanede   ders

çalışan öğrencilerine ücretsiz yemek desteği
  sunmakta ve özellikle akşam saatlerinde

öğrencilerimizin   sağlıklı  gıdaya  daha
kolay  erişebilmesine  destek  olmak-
tadır.   Bu   bağlamda   Genç   Vizyon
Öğrenci  Topluluğu, Üsküdar Beledi-
yesi  sponsorluğunda düzenledikleri

 “Çorbaya Kal Büte  Kalma” etkinliği
ile  Güz  dönemi  ara sınav haftasında

öğrencilerimize    sıcak   çorba   dağıtımı
yaptı.   Etkinlik  kapsamında   22-26  Kasım

       tarihleri   arasında   her  gün   sabah   08.00'de  
kampüs girişinde ve akşam 18.00'de İMÜ Ziraat
Bankası Kütüphanesi'nde 700 öğrencimize toplam
3.500 kap sıcak çorba dağıtıldı ve sınav
döneminde özellikle de düşük gelirli ailelere
mensup öğrencilerimize yemek masrafları
konusunda destek sunuldu.
Ayrıca akademik yıl boyunca, İMÜ Ziraat Bankası
Kütüphanesi'nde  ders çalışan öğrencilerimize
ücretsiz çay ve kahve ikramı yapıldı.    

İMÜ öğrencilerine mesleki gelişimlerine yönelik mali
destekler de sunmaktadır. Sağlık, Kültür ve Spor
Dairesi Başkanlığı'nın düzenlediği ücretsiz eğitim ve
sertifika programlarına düşük gelirli öğrencilerimiz
de katılmakta olup, ilgili etkinliklerde çeşitli eğitim
programlarına yönelik indirimler de sağlanmaktadır.               

 

2

ÖĞRENCİ
545

için ücretsiz eğitim/ sertifika  
 programı desteği sağlandı
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İMÜ Yoksullukla Mücadele Programları

Bir devlet üniversitesi olan İstanbul Medeniyet
Üniversitesi (İMÜ), kapsayıcı eğitim ilkelerini
yürürlüğe koyan devlet kanun ve yönetmelikleri
gereği, düşük gelirli ailelere mensup öğrenciler de
dahil olmak üzere toplumun her kesiminden tüm
öğrencilerin yükseköğrenime erişimini
desteklemektedir. Bu ilkeler uyarınca Türk
uyruklu öğrencilerimiz herhangi bir harç ücreti
ödememekte olup, eğitim herkese ücretsiz
sunulmaktadır. 
Gelir düzeyi düşük olan öğrencilerimiz uygun
ücretlerle hizmet sunan devlet yurtlarına ve çeşitli
devlet burslarına başvurabilmektedir. Bu burslar-
la ülkemizin en alt %20'lik hane halkı gelir dilimine
dahil olan öğrencilere ücretsiz konaklamanın yanı
sıra, öğrenim hayatları boyunca çeşitli mali des-
tekler sağlanmaktadır. Ayrıca tüm öğrencilerimiz,
kamu sağlığı merkezlerinde sunulan  ücretsiz tıbbi
bakım    hizmetlerinden    ve     toplu    taşımada
indirimli  bilet   ücretlerinden   yararlanabil-
mektedir. 

Yabancı   öğrencilerimizin    bir   kısmı
devlet     tarafından    yürütülen   bir
yükseköğrenim burs programı olan
Türkiye  Bursları  ile  desteklenmek-
tedir. Bu program ile yabancı öğren-
cilerimize     aylık     burs     ödemeleri, 
öğrenim harcı  ödemesi,   sağlık sigortası,
barınma imkanı, Türkçe kursu ve uçak bileti
sağlanmakta;  bunların  yanı  sıra öğrencilerimiz
üniversitemizde ücretsiz eğitim görürken ücretsiz
kültürel programlara da katılabilmektedir.  

Öğrenci kabulünde ulusal olarak düzenlenen
yükseköğrenime giriş sınavı esas alınmakla
birlikte, İMÜ kayıt olan düşük gelirli öğrencilerine
yemek bursu, üniversite yurdunda konaklama
indirimi ve kısmi zamanlı çalışma gibi çeşitli
yoksullukla mücadele destekleri sağlamaktadır.
Öğrencilerimizin yemek hizmetlerimize uygun
fiyatlarla erişebilmesini sağlamak amacıyla, her yıl
tüm öğrencilerimizin yemek ücretinin %80'i İMÜ
tarafından sübvanse edilmektedir. Bu destek
sayesinde, 2021 yılında öğrencilerimizin ödediği
yemek ücreti sadece 0,299$ idi. Ayrıca 2021
yılında 120 düşük gelirli öğrencimize de %100
yemek bursu sağlandı.  

https://www.medeniyet.edu.tr/tr/kampuste-yasam/sosyal-hizmetler/barinma
https://www.medeniyet.edu.tr/tr/kampuste-yasam/kampuste-kariyer/yari-zamanli-calisma
https://www.medeniyet.edu.tr/tr/kampuste-yasam/sosyal-hizmetler/saglik-ve-rehberlik
https://www.medeniyet.edu.tr/tr/kampuste-yasam/sosyal-hizmetler/saglik-ve-rehberlik
https://www.medeniyet.edu.tr/tr/kampuste-yasam/sosyal-hizmetler/saglik-ve-rehberlik
https://sdg.medeniyet.edu.tr/genc-vizyon-ogrenci-toplulugu-ara-sinav-haftasinda-kutuphanede-ders-calisan-ogrencilerimize-3500-kase-corba-dagitti/
https://sdg.medeniyet.edu.tr/genc-vizyon-ogrenci-toplulugu-ara-sinav-haftasinda-kutuphanede-ders-calisan-ogrencilerimize-3500-kase-corba-dagitti/
https://sdg.medeniyet.edu.tr/genc-vizyon-ogrenci-toplulugu-ara-sinav-haftasinda-kutuphanede-ders-calisan-ogrencilerimize-3500-kase-corba-dagitti/
https://sdg.medeniyet.edu.tr/genc-vizyon-ogrenci-toplulugu-ara-sinav-haftasinda-kutuphanede-ders-calisan-ogrencilerimize-3500-kase-corba-dagitti/
https://sdg.medeniyet.edu.tr/genc-vizyon-ogrenci-toplulugu-ara-sinav-haftasinda-kutuphanede-ders-calisan-ogrencilerimize-3500-kase-corba-dagitti/
https://sdg.medeniyet.edu.tr/genc-vizyon-ogrenci-toplulugu-ara-sinav-haftasinda-kutuphanede-ders-calisan-ogrencilerimize-3500-kase-corba-dagitti/
https://www.medeniyet.edu.tr/tr/kampuste-yasam/sosyal-hizmetler/beslenme
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Beyoğlu Selime Hatun Camii
İstanbul Müftülüğü
Üsküdar Belediyesi

British Time Dil Okulları
HaberTürk
Sabah
Simio Türkiye
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Üniversitemiz Genç Vizyon Öğrenci Topluluğu,
Üsküdar Belediyesi ortaklığıyla Güz dönemi vize
haftası boyunca kampüslerimizde çorba dağıttı.
Bu iş birliği ile her gün 700 öğrencimize, toplamda
3.500 porsiyon sıcak çorba dağıtıldı ve özellikle
düşük gelirli ailelere mensup öğrencilerimize
yemek masrafları konusunda destek olundu.

İMÜ Sağlık, Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı ve
British Time Dil Okulları ortaklığıyla öğrenci-
lerimize yabancı dil eğitimi desteği sağlandı. Bu iş
birliği sayesinde 30 öğrencimize ücretsiz yabancı
dil eğitimi desteği verilirken, 50 öğrencimize de
yabancı dil kurslarında %40 indirim sağlandı.

       İMÜ   Endüstri  Mühendisliği  Bölümü,    Simio
              Türkiye    ortaklığıyla    çevrim   içi    Simio
                   Eğitimi  düzenledi.   Bu  iş  birliği  ile  25
                      öğrencimize   ücretsiz  mesleki  eğitim
                        imkanı sunuldu.

                         İMÜ Tıp ve  Sağlık Bilimleri fakültele-
                         rinde görev yapmakta  olan öğretim
                       üyeleri, HaberTürk, Sabah ve 360TV
                     gibi   kuruluşların   iş  birliği   ile  ulusal
                 medyada sağlık ve beslenme  konuların-
              da  halka  bilgi  sundu.   Bu  iş  birlikleri  ile
     akademisyenlerimiz sağlık risklerinin nasıl
önlene-bileceği ve sağlık sorunlarının nasıl
üstesinden gelinebileceğine dair mesleki bilgi ve
deneyimlerini paylaşarak herkesin temel hizmet-
lere erişiminin arttırılmasına katkıda bulundular.

İMÜ Şehir ve Bölge Planlama Bölümü öğretim
üyesi Doç.Dr. Yıldız AKSOY, "COVID-19 Sonrası
Dönemde Kentsel Alanları Yeniden Düşünmek"
adlı kitabının gelirini Covid-19 pandemisinde
yürütülen uzaktan eğitim sürecinde ihtiyacı olan
öğrencilere tablet desteği sağlanması amacıyla  
 SEY Vakfı'na bağışladı.

İMÜ İlim ve Medeniyet Topluluğu, Genç
Medeniyet İHH gönüllüleri ile ortaklaşa  bir hayır
kermesi düzenledi. Bu iş birliği ile öğrencilerimiz
yetim çocukların sağlık sistemine erişiminin
sağlanmasına, yetersiz beslenmelerinin önüne
geçilmesine, eğitim ihtiyaçlarının karşılanmasına
ve yoksulluğun azaltılmasına katkıda bulundu.  

3

ORTAKLARORTAKLAR 2021
2021

SDG-1SDG-1      EYLEMLERİEYLEMLERİ
İstanbul Medeniyet Üniversitesi, yoksulluğun tüm biçimlerini her yerde sona erdirme hedefine ulaşmaya
yardımcı olacak muhtelif amaçlara yönelik eylemler gerçekleştirmek üzere çeşitli kamu kurumları,
araştırma kurumları, üniversiteler, yerel okullar, özel sektör ve STK'larla iş birliği yapmaktadır. 
2021 yılında SKA-1'e yönelik iş birliği yürüttüğümüz bazı ortaklarımız ve onlarla gerçekleştirdiğimiz
eylemlerin kısa bir listesi aşağıda yer almaktadır.

https://sdg.medeniyet.edu.tr/genc-vizyon-ogrenci-toplulugu-ara-sinav-haftasinda-kutuphanede-ders-calisan-ogrencilerimize-3500-kase-corba-dagitti/
https://sks.medeniyet.edu.tr/tr/duyurular/ingilizce-dil-kursu-basvuru-sonuclari
https://endustri.medeniyet.edu.tr/tr/etkinlikler/simio-egitimi
https://endustri.medeniyet.edu.tr/tr/etkinlikler/simio-egitimi
https://www.youtube.com/watch?v=DerU4_Us-Zs&t=1s
https://www.sabah.com.tr/gundem/2021/08/24/protein-tozlarindaki-tehlike-uzman-isim-sabaha-anlatti
https://sehirplanlama.medeniyet.edu.tr/tr/haberler/docdryildiz-aksoyun-covid-19-sonrasi-donemde-kentsel-alanlari-yeniden-dusunmekkitabi-yayimlandi
https://sdg.medeniyet.edu.tr/ilim-ve-medeniyet-toplulugumuz-yetimlere-yardim-kermesi-duzenledi/
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"Açlığa Son" kategorisi

2022 yılı sıralaması

Son 20 yılda hızlı ekonomik büyüme ve tarımsal verimlilikteki artış, yetersiz beslenen
insanların sayısında yarıdan fazla azalma sağlamıştır. Eskiden kıtlık ve açlık çeken pek çok
gelişmekte olan ülke artık beslenme ihtiyaçlarını karşılayabiliyor. Orta ve Doğu Asya, Latin
Amerika ve Karayipler’de, aşırı açlığın ortadan kaldırılmasında büyük ilerleme
kaydedilmiştir. 
Ne yazık ki  aşırı açlık  ve  yetersiz beslenme  birçok  ülkede  kalkınmanın  önünde büyük bir  

engel olarak duruyor. 2017 yılı itibarıyla, genellikle çevrenin bozulması, kuraklık ve biyoçeşitlilik kaybının
doğrudan sonucu olarak, 821 milyon insanın sürekli biçimde yetersiz beslendiği tahmin ediliyor. Beş yaşın
altında 90 milyonu aşkın çocuk ise; gerekli vücut ağırlığının tehlikeli düzeyde altındadır. Öte yandan, Afrika’da
her dört insandan biri açtır. Yetersiz beslenme ve şiddetli gıda güvensizliği, Güney Amerika'nın yanı sıra
Afrika'nın hemen hemen tüm bölgelerinde de artıyor gibi görünüyor.
Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları, 2030 yılına kadar açlık ve yetersiz beslenmenin her biçimini sona erdirmeyi,
başta çocuklar olmak üzere tüm insanların yıl boyunca yeterli besine sahip olmasını hedefliyor. Amaçlar,
küçük çiftçilerin desteklenmesi ve arazi, teknoloji ve piyasalara eşit erişimlerini destekleyen sürdürülebilir
tarım uygulamalarının teşvik edilmesini kapsıyor. Bu, sürdürülebilir tarımın teşvik edilmesini, küçük ölçekli
çiftçilerin desteklenmesini ve toprağa, teknolojiye ve pazarlara eşit erişimi içerir. Ayrıca, tarımsal üretkenliği
artırmak için altyapı ve teknolojiye yatırım yapılmasını sağlamak için uluslararası iş birliğini gerektirir.

yetişkinlerin 8'de
1'inden fazlası obez
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her 3 kadından 1'i

anemik

2017 yılında yetersiz
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nüfusun %63'ü
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BM SKA
BM SKA

DÜ
NY

A
DÜ

NY
A

TÜRKİYE
TÜRKİYE

İM
Ü

İM
Ü
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mühendisleri tarafından rutin olarak
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İM
Ü

İM
Ü Gıda Atığı

Gıda atığı gıdanın üreticiden tüketiciye ulaşmasına
kadar geçen sürecin her bir aşamasında ortaya
çıkabilmektedir: üretim, nakliye, depolama, işle-
me, dağıtım ve tüketim. İMÜ olarak, kampüs
topluluğumuzun kullanımı kaynaklı gıda atığının
azaltılmasında tüm bu farklı aşamalar için pek çok
farklı uygulama geliştirmeyi amaçlıyoruz. 
Örneğin, ulaşım kaynaklı gıda atığı miktarını
minimize etmek için kampüslerimizde sunulan
öğle yemeklerini kampüs mutfağımızda
üretiyoruz. Böylece, üretim noktasından tüketim
noktasına ulaşana kadar oluşacak gıda atığını
önlüyor ve ayrıca kampüs mutfağımızda anlaşmalı
hizmet sağlayıcıları tarafından öğrenci, personel
ve misafirlerimize sunulmak üzere üretilen
yemeklerin sağlıklı ve hijyenik ortamda
üretilmesini ve kontrol edilmesini sağlıyoruz. 
Tüketim kaynaklı gıda atığı miktarını minimize
etmek için  yemekhanelerimizde sunulan salata
ve  diğer  yan ürünleri  kendimiz  porsiyon-
lamak yerine öğrenci ve personelimizin
kendisinin   tüketeceği  kadar  alacağı
şekilde  sunuyoruz.   Bu yolla önemli
miktarda   gıda   atığı   üretilmesinin
önüne geçmiş oluyoruz.

Öğrenci ve Personel  Açlığının
Önlenmesi 

Öğrenci     açlığının    önlenmesine     yönelik
programlarımızın temelinde öğrencilerimizin
yemekhane ve kantinlerimizde sağlıklı yiyeceklere
uygun fiyatlarla, kolayca erişebilmelerini sağlama-
yı amaçlıyoruz. Bu amaçla 2021 yılında yemek
hizmeti alan tüm öğrencilerimize %80 yemek
bursu, 20 öğrencimize ise %100 yemek bursu
desteği sağlandı. Yemek bursuna üniversitemiz
lisans veya lisansüstü programlarından herhangi
birine kayıtlı olan öğrencilerimiz
başvurabilmektedir.

Personelimizin sağlıklı ve besleyici gıdaya kolayca
erişebilmesi için de personel öğlen yemeği
ücretlerinin bir kısmı üniversitemiz tarafından
sübvanse edilmekte olup, maaşı daha düşük olan
personele      daha      yüksek     oranda      destek
sağlanmaktadır.  

Ayrıca İstanbul Büyükşehir Belediyesi'yle
üniversitemiz arasında imzalanan protokol
uyarınca, tüm personelimiz belediyenin işlettiği
restoranlarda  %20 oranında indirimden
yararlanmaktadır.  

Tüm bunlara ek olarak, topluluğumuzun sağlıklı
ve uygun fiyatlı gıdaya erişimini desteklemek
amacıyla dönemsel uygulamalar da
gerçekleştirmekteyiz.
Örneğin, 2021 yılı  ara sınav döneminde,
üniversite kütüphanemizde sınavlarına hazırlanan
öğrencilerimize ücretsiz gıda desteği sağlayarak
öğrencilerimizin yemek saatleri dışında da sağlıklı
gıda seçeneklerine erişimini kolaylaştırdık.
Üniversitemizin Genç Vizyon Öğrenci Topluluğu,
Üsküdar Belediyesi ortaklığıyla gerçekleştirdikleri
“Çorbaya Kal Büte Kalma” etkinliği ile Güz
dönemi ara sınav haftası boyunca kampüsleri-
mizde öğrencilerimize sıcak çorba dağıtımı yaptı.
Üniversitemizin   açlıkla   mücadeleye   yönelik  bu
             girişimi   sayesinde   öğrencilerimize   sınav
                  döneminde   sağlıklı   gıda  seçeneği   ve
                      ekonomik  destek  sunulurken,  22-26
                        Kasım  tarihleri    arasında   her   gün
                         sabah 08.00'de kampüs girişinde  ve
                         akşam 18.00'de İMÜ  Ziraat  Bankası
                         Kütüphanesi'nde   700  öğrencimize
                         toplam 3.500 kap sıcak çorba dağıtıldı. 

Ayrıca akademik yıl boyunca İMÜ Ziraat Bankası
Kütüphanesi'nde öğrenci ve personelimize
ücretsiz çay ve kahve ikramı yapıldı.

açlıkla mücadele programı olarak
sübvanse edildi

"Çorbaya Kal, Büte Kalma" Etkinliği
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çorba vize haftası boyunca
ücretsiz dağıtıldı
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https://www.medeniyet.edu.tr/tr/kampuste-yasam/sosyal-hizmetler/beslenme
https://www.medeniyet.edu.tr/tr/kampuste-yasam/sosyal-hizmetler/beslenme
https://www.medeniyet.edu.tr/tr/kampuste-yasam/sosyal-hizmetler/beslenme
https://sks.medeniyet.edu.tr/tr/duyurular/yemek-ucretleri-guncellemesi-hakkinda
https://sdg.medeniyet.edu.tr/genc-vizyon-ogrenci-toplulugu-ara-sinav-haftasinda-kutuphanede-ders-calisan-ogrencilerimize-3500-kase-corba-dagitti/
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Beyoğlu Selime Hatun Camii
İstanbul Büyükşehir Belediyesi
Üsküdar Belediyesi

Kaanlar Gıda

Kutu Kutu Tebessüm Projesi
Genç Medeniyet İHH

Kamu Kurumları

Özel Sektör

STK'lar
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SDG-2SDG-2      EYLEMLERİEYLEMLERİ
İstanbul Medeniyet Üniversitesi, açlığı bitirme, gıda güvenliğine ve iyi beslenmeye ulaşma ve sürdürülebilir
tarımı destekleme hedeflerine ulaşmaya yardımcı olacak muhtelif amaçlara yönelik eylemler
gerçekleştirmek üzere çeşitli kamu kurumları, araştırma kurumları, üniversiteler, yerel okullar, özel sektör
ve STK'larla iş birliği yapmaktadır.
2021 yılında SKA-2'ye yönelik iş birliği yürüttüğümüz bazı ortaklarımız ve onlarla gerçekleştirdiğimiz
eylemlerin kısa bir listesi aşağıda yer almaktadır.

İMÜ öğrenci topluluklarından Sosyoloji Topluluğu,
Beyoğlu Selime Hatun Camii imamı ile
gerçekleştirdikleri iş birliğiyle, Ramazan ayında
yoksul ve ihtiyaç sahibi aileler, yetimler ve evsizler
için gıda ve yardım paketleri hazırlanmasına
katkıda bulundu. Bu iş birliği sayesinde hedef
kitleye ücretsiz sağlıklı gıda desteği verilmiş oldu.

Üniversitemiz, personelimizin güvenli ve besleyici
gıdaya uygun fiyatlarla erişebilmesine destek
olmak amacıyla İstanbul Büyükşehir Belediyesi
ile iş birliği yapmaktadır. Bu iş birliği sayesinde,
personelimiz belediyenin işlettiği restoranlarda
%20 oranında indirimden yararlanmaktadır. 

             Üniversitemiz     öğrenci    topluluklarından
                  Genç     Vizyon     Topluluğu,     Üsküdar
                      Belediyesi  sponsorluğunda,   üniver-
                        site     kütüphanemizde    sınavlarına
                         hazırlanan  öğrencilerimize  ücretsiz
                         ve sağlıklı gıda desteği sağladı. Bu iş
                         birliği  ile  her gün  700  öğrencimize
                       toplam   3.500  porsiyon  sıcak  çorba
                     dağıtımı     yapılarak    öğrencilerimizin
                   yemek    saatleri    dışında    da    sağlıklı
              gıdaya erişimine katkı sağlandı. 

Üniversitemiz, İMÜ Sürdürülebilirlik Haftası
etkinlikleri kapsamında Kaanlar Gıda iş birliği ile
gıdada sürdürülebilirlik konulu bir seminer
düzenledi. Bu iş birliği kapsamında, Kaanlar
Şirketler Grubu Yönetim Kurulu Üyesi
Abdurrahman KAAN, gerçekleştirdiği sunumunda
gıda tedarik zincirinin uzun vadede sürdürülebilir
olabilmesi   için   gereken  çevresel,   toplumsal  ve
ekonomik faktörler hakkında öğrenci ve
katılımcılarımıza bilgi sundu.

Üniversitemiz öğrenci topluluklarından Psikoloji
Topluluğu, Kutu Kutu Tebessüm Projesi iş
birliğiyle bir yardım kermesi düzenledi. Bu iş
birliği sayesinde hem iki gün boyunca
öğrencilerimize sağlıklı ev yapımı gıda seçenekleri
sunulmuş oldu hem de Adana'daki mültecilere
açlıkla mücadele konusunda destek sağlanmış
oldu.
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https://sdg.medeniyet.edu.tr/sosyoloji-toplulugu-ramazan-ayinda-ihtiyac-sahiplerine-yardim-paketi-hazirlanmasina-katki-sagladi/
https://sdg.medeniyet.edu.tr/sosyoloji-toplulugu-ramazan-ayinda-ihtiyac-sahiplerine-yardim-paketi-hazirlanmasina-katki-sagladi/
https://sdg.medeniyet.edu.tr/genc-vizyon-ogrenci-toplulugu-ara-sinav-haftasinda-kutuphanede-ders-calisan-ogrencilerimize-3500-kase-corba-dagitti/
https://sdg.medeniyet.edu.tr/genc-vizyon-ogrenci-toplulugu-ara-sinav-haftasinda-kutuphanede-ders-calisan-ogrencilerimize-3500-kase-corba-dagitti/
https://sdg.medeniyet.edu.tr/universitemizde-surdurulebilirlik-haftasi-gerceklestirildi/
https://sdg.medeniyet.edu.tr/psikoloji-toplulugumuz-multecilere-yardim-etkinligi-duzenledi/


sağlık alanlarından mezun oldu

401-
600

"Sağlık ve Kaliteli Yaşam" kategorisi
2022 yılı sıralaması

eden yükünü ve bulaşıcı olmayan hastalıklar gibi ortaya çıkan zorlukları göz önüne alır. Evrensel sağlık
sigortası, SDG-3'e ulaşmanın, yoksulluğu sona erdirmenin ve eşitsizlikleri azaltmanın ayrılmaz bir parçası
olacaktır. Mikroplara karşı direnç de dahil olmak üzere SKA'larda açıkça yer almayan gelişmekte olan küresel
sağlık öncelikleri de harekete geçmeyi gerektiriyor. 
Ancak dünya, sağlıkla ilgili SKA'lara ulaşmada yoldan çıkmış durumda.  İlerleme hem ülkeler arasında hem de
ülkelerin içinde eşitsiz. En kısa ve en uzun yaşam beklentisine sahip ülkelerin arasında 31 yıllık bir fark
bulunmakta. Ve bazı ülkeler önemli kazanımlar elde ederken, ulusal ortalamalar pek çok yerin geride kaldığını
perdeliyor. Eşitsizlikleri ele almak ve herkes için iyi bir sağlık oluşturmak için çok sektörlü, hak temelli ve
toplumsal cinsiyete duyarlı yaklaşımlar geliştirilmesi gerekmekte.  

Önde gelen ölüm ve hastalıkların başlıca sebepleri ile mücadelede büyük aşama kaydetmiş
durumdayız. Yaşam beklentisi önemli ölçüde arttı, bebek ve anne ölüm oranları düştü,
HIV'in gidişatını değiştirdik ve sıtma ölümleri yarı yarıya azaldı.
İyi sağlık, sürdürülebilir kalkınma için esastır ve 2030 Gündemi ikisinin karmaşıklığını ve
birbirine bağlılığını yansıtmaktadır. Genişleyen ekonomik ve sosyal eşitsizlikleri, hızlı
kentleşmeyi,   iklim  ve  çevreye yönelik tehditleri,   HIV ve diğer bulaşıcı hastalıkların devam 

kirli havadaki ince
parçacıklara maruz
kaldığı için her yıl
vefat eden nüfus 

kişi HIV ile yaşıyor
ve halen tedavi

bekliyor 
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döneminde fiziksel
ya da cinsel şiddete

maruz kalıyor 

kişinin temel sağlık
hizmetlerine
erişimi yok

her 2 saniyede 30 ile
70 yaşları arasındaki 1
kişi bulaşıcı olmayan
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Göztepe Kampüsü Spor Tesisleri

Öğrencilerimizin, personelimizin ve personel
yakınlarının duygusal, zihinsel ve sosyal
gelişimlerine, eğitim sorunlarına yardımcı
olmayı              ve
Bireyin yeni başlamış veya devam etmekte
olan psikolojik bir rahatsızlığı ve tedavisi varsa,
doktorunun da izni ve iş birliği içerisinde,
özellikle bilişsel davranışçı psikoterapi
teknikleriyle, tedavi sürecine destek olmayı
amaçlamaktadır.

Beden ve Ruh Sağlığı Desteği 

İstanbul Medeniyet Üniversitesi olarak, öğrenci ve
personelimizin sağlıklı ve iyi olmalarını ve her
zaman iyi kalitede bir sağlık hizmetine
ulaşmalarını önemsiyoruz. Bu nedenle, iş birliği
protokolümüzün olduğu Göztepe Süleyman Yalçın
Şehir Hastanesi’nde kurum personelimize
öncelikli olarak birinci basamak sağlık hizmetleri
ve ücretsiz cinsel ve üreme sağlığı hizmetleri
sağlanmaktadır. 

Covid-19 pandemisinin etkilerinin görüldüğü 2021
yılı boyunca, personelimizin sağlığını korumasına
katkı sağlamak ve kurum içerisinde hijyeni
sağlamak adına, tüm personelimize ücretsiz tıbbi
maske ve dezenfektan sağlanmıştır.

Günümüz yaşam şartları içerisinde her insan
zaman zaman baş etmekte zorlandığı sorunlar ile
karşılaşabilmektedir.  Karşılaşabileceğimiz  okul
başarısı,  duygusal  ilişki  sorunları,   aile içi
problemler, iş ortamı sorunları, bilişsel,
duygusal ve bedensel direncin tüken-
mesine  yol  açabilmektedir.   İşte bu
aşamada   kişi,   psikolojik   desteğe
ihtiyaç  duyabilmektedir.  Zira hepi-
mizin  stresle  baş etme  yöntemleri
ve   vücut  direnç  düzeyleri   farklılık
göstermektedir.    Bu   nedenle    İMÜ
olarak   öğrencilerimize,   personelimize
ve personel yakınlarına  Güney Yerleşke'de
yer alan İMÜ Psikoterapi ve Psikolojik Danışma
Merkezi aracılığıyla ücretsiz psikoterapi ve
danışmanlık hizmetleri sağlamaktayız.

İMÜ Psikoterapi ve Psikolojik Danışma Merkezi,

Görüşmeler için herhangi bir sağlık güvencesine
ihtiyaç olmayıp, tüm öğrencilerimiz, personelimiz
ve personel yakınları randevu sisteminden
randevu alarak bu hizmetten
yararlanabilmektedir. Acil görüşme ihtiyacı
hissedilen durumlarda randevuya gerek yoktur. 
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LİSE ÖĞRENCİSİ
2.750+

için spor tesislerini kullanma
imkanı sağlandı

Dumansız Hava Politikası 

4207 sayılı Tütün Ürünlerinin Zararlarının
Önlenmesi ve Kontrolü Hakkında Kanun ve 16
Temmuz 2009 tarihinde Resmi Gazete'de
yayımlanarak bu kanunun hükümlerini yürürlüğe
koyan genelge ile ülkemizdeki tüm kamu
binalarında tütün ürünlerinin tüketilmesi
yasaklanmıştır. Sözü geçen mevzuat uyarınca,
tüm kampüs binalarımız içerisinde tütün
ürünlerinin tüketilmesi kanunen yasaktır.  
 
Spor Desteği ve Paylaşılan Spor Tesisleri

Üniversitemizin 4 kampüsünde toplam 2 adet halı
saha, 2 adet tenis kortu, 1’i kapalı olmak üzere 5
adet basketbol/voleybol sahası, 7 adet masa tenisi
masası ve ekipmanları, 1 adet bilardo masası ve
ekipmanları, 1 adet yürüyüş/koşu parkuru ve
bisiklet   yolu   olmak  üzere toplam  19  adet  spor
      tesisi/alanı ve ekipmanları bulunmaktadır.

Öğrencilerimiz ve personelimiz Sağlık, Kültür ve
Spor Dairesi Başkanlığı’na rezervasyon yaptırarak
tüm spor tesislerimizden ücretsiz olarak
yararlanabilmektedir. Yerel topluluk da
rezervasyon yoluyla Göztepe Güney
Yerleşkesi'ndeki tesisleri 17:00'den sonra
kullanabilmektedir. 
Ayrıca İstanbul Medeniyet Üniversitesi olarak
kampüs alanlarımızı ve spor sahalarımızı/
tesislerimizi pek çok yerel okulun öğrencileri ile
de paylaşmaktayız. Üniversitemizin yaptığı iş
birliği protokolleri kapsamında, 2021 yılında  3
lisenin öğrencilerine  kampüs alanlarımızı
kullanma imkanı sağlanmıştır. 
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https://www.medeniyet.edu.tr/tr/kampuste-yasam/sosyal-hizmetler/saglik-ve-rehberlik
https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuatmetin/1.5.4207.pdf
https://www.medeniyet.edu.tr/tr/kampuste-yasam/tesisler/spor-tesisleri
https://www.medeniyet.edu.tr/tr/kampuste-yasam/tesisler/spor-tesisleri
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ORTAKLARORTAKLAR 2021
2021

SDG-3SDG-3      EYLEMLERİEYLEMLERİ
İstanbul Medeniyet Üniversitesi, sağlıklı ve kaliteli yaşamı her yaşta güvence altına alma hedefine ulaşmaya
yardımcı olacak muhtelif amaçlara yönelik eylemler gerçekleştirmek üzere çeşitli kamu kurumları,
araştırma kurumları, üniversiteler, yerel okullar, özel sektör ve STK'larla iş birlikleri yapmaktadır. 
2021 yılında SKA-3'e yönelik iş birliği yürüttüğümüz bazı ortaklarımız ve onlarla gerçekleştirdiğimiz
eylemlerin kısa bir listesi yer almaktadır.

İstanbul Valiliği
İstanbul İl Millî Eğitim Müdürlüğü
İstanbul Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü
Kadıköy İlçe Sağlık Müdürlüğü 
Sağlık Bakanlığı 
Üsküdar İlçe Sağlık Müdürlüğü
Üsküdar Belediyesi
Ümraniye T Tipi Kapalı Cezaevi İnfaz Kurumu

Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma
Kurumu (TÜBİTAK)

İTO Şehit Ragıp  Ali  Bilgen  Anadolu

Kadıköy Anadolu İmam Hatip Lisesi
Kadıköy Kız İmam  Hatip  Lisesi
Kandilli Kız Lisesi
Rabia Kız  Anadolu  İmam  Hatip

Bilim İlaç
Frantz Fanon Üniversitesi, Somali 
Hargeisa Üniversitesi, Somali 
MSD (Merck Sharp Dohme)
Seltek 
Yeditepe Üniversitesi

Kızılay 
LÖSEV (Lösemili Çocuklar Vakfı) 
Sağlık ve Medeniyet Derneği
Sağlık-Sen
Türk Omuz Dirsek Cerrahisi Derneği
Türkiye Organ Nakli Vakfı
Yüz Plastik Cerrahi Derneği

Kamu Kurumları

Araştırma Kurumları 

Yerel Okullar

       İmam Hatip Lisesi

       Lisesi

Özel Sektör

STK'lar

İMÜ, Sağlık, Eğitim ve Araştırma Bölgesi (SEAB)
oluşturma amacıyla İstanbul Valiliği ile bir iş
birliği protokolü imzaladı. Bu ortaklık sayesinde,
tıp ve uzmanlık öğrencilerimiz, Eğitim Araştırma
Toplum Sağlığı Merkezleri (EATSAM) ve Eğitim
Araştırma Aile Sağlığı Merkezleri'nde (EAASM)
hizmet vererek, herkes için sağlıklı yaşam
sağlanması ve refahın geliştirilmesine katkıda
bulunmaktadır. 

İMÜ, Asistan Staj Programları çerçevesinde çok
sayıda Afrika üniversitesi ile ortaklık kurdu. Bu iş
birlikleri sayesinde asistan hekimler eğitim ve
gözlem amacıyla hastanemizi ve İMÜ Tıp
Fakültesi'ni ziyaret ederek mesleki deneyimlerini
        geliştirdiler.  

                   İMÜ   Kadıköy  İlçe  Sağlık Müdürlüğü
                      ile   aşıya  erişimi  olan  nüfus  oranını
                        artırmak amacıyla bir iş birliği  kurdu
                         ve Covid-19  aşı çalışmaları için  özel
                         bir stant  kurdu.  Bu   ortaklık   saye-
                         sinde, öğrencilerimiz hem  Covid-19
                       hakkında bilgilendirildi hem de talep-
                     leri doğrultusunda aşılandılar.  

             İMÜ, onkoloji, diyabet, kardiyoloji ve  aşılar
    başta olmak üzere klinik araştırmalarda bilimsel
ortaklık için MSD (Merck Sharp Dohme) ile bir
protokol imzaladı. Bu ortaklık sayesinde,
dünyanın en ölümcül hastalıklarına karşı ilaç ve
aşı geliştirilmesini destekliyor ve bu konuda
araştırma faaliyetleri yürütüyoruz.  

İMÜ Tıp Fakültesi, Yeditepe Üniversitesi ve Türk
Omuz Dirsek Cerrahisi Derneği ortaklığında
zorlu dirsek problemlerine güncel yaklaşımların
tartışıldığı uluslararası bir toplantı gerçekleştirdi.

İMÜ Sağlık, Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı,
öğrencilerimize sağlıklı bir yaşam sağlamak ve
esenliklerine destek olmak amacıyla Üsküdar İlçe
Spor Müdürlüğü ile ortaklaşa ücretsiz spor
eğitimleri düzenledi. Bu ortaklık sayesinde 75
öğrencimize 4 farklı branşta ücretsiz spor eğitimi
verildi. 
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https://www.omuzdirsekcerrahisi.org/
https://sdg.medeniyet.edu.tr/1721-2/
https://masam.medeniyet.edu.tr/tr/haberler/genel-cerrahi-asistani-dr-abdoo-kardiyoloji-asistanlari-dr-ismail-ve-dr-dahir-hastanemize-geldi
https://sdg.medeniyet.edu.tr/872-2/
https://sdg.medeniyet.edu.tr/872-2/
https://sdg.medeniyet.edu.tr/872-2/
https://sdg.medeniyet.edu.tr/872-2/
https://sdg.medeniyet.edu.tr/872-2/
https://sdg.medeniyet.edu.tr/msd-turkiye-firmasi-ile-klinik-arastirmalar-alaninda-is-birligi-protokolu-imzalandi/
https://medeniyet.edu.tr/tr/haberler/tip-fakultemizden-zorlu-dirsek-problemlerine-guncel-yaklasim-baslikli-toplanti
https://sks.medeniyet.edu.tr/tr/duyurular/spor-kurslari-basliyor
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ilkokul seviyesinde öğretmenlik
yapabilecek yeterlilik ile

mezun oldu 
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"Nitelikli Eğitim" kategorisi
2022 yılı sıralaması

2000 yılından bu yana, herkes için ilköğretim hedefinin başarılması yönünde büyük
ilerleme kaydedilmiştir. Kalkınmakta olan bölgelerde toplam okullaşma oranı 2015 yılında
%91’e ulaşmış, dünya genelinde de okula gitmeyen çocuk oranı yarı yarıya azalmıştır.
Ayrıca, okuryazarlık oranlarında da büyük artış olmuş, okula giden kız çocuklarının sayısı en
yüksek düzeye çıkmıştır. Bunların tümü çok önemli başarılardır.
Gelişmekte olan bazı bölgelerde  ise;  ağır yoksulluk,  silahlı çatışmalar   ve   diğer acil krizler 

nedeniyle, ilerleme kaydetmek oldukça zor olmuştur. Batı ve Kuzey Afrika’da silahlı çatışmaların devam
etmesi, okula giden çocuk sayısında azalmaya yol açmıştır. Bu kaygı verici bir trenddir. Okullaşma oranları
bakımından, Sahraaltı Afrika 1990’da %52 düzeyinden 2012’de %78 düzeyine çıkarak, tüm gelişmekte olan
bölgeler arasında en yüksek ilerlemeyi kaydetmiş olmakla birlikte, hala büyük eşitsizlikler vardır. En yoksul
ailelerin çocuklarının okulu bırakma olasılığı, en varlıklı olanların çocuklarına göre dört misli daha yüksektir.
Kırsal ve kentsel kesimler arasındaki eşitsizlikler de yüksek olmaya devam etmektedir.
Herkes için kapsayıcı ve nitelikli eğitimin başarılması, eğitimin sürdürülebilir kalkınma için en güçlü ve
denenmiş araçlardan biri olduğuna dair inancı yeniden vurguluyor. Bu hedef, 2030 yılına kadar tüm kız ve
erkek çocuklarının ücretsiz ilköğretim ve ortaöğretimi tamamlamasını sağlayacaktır. Ayrıca, uygun maliyetli
mesleki eğitime eşit erişim sağlamayı, toplumsal cinsiyet ve varlık eşitsizliklerini ortadan kaldırmayı, nitelikli
yükseköğretime herkesin erişmesini sağlamayı da hedefliyor.

ilkokul çağında olup
okula gitmeyen

çocukların %22'si
çatışmalardan etkilenen

bölgelerde yaşıyor

gelişmekte olan
ülkelerde

ilköğretime kayıt
oranı 

gelişmekte olan
ülkelerde her 4
kızdan 1'i okula

gitmiyor

okul çağındaki
çocuk okula

gitmiyor 

öğrenci uzaktan
eğitime erişemiyor 
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ile nitelikli eğitim için iş birliği
yürütüldü

İMÜ'de
lisans eğitimine başladı

yerel okullarla yapılan
protokollerle kütüphanelerimizi

kullanma imkanına erişti
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ÖĞRENCİ
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ÖĞRENCİ
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ÖĞRENCİ
3.200+

PROTOKOL
221
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Amaçlara ulaşılmış 
Orta
Yetersiz
Çok Yetersiz 
Bilgi yok

SKA Performansı 
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                                         İMÜ Ziraat Bankası Kütüphanesi

İMÜ Kariyer Koordinatörlüğü, öğrenci ve
personelimizin iş dünyasının değişen koşullarına
uygun kariyer hedefleri belirlemelerine yardımcı
olmak, hedefleri için gereken bilgi, beceri ve
deneyimi nasıl edineceklerine dair onlara
rehberlik etmek ve gelişimlerine katkı sağlamak
üzere, tüm fakültelerimizden kariyer gelişiminde
uzmanlaşmış akademik personelimizden oluşan
kariyer danışmanları ve temsilcileri ekibi ile
hizmet vermektedir. 

İstanbul Medeniyet Üniversitesi ile Gençlik ve
Spor Bakanlığı arasında Gençlik ve Gönüllülük İş
birliği protokolü imzalanmış ve bu protokol
uyarınca, üniversite kampüslerimizde sportif,
eğitsel, sosyal, kültürel ve sanatsal çalışmalar
yapılması amacıyla 2020 yılında Genç Ofis
kurulmuştur. Göztepe Kuzey Yerleşkesi'ndeki İMÜ
Genç Ofis'te öğrencilerimiz ve topluluklarımız,
geliştirdikleri gönüllülük projeleri için Gençlik ve
Spor Bakanlığı yetkililerinden danışmanlık hizmeti
            alabilmekte    ve    uygun  bulunan  projeler
                 maddi olarak desteklenmektedir. Öğren-
                     cilerimizin kendi etkinliklerini düzenle-
                        yerek sosyalleşebildikleri  İMÜ  Genç
                         Ofis'te, öğrencilerimize proje eğitim-
                         leri,  ücretsiz  kültür  gezileri, atölye-
                         lerin  yanı sıra  sanatsal,  kültürel  ve
                        sportif faaliyetler de sunulmaktadır. 

                   2021 yılında birçok öğrenci topluluğu- 
 muzun    toplantılarını    gerçekleştirdiği

Genç Ofis   ayrıca  farklı  konularda  çeşitli
      etkinlik ve   atölyeler düzenledi. 16 Aralık 2021-
ahşap yakma atölyesi,18  Kasım 2021- ebru
atölyesi, 21 Aralık 2021- punch atölyesi ve 30
Aralık 2021- sıra gecesi etkinlikleri bunlardan
birkaçıdır. 

İstanbul Medeniyet Üniversitesi, karşılanabilir
kaliteli eğitime eşit erişimi sağlamak ve kariyer
gelişimlerini desteklemek amacıyla öğrencilerine
ücretsiz mesleki eğitim kursu imkanları da
sağlamaktadır. 

ÖĞRENCİ
545

için ücretsiz eğitim/ sertifika
programı desteği sağlandı
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Yaşamboyu Öğrenmeye Erişim Politikası

İstanbul  Medeniyet Universitesi Lisans
Programları Özel Öğrenci Yönergesi uyarınca,
diğer üniversitelerin öğrencileri ve herhangi bir
yükseköğrenim kurumundan mezun olanlar,
üniversitemizde özel öğrenci statüsüyle ders
alarak farklı bir yükseköğrenim ortamını
deneyimleyebilir ve müfredatımızdaki belli bilgi ve
becerileri edinebilir. Ayrıca diğer üniversitelerin
öğrencilerini üniversitemizin farklı fakültelerinden
farklı dersleri içeren yaz okulu programlarımıza
da kabul etmekteyiz.

Kamuya Açık Kaynaklar

İstanbul Medeniyet Üniversitesi, 6 lise ile eğitimde
iş birliği protokolü imzalamıştır. Bu protokoller
kapsamında yerel okulların öğrencileri,
kampüslerimizdeki tesisleri ve Türkiye'deki en
büyük üniversite kütüphanesi  olan  merkez
kütüphanemizdeki kaynakları, laboratuvar
ve  konferans salonu  gibi  eğitim  tesis-
lerimizi    kullanabilmektedir.    Ayrıca
öğretim   üyelerimiz   ve    lisansüstü
öğrencilerimiz, bu öğrencilerin proje
ve araştırmalarına yönelik akademik
destek sağlamaktadır. 

Üniversitemizdeki basım-yayım hizmetleri
Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı
tarafından yürütülmekte olup, İstanbul Medeniyet
Üniversitesi olarak öğretim üyelerimizin bazı
kitaplarını kendi yayımcı markamız olan İstanbul
Medeniyet Üniversitesi Yayınları adı altında
yayımlamaktayız. Kitaplarımızın bir kısmı çeşitli
çevrim içi kitapçılarda basılı formatta satılmakta,
elektronik formattaki kitaplarımız ise; açık erişim
politikamız gereği, web sayfamızda ücretsiz olarak
paylaşılmaktadır. Bazı fakültelerimiz ve akademik
birimlerimizin çıkarmakta olduğu endeksli
akademik dergilere de çevrim içi ve ücretsiz
olarak Dergipark platformu üzerinden
erişilebilmektedir.

https://www.medeniyet.edu.tr/tr/kampuste-yasam/kampuste-kariyer/kariyer-merkezi
https://www.medeniyet.edu.tr/tr/kampuste-yasam/kampuste-kariyer/genc-ofis
https://www.medeniyet.edu.tr/tr/kampuste-yasam/kampuste-kariyer/genc-ofis
https://www.medeniyet.edu.tr/tr/kampuste-yasam/kampuste-kariyer/genc-ofis
https://www.instagram.com/p/CXbeitxMeHL/?igshid=YmMyMTA2M2Y=
https://www.instagram.com/p/CXdrPHIMAlc/?igshid=YmMyMTA2M2Y=
https://www.instagram.com/p/CXwJ6brsE3s/?igshid=YmMyMTA2M2Y=
https://www.instagram.com/p/CYKGtClsiPt/?igshid=YmMyMTA2M2Y=
https://www.medeniyet.edu.tr/documents/file/dosya/2022/stanbul-medeniyet-universitesi-lisans-programlari-ozel-ogrenci-yonergesi.pdf
https://www.medeniyet.edu.tr/documents/file/dosya/2022/stanbul-medeniyet-universitesi-lisans-programlari-ozel-ogrenci-yonergesi.pdf
https://www.medeniyet.edu.tr/documents/file/dosya/2022/stanbul-medeniyet-universitesi-lisans-programlari-ozel-ogrenci-yonergesi.pdf
https://www.medeniyet.edu.tr/tr/duyurular/2021-yaz-okulu-fakultelerimizde-acilacak-dersler
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SDG-4SDG-4      EYLEMLERİEYLEMLERİ
İstanbul Medeniyet Üniversitesi, kapsayıcı ve hakkaniyete dayanan nitelikli eğitimi sağlama ve herkes için
yaşam boyu öğrenim fırsatlarını teşvik etme hedeflerine ulaşmaya yardımcı olacak muhtelif amaçlara
yönelik eylemler gerçekleştirmek üzere çeşitli kamu kurumları, araştırma kurumları, üniversiteler, yerel
okullar, özel sektör ve STK'larla iş birlikleri yapmaktadır. 
2021 yılında SKA-4'e yönelik iş birliği yürüttüğümüz bazı ortaklarımız ve onlarla gerçekleştirdiğimiz bazı
eylemlerin kısa bir listesi aşağıda yer almaktadır.

AFAD
Bağcılar Belediyesi
Dışişleri Bakanlığı
Fatih İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü
Fatih İlçe Gençlik ve Spor Müdürlüğü
Fatih Kaymakamlığı 
Fatih Sosyal Hizmet Merkezi
Gaziosmanpaşa Belediyesi
Gençlik ve Spor Bakanlığı
Güngören İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü
Güngören Kaymakamlığı
Havran Belediyesi
İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğü
İstanbul Valiliği
Kartal İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü
Kültür ve Turizm Bakanlığı
Milli Eğitim Bakanlığı
Ölçme, Seçme ve Yerleştirme

Sağlık Bakanlığı
Sultanbeyli Belediyesi
Türkiye Sağlık Enstitüleri Başkanlığı
Türkiye Su Enstitüsü
Ümraniye  T  Tipi   Kapalı   Cezaevi

Üsküdar Belediyesi
Üsküdar İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü
Ziraat Bankası 

Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma
Kurumu (TÜBİTAK)

Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi
Atatürk Üniversitesi
Bursa Uludağ Üniversitesi
Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi
İstanbul Üniversitesi
Kadir Has Üniversitesi
Erasmus+ programı kapsamında 156
üniversite
Farabi değişim programı kapsamında 14
üniversite
Mevlana değişim programı kapsamında 4
üniversite
13 enstitü ile mutabakat anlaşması

Kamu Kurumları

       Merkezi (ÖSYM)

       İnfaz Kurumu

Araştırma Kurumları

Üniversiteler

İMÜ, Sağlık Bakanlığı ile iş birliği protokolü
imzaladı. Bu protokol sayesinde Sağlık Bakanlığı
İstanbul Göztepe Eğitim ve Araştırma Hastanesi ve
ilgili birimleri, İMÜ Tıp Fakültesi öğrencilerine teorik
ve uygulamalı eğitim vermek üzere görevlendirildi.

İMÜ, Üsküdar Belediyesi ile iş birliği yaparak
Türkiye'nin Yüksek Öğretim Kurulu (YÖK) onaylı ilk
çocuk üniversitesi olan Üsküdar Çocuk
Üniversitesi'ni kurdu. Bu ortaklık sayesinde,
Üsküdar Çocuk Üniversitesi öğrencileri bilimden
teknolojiye, spordan sanata farklı alanlarda
yeteneklerine göre özel eğitimler alıyor.

İMÜ,   yerel  sanatlara   katkı   sağlamak   amacıyla
         Gaziosmanpaşa   Belediyesi    ve    Bağcılar
               Belediyesi  ile  iş birliği  yaptı.  Üniversite-
                    miz bu  ortaklıklar sayesinde bu ilçeler-
                      de    yaşayan    insanların    sosyal   ve
                        kültürel   gelişimine   katkı   sağlayan
                         sanatsal    ve   akademik   çalışmalar
                         yürütmektedir.

                        İMÜ, Kadın Hastalıkları ve Doğum ve
                      Pediatri   alanlarında   asistanlara   bir
                 staj    programı    düzenlemek    amacıyla
             Frantz   Fanon   Üniversitesi   ile   ortaklık
   kurdu. Bu ortaklık sayesinde, toplam 12 asistan
3 yıl boyunca üniversite ve uygulama
hastanemizde eğitim alacak.

İMÜ,  Atatürk Üniversitesi, Ankara Hacı
Bayram Veli Üniversitesi ve İstanbul
Üniversitesi ile yaptığı iş birlikleri ile fakülte
dersliklerini bu üniversitelerin uzaktan eğitim
sınavlarında kullanılmak üzere paylaştı. Bu
ortaklıklar ile açık öğretim ve uzaktan eğitim
programları aracılığıyla herkesin uygun fiyatlı
yüksek öğretim hizmetlerine erişebilmesine katkı
sağlanmakta.

İMÜ, Erasmus+ programına katılan ülkelerde
öğrenci ve öğretim üyesi hareketliliğine izin veren
toplam 156 üniversite ile ortaklık kurmuştur. Bu
ortaklıklar sayesinde, öğrencilerimiz eğitimleri
boyunca bir veya iki yarıyılı başka bir ülkede
geçirme imkanına sahip oluyor.
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https://erasmus.medeniyet.edu.tr/tr/erasmus-anlasmalari
https://farabi.medeniyet.edu.tr/tr/farabi-anlasmalari
https://tip.medeniyet.edu.tr/tr/fakulte/tanitim
https://usgem.org/cocuk-universitesi/hakkimizda/
https://sdg.medeniyet.edu.tr/universitemizle-gaziosmanpasa-belediyesi-arasinda-sanatta-is-birligi-protokolu-imzalandi/
https://sdg.medeniyet.edu.tr/universitemizle-gaziosmanpasa-belediyesi-arasinda-sanatta-is-birligi-protokolu-imzalandi/
https://sdg.medeniyet.edu.tr/universitemizle-gaziosmanpasa-belediyesi-arasinda-sanatta-is-birligi-protokolu-imzalandi/
https://sdg.medeniyet.edu.tr/bagcilar-belediyesi-ile-is-birligi-protokolu-imzalandi/
https://sdg.medeniyet.edu.tr/bagcilar-belediyesi-ile-is-birligi-protokolu-imzalandi/
https://sdg.medeniyet.edu.tr/bagcilar-belediyesi-ile-is-birligi-protokolu-imzalandi/
https://sdg.medeniyet.edu.tr/bagcilar-belediyesi-ile-is-birligi-protokolu-imzalandi/
https://sdg.medeniyet.edu.tr/bagcilar-belediyesi-ile-is-birligi-protokolu-imzalandi/
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SDG-4SDG-4      EYLEMLERİEYLEMLERİ
İstanbul Medeniyet Üniversitesi, kapsayıcı ve hakkaniyete dayanan nitelikli eğitimi sağlama ve herkes için
yaşam boyu öğrenim fırsatlarını teşvik etme hedeflerine ulaşmaya yardımcı olacak muhtelif amaçlara
yönelik eylemler gerçekleştirmek üzere çeşitli kamu kurumları, araştırma kurumları, üniversiteler, yerel
okullar, özel sektör ve STK'larla iş birlikleri yapmaktadır. 
2021 yılında SKA-4'e yönelik iş birliği yürüttüğümüz bazı ortaklarımız ve onlarla gerçekleştirdiğimiz bazı
eylemlerin kısa bir listesi aşağıda yer almaktadır.

Biltek Okulları
Diyarbakır Bayır İlköğretim Okulu
15 yerel lise
2 yerel anaokulu

British Time Dil Okulları
ETİ Maden İşletmeleri 
Kaanlar Gıda
Letven Capital
MCS Grup
National Geographic
Oxford University Press
Simio Türkiye
Toyota

Bilişim    ve   Teknoloji    Hukuku

Bridge Foundation
Eğitim      Bilimleri     ve     Sosyal

Mutlu Aile Mutlu Çocuk Derneği
İHH
İnsan ve Medeniyet Hareketi
İstanbul Aile Vakfı
İstanbul Bilim Akademisi
İstanbul Gönüllü Eğitimciler Derneği
Kızılay
Öncü Okul Yöneticileri Derneği
Türkiye Maarif Vakfı
Türkiye Tekstil Terbiye Sanayicileri Derneği
Türkiye Üstün Zekalı ve Dahi Çocuklar Eğitim
Vakfı (TÜZDEV)
350 Türkiye

Yerel Okullar

Özel Sektör

STK'lar

       Derneği

       Araştırmalar Derneği (EBSAD)

İMÜ, Ziraat Bankası ile bir sponsorluk anlaşması
yaparak Türkiye'nin bir milyon cildi barındırabilen
en büyük üniversite kütüphanesini inşa etmek için
ortaklık kurdu. Bu ortaklık sayesinde, öğrenci ve
akademisyenlerimizin yanı sıra, lise ve diğer
üniversitelerin öğrencileri, araştırmacılar ve genel
kamuoyu da dahil olmak üzere 3000 kişiye eş
zamanlı olarak hizmet verebilen merkez
kütüphanemiz inşa edilmiştir.  

İMÜ Bilişim Öğrenci Kulübü, Diyarbakır'ın Bayır
Köyü'ndeki Bayır İlköğretim Okulu ile okulun
kütüphane   kaynaklarını   bağışlarla   zenginleştir-
mek üzere  iş birliği yaptı. Bu ortaklık kapsamında,
İMÜ,  kaliteli  eğitim  fırsatlarına  eşit erişimi sağla-
           mak   için   kırsal   bir   ilköğretim   okulunun
                 kütüphanesine   5.500  kitabın  bağışlan-
                     dığı bir yıllık bir projeye öncülük etti. 

                         İMÜ    Yabancı   Diller   Yüksekokulu,
                          akademik personelimizin hizmet içi
                          eğitimleri   için   Oxford University
                         Press ile iş birliği yaptı.   Bu  ortaklık
                       sayesinde    personelimize   eğitimde
                    teknoloji,   oyun  ve  çevrim içi  kaynak-
                ların kullanımına yönelik  iki adet  çevrim
         içi mesleki eğitim semineri verildi

İMÜ, Öncü Okul Yöneticileri Derneği ile iş birliği
kapsamında II. Uluslararası Okul Yöneticileri
Konferansı'na ev sahipliği yaptı. Bu iş birliği
sayesinde, okul özerkliği kavramını ele alan
konferansta Türkiye'den ve dünyadan 200'e yakın
konuşmacı bir araya geldi.

İMÜ, lisans ve lisansüstü eğitim ve sosyal faaliyetler
düzenlemek için Eğitim Bilimleri ve Toplumsal
Araştırmalar Derneği ile iş birliği yaptı. Bu ortaklık
sayesinde İMÜ Sosyopark ve EBSAD, karşılanabilir
teknik, mesleki ve yüksek öğrenime eşit erişimin
sağlanmasına katkıda bulunuyor.

İMÜ, üstün zekalı ve dahi çocukların eğitimlerine
destek olmak için Türkiye Üstün Zekalılar ve
Dahi Çocuklar Eğitim Vakfı ile iş birliği yaptı. Bu
ortaklık sayesinde, üstün yetenekli ve dahi
çocuklara yönelik yetenek atölyeleri, eğitim
seminerleri, Ar-Ge projeleri gibi birçok eğitim
     programı hayata geçiriliyor.
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https://bthukuku.org/
https://bthukuku.org/
https://bthukuku.org/
https://bthukuku.org/
https://bthukuku.org/
https://bthukuku.org/
https://bthukuku.org/
https://www.ebsad.org/
https://www.ebsad.org/
https://www.ebsad.org/
https://www.ebsad.org/
https://www.ebsad.org/
https://www.ebsad.org/
https://www.ebsad.org/
https://www.igeder.org.tr/
https://bthukuku.org/
https://www.ebsad.org/
https://sdg.medeniyet.edu.tr/bilgi-toplulugu-tarafindan-gerceklestirilen-koy-okulu-kutuphane-zenginlestirme-projesi-ile-5-500-kitap-bagislandi/
https://sdg.medeniyet.edu.tr/yabanci-diller-yuksekokulumuzda-egitimde-teknoloji-ve-oyun-kullanimi-uzerine-iki-adet-egitmen-egitimi-programi-duzenlendi/
https://sdg.medeniyet.edu.tr/yabanci-diller-yuksekokulumuzda-egitimde-teknoloji-ve-oyun-kullanimi-uzerine-iki-adet-egitmen-egitimi-programi-duzenlendi/
https://medeniyet.edu.tr/tr/haberler/2023-egitim-vizyonu-salgin-krizi-ve-dijitallesme-baglaminda-okul-ozerkligi-konferansi-tamamlandi


öğrencilerde kadın oranı

akademik personelde kadın
oranı

%25 %36

%56 %45

%52 %50

Kadınlar ve kız çocuklarına karşı her türlü ayrımcılığın ortadan kaldırılması yalnız temel
insan hakkı değildir, aynı zamanda sürdürülebilir kalkınmayı hızlandırmak için kritik önem
taşır; kadınlar ve kız çocuklarının güçlendirilmesinin çarpan etkisi yarattığı ve ekonomik
büyümeyi ve her alanda gelişmeyi hızlandırdığı defalarca kanıtlanmıştır.
UNDP, toplumsal cinsiyet eşitliğini çalışmalarının merkezine aldı ve son 20 yılda dikkate
değer bir ilerleme kaydedildi.  15 yıl  öncesine kıyasla şu anda okulda  daha fazla kız var   ve 

çoğu bölge ilköğretimde cinsiyet eşitliğine ulaştı. 
Ancak işgücü piyasasında her zamankinden daha fazla kadın olmasına rağmen, bazı bölgelerde hala büyük
eşitsizlikler var ve kadınların erkeklerle aynı çalışma hakları sistematik olarak reddediliyor.  Cinsel şiddet ve
sömürü, ücretsiz bakım ve ev işlerinin eşitsiz dağılımı ve kamu görevlerinde ayrımcılık konularının tamamı
büyük engeller olmaya devam ediyor. İklim değişikliği ve afetler, tıpkı çatışma ve göç gibi, kadınlar ve çocuklar
üzerinde orantısız bir etkiye sahip olmaya devam ediyor.
Kadınlara toprak ve mülk, cinsel sağlık ve üreme sağlığı, teknoloji ve internet konusunda eşit haklar verilmesi
hayati önem taşıyor. Bugün kamu görevlerinde her zamankinden daha fazla kadın var, ancak daha fazla kadın
liderin teşvik edilmesi, daha fazla toplumsal cinsiyet eşitliği sağlanmasına yardımcı olacaktır.

kadın 18 yaşını
doldurmadan
evlendirildi 

erkeklerin 1$
kazandığı işin
aynısını yapan

kadınların
kazandığı ücret

gelişmekte olan 3
ülkeden 1'i

ilköğretimde cinsiyet
eşitliğini sağladı 

kadınların ulusal
parlamentolarda

temsil oranı 

kadınların yerel
yönetimlerde temsil

oranı 
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personelde kadın oranı

karar verici pozisyonlarda kadın
temsil oranı
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2021 yılında annelik izni
kullandı 

PERSONEL
16

Amaçlara ulaşılmış 
Orta
Yetersiz
Çok Yetersiz 
Bilgi yok

SKA Performansı 



Kadınların Başvuru ve Kabulüyle İlgili
Politikalar

Aşağıdaki grafikte görüldüğü gibi, İMÜ'deki
cinsiyet oranları son üç yıldır sürekli bir artışla,
kadın öğrencilerimizin lehindedir. Lisans prog-
ramlarındaki kadın öğrenci sayımız erkeklerden
fazlayken, lisansüstü programlarımızdaki kadın
öğrencilerimizin oranı ise; 2021 yılında ilk kez
erkek öğrencilerimizin oranını aşmıştır.

Annelik ve Babalık Politikaları

Kadınların işgücüne  katılımını  arttır-
mak   amacıyla    Devlet   Memurları
Kanunu   ve   İş  Kanunu   ile   kadın
çalışanlara bazı haklar tanınmış olup
İMÜ, gerek personelimizin iyi oluşu-
nu    sağlamak    gerekse    kadınların
işgücüne     katılımını      güçlendirmek
amacıyla   bu  yasal  hükümleri  harfiyen
uygulamaktadır. 
2021  yılında  16   kadın  çalışanımız   annelik  izni
alırken, 5 erkek çalışanımız da babalık izni
kullanmıştır. 

Öğrenci ve Personele Yönelik Kreş

İstanbul Medeniyet Üniversitesi, 36 ile 72 ay
arasında küçük çocuğu olan personel ve
öğrencileri için kampüs alanı içerisinde kendi
kreşini işletmektedir. Kreş hizmeti mesai
saatlerinde verilmekte olup, okulda Mili Eğitim
Bakanlığı tarafından geliştirilen Okul Öncesi
Eğitim Programı uygulanmakta ve çocukların
sosyal, duygusal, motor, bilişsel ve dil gelişimleri
ile öz bakım becerileri desteklenerek ilkokula ve
yaşama hazırlanmaları hedeflenmektedir. 

Lisans Lisansüstü Toplam

2019 2020 2021
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Derecelere Göre Kadın Öğrencilerin Oranları                      

Mevki Kadın Erkek

Orta Düzey

Akademik Yönetim 
199 270

Yüksek Düzey

Akademik Yönetim 
3 13

Orta Düzey

İdari Yönetim 
17 17

Yüksek Düzey

İdari Yönetim 
19 47

Kurul ve Komisyon

Üyelikleri 
354 372

TOPLAM 592 718
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Annelik ve Babalık İzni Kullanan Personel Sayıları             
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Toplumsal Cinsiyet Eşitliğinin İzlenmesi 

2019 ile 2021 yılları arasında İMÜ'deki kadın
akademik personelin oranı %49'dan %50'ye
yükselirken, kadın idari personel ve işçilerin oranı
%37'den %58'e çıkmıştır. Kadın akademik ve idari
personelin toplam oranında ise; %45'ten %52'ye
bir artış olmuştur. Son 3 yılda, kadınların hem
akademik hem de idari personel içindeki payında
kademeli bir artışın yaşandığı İMÜ'de 2021 yılında
kadın personelimizin toplam sayısı, erkek
personelimizin sayısını %2,2 oranında aştı.

       İMÜ'deki akademik ve idari karar alıcı mevkiler-
              deki  cinsiyet dağılımına bakıldığında,  2021
                   yılında     tüm    kategorilerdeki    cinsiyet
                      eşitsizliği    oranının    %10    düzeyinde
                        olduğu   görülmektedir.    Kategoriler-
                         den  orta düzey idari  yönetim mevki-
                         lerinde  cinsiyet  eşitsizliği  görülmez-
                         ken,   orta  düzey  akademik  yönetim
                         mevkilerinde   2021   yılındaki    cinsiyet
                       eşitsizliği    oranı    %16'dır.    Üst     düzey
                   akademik         yönetim         mevkilerindeki
             cinsiyet  eşitsizliği   oranı   2021'de    %44    gibi
   yüksek bir oranla hala erkeklerin lehine olsa da
2019'dan 2021'e %18 azalarak kadınların lehine
gelişme kaydedilmiştir. 

https://www.osym.gov.tr/TR,9496/istanbul-1-kadikoymaltepe-atasehir-adalar-sinav-koordinatorlugu.html
https://www.medeniyet.edu.tr/tr/kampuste-yasam/sosyal-hizmetler/ana-okulu
https://www.medeniyet.edu.tr/tr/kampuste-yasam/sosyal-hizmetler/ana-okulu


İM
Ü

İM
Ü

16

ORTAKLARORTAKLAR 2021
2021

SDG-5SDG-5      EYLEMLERİEYLEMLERİ
İstanbul Medeniyet Üniversitesi, toplumsal cinsiyet eşitliğini sağlama ve tüm kadınlar ile kız çocuklarını
güçlendirme hedefine ulaşmaya yardımcı olacak muhtelif amaçlara yönelik eylemler gerçekleştirmek üzere
çeşitli kamu kurumları, araştırma kurumları, üniversiteler, yerel okullar, özel sektör ve STK'larla iş birliği
yapmaktadır. 
2021 yılında SKA-5'e yönelik iş birliği yürüttüğümüz bazı ortaklarımız ve onlarla gerçekleştirdiğimiz
eylemlerin kısa bir listesi aşağıda yer almaktadır.

İMÜ, kampüs alanında kendi kreşini işletmek
üzere Milli Eğitim Bakanlığı ile ortaklık kurdu. Bu
ortaklık sayesinde, 36-72 ay arasında küçük
çocuğu olan personelimizin ve öğrencilerimizin
çocuklarını mesai saatleri içerisinde İMÜ kreşine  
 emanet ederek iş ve eğitim hayatına
katılmalarına destek sağlandı.

İMÜ, çocuklu çalışanlarını desteklemek için Biltek
Okulları ile ortaklık kurdu. Bu ortaklık sayesinde,
üniversite personelimizin çocuklarına Biltek
Okulları'nın Üsküdar Yerleşkesi'nin anaokulu, ilk-
öğretim, ortaokul ve lise düzeyindeki eğitim
programlarında %40 indirim sağlanarak, uygun fi-
yatlı kaliteli eğitime ulaşmalarına destek sağlandı.

                İMÜ öğretim  üyeleri,  toplumsal  cinsiyet
                     eşitliği üzerine araştırmalar gerçekleş-
                       tirilmesinde    TÜBİTAK    ile   iş  birliği
                         yapmaktadır. Örneğin üniversitemiz
                         Siyaset   Bilimi   ve   Kamu  Yönetimi
                         Bölümü Öğretim Üyesi Doç.Dr. Safa
                         KOÇOĞLU’nun araştırmacı olarak yer
                       aldığı    “Kadına    Yönelik    Aile    İçi
                     Şiddetle     Mücadele     Kapsamında
                Yürütülen Aile  İçi  Şiddeti  Önlemeye/ 
           Azaltmaya  Yönelik  Proje  ve  Uygulama-
ların Etki Analizlerinin GAP Analizi Yöntemi ile
Değerlendirilmesi” başlıklı proje, TÜBİTAK ve
Orta Doğu Teknik Üniversitesi tarafından
desteklenmiştir. Bu ortaklık sayesinde, aile içi
şiddete maruz kalmış kadınlara yönelik geliştirilen
uygulamalar ve programlar somut koşullarda
incelenip değerlendirilmiştir.

İMÜ, KADEM'in beş üniversite ile birlikte
düzenlediği 7.Toplumsal Cinsiyet Eşitliği
Kongresi'ne ortak oldu. Bu ortaklık sayesinde,
“Pandemi Sırasında Kadınlar” temalı düzenlenen
çevrim içi kongre, birçok akademisyen ve önde
gelen siyasetçiyi bir araya getirerek pandemi
sürecinde kadınların hem evde hem de çalışma
hayatında karşılaştıkları sosyal, ekonomik ve
psikolojik sorunların tartışılıp çözüm üretilmesi
sürecine fırsat yarattı. 

Milli Eğitim Bakanlığı

Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma
Kurumu (TÜBİTAK)

Fatih Sultan Mehmet Üniversitesi
Frantz Fanon Üniversitesi
İbn Haldun Üniversitesi
İstanbul Ticaret Üniversitesi
İstanbul Üniversitesi
Marmara Üniversitesi
Orta Doğu Teknik Üniversitesi

Biltek Okulları

Kadın ve Demokrasi Vakfı (KADEM)

Kamu Kurumları

Araştırma Kurumları

Üniversiteler

Özel Sektör

STK'lar
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Su kıtlığı, dünya genelinde insanların %40’tan fazlasını etkiliyor; iklim değişikliği sonucunda
küresel ısınma nedeniyle, zaten kaygı verici düzeyde olan bu oranın daha da yükseleceği
tahmin ediliyor. 1990 yılından bu yana 2,1 milyar insanın daha iyi su ve sıhhi koşullara
erişmesi sağlanmış olmakla birlikte, güvenli içme suyu kaynaklarının azalması, tüm kıtaları
etkileyen büyük bir sorundur.
Giderek  daha fazla ülke su sıkıntısı yaşıyor  ve artan kuraklık ve çölleşme bu eğilimleri daha 

da kötüleştiriyor. 2050 yılına kadar, her dört insandan en az birinin, sık sık yaşanan su sıkıntısından
etkileneceği tahmin ediliyor.
2030 yılına kadar herkesin güvenli ve erişilebilir içme suyuna kavuşmasını sağlamak için, altyapıya yatırım
yapmak, sıhhi tesisleri inşa etmek ve her düzeyde hijyeni teşvik etmek zorundayız. Suyla ilgili ekosistemlerin
korunması ve eski haline getirilmesi büyük önem taşımaktadır. Evrensel güvenli ve karşılanabilir içme
suyunun sağlanması, temel hizmetlerden yoksun 800 milyondan fazla kişiye ulaşmayı ve iki milyardan fazla
insan için hizmetlerin erişilebilirliğini ve güvenliğini iyileştirmeyi içeriyor. 2015 yılında 4,5 milyar insan güvenli
bir şekilde yönetilen sanitasyon hizmetlerinden ve 2,3 milyar insan temel sanitasyondan yoksundu.

2021 yılında İMÜ
kampüslerindeki toplam

kullanım miktarı

küresel nüfusun
%40'ı su kıtlığından

etkilendi ve bu
oranın artması

bekleniyor 

herhangi bir kirlilik
giderimi olmadan su

yollarına deşarj edilen
insan kaynaklı atık su

oranı

su ve sanitasyonla
ilgili önlenebilir

hastalıklar nedeniyle
her gün ölen çocuk

sayısı

kişinin tuvalet gibi
temel sanitasyon

hizmetlerine
erişimi yok 
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2021 yılında kampüs üyesi
başına kullanım miktarı 
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2021 yılında kampüs üyesi başına
kullanım miktarı 

SU
345M3

Su Tüketiminin İzlenmesi

Suyun yaşamın temel taşı olduğu ve sınırsız bir
kaynak olmadığının bilincinden hareketle, İstanbul
Medeniyet Üniversitesi tüm kampüslerinde
kullanılan su miktarını ölçmekte ve kişi başına
düşen su tüketimini azaltmak için stratejiler
geliştirmektedir. 2021 yılı içerisinde
üniversitemizin tüm kampüslerinde tüketilen su
miktarı 5.480.600 m3 olup, kişi başına düşen
yıllık su tüketimi ise 345m3 olmuştur. 

Kampüslerimizde kullanılan su miktarının
kullanım türlerine göre dağılımı incelendiğinde,
yeşil alan sulamasının su tüketiminde önemli bir   
payı  olduğu  görülmektedir.   Bu  nedenle,
İMÜ  kampüslerinde  yeşil alan  sulama-
sında kullanılan su miktarını azaltmak
için belirli azaltıcı önlemler  uygulan-
maktadır. Tüm kampüs alanlarımız-
da yeşil alan sulamaları yağmurlama
sulama   sistemi   ile   yapılmaktadır.
Sulama   sistemi,   yeterli   aralıklarla
koyulan     istasyonlar      aracılığı     ile
yapılmakta ve buharlaşmanın az olduğu
sabah erken saatler  ile  akşam saatlerinde
çalıştırılmakta,    böylece    önemli    oranda   su
tasarrufu sağlanmaktadır. Aynı zamanda Göztepe
Kuzey ve Güney kampüslerimizde olduğu gibi,
yeraltı suyu kullanımının uygun olduğu alanlarda,
kuyu suları da yeşil alan sulamasını desteklemek
üzere kullanılmaktadır.   

Atık Su Arıtımı 

Kampüs kullanımları kaynaklı atık sular, atık su
şebekesi ile toplanarak İSKİ’nin arıtma tesislerine
gönderilmektedir. İSKİ, atık suların çevreye zarar
vermeden uzaklaştırılması, su kaynaklarının,
İstanbul Boğazı ve Marmara Denizi’nin atık su
tehdidinden kurtarılması için ön arıtmadan ileri
biyolojik arıtmaya kadar pek çok farklı sistemlerle
atık suların arıtılmasını sağlamaktadır.  

İstanbul Medeniyet Üniversitesi, kampüs alanları
içerisinde kullanılan suyu arıtarak yeniden
kullanabilmek  üzere  projeler geliştirmektedir.
2021 yılında, Üniversitemiz Mühendislik ve Doğa
Bilimleri Fakültesi’nden Prof.Dr. Erkan ŞAHİNKAYA
ve Dr.Öğr.Üyesi Yasin KARAGÖZ’ün öncülüğünde,
“Gri Su Geri Kazanım Projesi” geliştirilmeye
başlandı. Bu proje ile kampüslerimizdeki su tüketi-
mini azaltmak için el yıkamada kullanılan suların,
tuvaletlerde sifon suyu olarak kullanımını sağlaya-
cak bir sistem tasarlandı. Projenin 2022 yılı hede-
finde ise; tasarlanan sistemin kampüs alanımızdaki
tuvaletlerde uygulamaya geçmesi yer almaktadır. 
 

                 Su     Sisteminin      Kirlenmesinin
                   Önlenmesi

                         İstanbul      Medeniyet     Üniversitesi,
                         kampüs alanlarında  açığa  çıkan  atık
                         suyu   deşarj   etmeden   önce   belirli
                        filtreleme sistemlerinden  geçirerek
                     temizlemektedir.  Örneğin,  İMÜ üretim
                 mutfağında  ve  diğer tesislerde  yer  alan
            bulaşık   yıkama    alanlarındaki   yağın   suya
karışmasını önlemek  için  yağ filtreleri yer almakta-
dır. Bu  filtreler   belirli   aralıklarla   temizlenmekte,
oluşan  yağ  atıkları  İstanbul Büyükşehir Belediyesi
iştiraki olan İSTAÇ tarafından teslim alınmaktadır.  

Ücretsiz İçme Suyu Sağlanması

İstanbul Medeniyet Üniversitesi bir insanlık hakkı
olarak herkese ücretsiz içme suyu sağlayabilmek
için çeşitli projeler üretmeye başlamıştır. 2021
yılında kampüs topluluğumuza ücretsiz içme suyu
sağlayabilmek üzere, Ziraat Bankası Kütüphane
binamıza arıtılmış su sistemi inşa edilmiştir.  

Binalarda Su Tasarrufu

İstanbul Medeniyet Üniversitesi, yeni inşa edilen
binalar başta olmak üzere, tüm binalarında
lavabolarda fotoselli musluklar, su tasarruflu
gömme rezervuarlar vb. su kullanımını azaltacak
çözümler uygulamaktadır. 

                                         İMÜ Gri Su Geri Kazanım Sistemi
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Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi
İstanbul Çevre Yönetimi Sanayi ve Ticaret
Anonim Şirketi (İSTAÇ)
İstanbul Su ve Kanalizasyon İdaresi (İSKİ)
Tarım ve Orman Bakanlığı

Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma
Kurumu (TÜBİTAK)

Kamu Kurumları

Araştırma Enstitüleri
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ORTAKLARORTAKLAR 2021
2021

SDG-6SDG-6      EYLEMLERİEYLEMLERİ
İstanbul Medeniyet Üniversitesi, herkes için erişilebilir su ve atık su hizmetlerini ve sürdürülebilir su
yönetimini güvence altına alma hedefine ulaşmaya yardımcı olacak muhtelif amaçlara yönelik eylemler
gerçekleştirmek üzere çeşitli kamu kurumları, araştırma kurumları, üniversiteler, yerel okullar, özel sektör
ve STK'larla iş birliği yapmaktadır. 
2021 yılında SKA-6'ya yönelik iş birliği yürüttüğümüz bazı ortaklarımız ve onlarla gerçekleştirdiğimiz
eylemlerin kısa bir listesi aşağıda yer almaktadır.

İMÜ, atık su arıtımı için İstanbul Su ve
Kanalizasyon İdaresi (İSKİ) ile ortaklık
yürütmektedir. Bu ortaklık sonucunda
kampüslerimizde oluşan atık su, atık su birimleri
tarafından toplanarak, ön arıtmadan ileri biyolojik
arıtmaya kadar çeşitli sistemlerle atık suyun
arıtıldığı İSKİ'nin arıtma tesislerine
gönderilmektedir. Böylece kampüs alanlarındaki 
 kullanımdan kaynaklanan atıksu, su kaynaklarına
çevresel zarar vermeden bertaraf edilmektedir.

İMÜ'nün ayrıca atık yağ yönetimi konusunda
İSTAÇ A.Ş. ile ortaklığı bulunmaktadır. İMÜ,
kampüs  alanlarındaki  atık  suyu  deşarj  etmeden
          önce  belirli  filtreleme sistemleri  kullanarak
                 temizlemektedir.   Örneğin,     yağlı    atık
                     suların  su  kaynaklarını   kirletmemesi
                       için  kampüs  mutfağımızda  ve  diğer
                         tesislerimizde yer alan bulaşıkhane-
                          lerde yağ filtreleri  kullanılmaktadır.
                          Bu filtreler düzenli olarak temizlen-
                         mekte    ve   toplanan   yağ    atıkları
                        İSTAÇ'a    teslim    edilmektedir.     Bu
                    ortaklık sayesinde,  çevre kirliliğinin  ve
                su  kaynaklarının  tahribatının   önlenme-
          sine önemli derecede katkıda bulunuyoruz.

İMÜ Biyomühendislik Bölümü Öğretim Üyesi
Prof.Dr. Erkan ŞAHİNKAYA, Tarım ve Orman
Bakanı tarafından 1. Su Şurası “Su Verimliliği”
grubunun asil üyeliğine atanmıştır.

İMÜ Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü
öğrencileri, temiz su ve sanitasyon hedefine
yönelik yenilikçi projeleri için Türkiye Bilimsel ve
Teknolojik Araştırma Kurumu (TÜBİTAK) ile iş
birliği yapmaktadır. Bu ortaklıklar sayesinde
projeleri için hibe almışlar ve belirlenen
bölgelerin havadan fotoğraflanarak orman
envanterinin oluşturulmasını destekleyen
İHA, ormanda otonom seyrüsefer yapabilen
İHA ve su kalitesi haritalaması yapabilen bir
otonom robot gibi yenilikçi ürünler
geliştirmişlerdir.
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https://sdg.medeniyet.edu.tr/ogrencilerimizin-orman-envanteri-cikarilmasi-ve-su-kalitesi-takibi-konularinda-urettikleri-yenilikci-ve-surdurulebilir-projeleri-arastirma-destegi-kazandi/
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kullanım yoğunluğu
(GJ/m2) 0,138

İMÜ 2021 yılı
toplam enerji yoğunluğu 
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enerji verimliliğini sağlamak
için Enerji Yönetimi Birimi 

kullanım yoğunluğu 
(GJ/m2) 

kullanım yoğunluğu 
(GJ/m2)

MİLYON
789

MİLYAR
3

ELEKTRİK
0,085

DOĞAL GAZ
0,050

20

YAKIT
0,003

triğe erişimi yok ve ve talep artmaya devam ettikçe, dünya genelinde yenilenebilir enerji üretiminde büyük bir
artış gerekecek.
2030 yılına kadar erişilebilir enerjiye herkesin kavuşmasını sağlamak için güneş, rüzgar ve termal gibi temiz
enerji kaynaklarına yatırım yapmak gerekiyor. Daha geniş bir teknoloji yelpazesi için maliyet etkin
standartların benimsenmesi de binalar ve sanayide elektrik tüketimini dünya genelinde %14 oranında
azaltabilir. Bu ise; orta büyüklükteki yaklaşık 1.300 enerji santralinin kullanılmaması demek. Gelişmekte olan
ülkelerin tümünde temiz enerji sağlayacak altyapının genişletilmesi ve teknolojinin yükseltilmesi, hem
büyümeyi teşvik edebilecek hem de çevreye katkıda bulunabilecek kritik önem taşıyan bir hedeftir.

1990 ile 2010 yılları arasında, elektriğe erişimi olan insan sayısı 1,7 milyar daha artmıştır.
Dünyanın nüfusu arttıkça, ucuz enerjiye talep de artacaktır. Fosil yakıtlara dayanan küresel
ekonomi ve sera gazı emisyonlarının artması, iklim sistemimizde çok büyük değişiklikler
yaratıyor. Bu değişiklikler de tüm kıtaları etkiliyor.
Temiz enerjinin teşvik edilmesi, 2011 yılı itibarıyla küresel enerjinin %20’den fazlasının
yenilenebilir kaynaklardan üretilmesini sağlamıştır.   Yine de  her yedi insandan birinin elek-

Amaçlara ulaşılmış 
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SKA Performansı 
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Enerji
Türü

2021 Yılı
Tüketimi

2021 yılı İMÜ
Kullanım

Yoğunluğu 

Elektrik 4.045.649 kwh 0,089 GJ/m2

Doğalgaz 228.881 m3 0,050 GJ/m2

Yakıtlar 13,7 kl 0,003 GJ/m2

TOPLAM 23.786 GJ 0,138 GJ/m2

İstanbul Medeniyet Üniversitesi, enerji yönetimi
uygulamalarının düzenlenmesi; enerjinin etkin ve
verimli kullanılması; enerji israfının önlenmesi;
enerji maliyetlerinin kurum bütçesi üzerindeki
yükünün azaltılması; çevrenin korunması için
enerji kullanımında verimliliğin arttırılması
amaçlarıyla 2021 yılında “İstanbul Medeniyet
Üniversitesi Enerji Yönergesi”ni hazırlamış ve
uygulamaya koymuştur. Aynı zamanda, bu yöner-
ge direktiflerinin uygulanması için Üniversite bün-
yesinde Enerji Yönetim Birimi kurulmuş ve kurum
içerisinde enerji yöneticileri görevlendirilmiştir.  

Enerji Verimli İnşaat ve Yenileme

İMÜ, kurum bünyesindeki binalarda enerji
yönetim faaliyetlerinin belgelendirmeye esas olan,
yürürlükteki ulusal veya uluslararası şart ve
standartlara uygun şekilde yürütülmesi
konusunda politikaya sahiptir ve bu politika,
İstanbul    Medeniyet    Üniversitesi     Enerji
Yönergesi  ile  yürürlüğe  konmuştur.   Bu
bağlamda,   kullanımımızda   olan   tüm
binalarda enerji verimliliğini sağlamak
ve belgelendirmek için  ulusal olarak
Binalarda     Enerji     Performansı
Yönetmeliği   uyarınca    yürürlüğe
giren     Enerji      Kimlik      Belgeleri,
uluslararası  olarak  ise;  Uluslararası
TS   EN   ISO   50001    Enerji   Yönetim
Sistemi standartları esas alınmış ve tüm
inşa  işlemlerinin  bu  şart  ve  standartlara
uygun şekilde yürütülmesi kararı alınmıştır.

İstanbul Medeniyet Üniversitesi, yeni inşa edilen
binalarının yanı sıra, yeniden işlevlendirme ve
renovasyon ile kullanıma aldığı binalarda da
enerji verimliliğini sağlamayı önemsemekte ve
tüm binalarında enerji verimliliğini arttıracak
uygulamalar gerçekleştirmektedir. Örneğin,
üniversitemiz Göztepe Güney Yerleşkesi'nde yer
alan, Devlet Malzeme Ofisi’nden devralınmış ve
2021 yılı başlarında kullanımına devam edilen
idari birimler binamızda farklı enerji türlerinde
verimliliği sağlamak için pek çok çalışma
yürütülmüştür. Binanın ısı yalıtımını sağlamak için
taş yünü ile izolasyon uygulaması yapılmış,
elektrik kullanımını azaltmak için mevcut sistem
fotoselli aydınlatma elemanları ile değiştirilmiştir.    

Enerji Tüketiminin Azaltılması Planı

İMÜ, enerji tüketiminde öncelikli olarak tüketim
ihtiyacını azaltacak tasarımlar kullanılmasını
hedeflemektedir. Bu hedef doğrultusunda, yeni
inşa edilen kampüs binalarımız doğal aydınlanma
ve ventilasyon sağlayacak şekilde tasarlanmakta-
dır. İkincil hedef olarak ise; kampüs binalarında ve
üniversitenin diğer faaliyetlerinde kullanılan enerji
tüketiminin azaltılması yer almaktadır. Bu hedef
doğrultusunda İMÜ, kuruma bağlı bina ve
eklentilerde enerji tüketiminin azaltılması ve
verimliliğin sağlanması için tasarruf veya
performans garantili proje uygulamalarını esas
almaktadır ve bu şartı 2021 yılında onaylanan
“İstanbul Medeniyet Üniversitesi Enerji Yönergesi”
ile bağlayıcı kılmıştır.  

Enerji Kullanım Yoğunluğu

      İMÜ her yıl  kampüs  alanlarında  tüketilen  top-
              lam enerji miktarını  ölçmekte  ve  kampüs-
                   teki    kullanım    alanlarına   göre   enerji
                      kullanım yoğunluğunu belirlemektedir.
                        Enerji kullanım yoğunluğu, bir sonraki
                         yılda enerji  tüketimini  azaltmak  için
                         belirlenecek politikalarda  önemli  bir
                         yol gösterici olmaktadır.

                      Tüm bu enerji verimliliği ve enerji tüke-
                  timi azaltım stratejileri  sonucunda,  2021
             yılında   İMÜ  kullanımında  olan 6  kampüs
      alanının  toplam  171.844m2'lik  kapalı alanında
 kullanılan enerji yoğunluğu 0,138 GJ/ m2 olmuştur. 
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enerji
kullanım yoğunluğu

2021 YILI
0,138 GJ/M2
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https://www.medeniyet.edu.tr/documents/file/dosya/2021/12/senato-karari-enerji-yonergesi-1.pdf
https://www.medeniyet.edu.tr/documents/file/dosya/2021/12/senato-karari-enerji-yonergesi-1.pdf
https://www.medeniyet.edu.tr/documents/file/dosya/2021/12/senato-karari-enerji-yonergesi-1.pdf
https://www.medeniyet.edu.tr/documents/file/dosya/2021/12/senato-karari-enerji-yonergesi-1.pdf
https://www.medeniyet.edu.tr/documents/file/dosya/2021/12/senato-karari-enerji-yonergesi-1.pdf
https://www.medeniyet.edu.tr/documents/file/dosya/2021/12/senato-karari-enerji-yonergesi-1.pdf
https://www.medeniyet.edu.tr/documents/file/dosya/2021/12/senato-karari-enerji-yonergesi-1.pdf
https://www.medeniyet.edu.tr/documents/file/dosya/2021/12/senato-karari-enerji-yonergesi-1.pdf
https://www.medeniyet.edu.tr/documents/file/dosya/2021/12/senato-karari-enerji-yonergesi-1.pdf
https://www.mevzuat.gov.tr/File/GeneratePdf?mevzuatNo=13594&mevzuatTur=KurumVeKurulusYonetmeligi&mevzuatTertip=5#:~:text=MADDE%2025%20%E2%80%93(1)%20(,10%20y%C4%B1l%20s%C3%BCre%20ile%20ge%C3%A7erlidir.
https://www.mevzuat.gov.tr/File/GeneratePdf?mevzuatNo=13594&mevzuatTur=KurumVeKurulusYonetmeligi&mevzuatTertip=5#:~:text=MADDE%2025%20%E2%80%93(1)%20(,10%20y%C4%B1l%20s%C3%BCre%20ile%20ge%C3%A7erlidir.
https://www.mevzuat.gov.tr/File/GeneratePdf?mevzuatNo=13594&mevzuatTur=KurumVeKurulusYonetmeligi&mevzuatTertip=5#:~:text=MADDE%2025%20%E2%80%93(1)%20(,10%20y%C4%B1l%20s%C3%BCre%20ile%20ge%C3%A7erlidir.
https://www.mevzuat.gov.tr/File/GeneratePdf?mevzuatNo=13594&mevzuatTur=KurumVeKurulusYonetmeligi&mevzuatTertip=5#:~:text=MADDE%2025%20%E2%80%93(1)%20(,10%20y%C4%B1l%20s%C3%BCre%20ile%20ge%C3%A7erlidir.
https://www.mevzuat.gov.tr/File/GeneratePdf?mevzuatNo=13594&mevzuatTur=KurumVeKurulusYonetmeligi&mevzuatTertip=5#:~:text=MADDE%2025%20%E2%80%93(1)%20(,10%20y%C4%B1l%20s%C3%BCre%20ile%20ge%C3%A7erlidir.
https://www.mevzuat.gov.tr/File/GeneratePdf?mevzuatNo=13594&mevzuatTur=KurumVeKurulusYonetmeligi&mevzuatTertip=5#:~:text=MADDE%2025%20%E2%80%93(1)%20(,10%20y%C4%B1l%20s%C3%BCre%20ile%20ge%C3%A7erlidir.
https://www.medeniyet.edu.tr/documents/file/dosya/2021/12/senato-karari-enerji-yonergesi-1.pdf
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Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı 

İstanbul Bilgi Üniversitesi
İstanbul Üniversitesi
İstanbul Teknik Üniversitesi

Kamu Kurumları

Üniversiteler
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SDG-7SDG-7      EYLEMLERİEYLEMLERİ
İstanbul Medeniyet Üniversitesi, herkes için karşılanabilir, güvenilir, sürdürülebilir ve modern enerjiye
erişimi sağlama hedefine ulaşmaya yardımcı olacak muhtelif amaçlara yönelik eylemler gerçekleştirmek
üzere çeşitli kamu kurumları, araştırma kurumları, üniversiteler, yerel okullar, özel sektör ve STK'larla iş
birliği yapmaktadır. 
2021 yılında SKA-7'ye yönelik iş birliği yürüttüğümüz bazı ortaklarımız ve onlarla gerçekleştirdiğimiz
eylemlerin kısa bir listesi aşağıda yer almaktadır.

İMÜ, kampüs binalarının enerji verimliliğini
arttırmak için Enerji ve Tabii Kaynaklar
Bakanlığı ile bir ortaklık yürütmektedir. Bu
doğrultuda İMÜ, hem kurumsal enerji verimliliği
konusunda çalışacak hem de bakanlık ile ilgili
çalışmalarda yer alacak bir enerji yöneticisi
atamıştır. Bu ortaklık sayesinde İMÜ, ayrıca enerji
yönetimi uygulamalarını düzenlemek amacıyla
“İstanbul Medeniyet Üniversitesi Enerji
Yönergesi”ni oluşturup, 2021 yılında uygulamaya
koymuştur.

İMÜ Maliye Bölümü Öğretim Üyesi Sinan ATAER,
araştırmacı olarak yer aldığı “Yenilenebilir Enerji
Kaynaklarına    Yönelik    Devlet    Teşviklerinin
            Potansiyel  Kayıp  ve  Kazançları”  başlıklı
                   projede          İstanbul       Üniversitesi
                     Bilimsel Araştırma Projeleri  Birimi   ile
                       birlikte  çalıştı.  Bu ortaklık  sayesinde
                         proje ekibi,  büyük enerji tüketicileri
                          ve   üreticilerinden   önemli   veriler
                         topladı ve mevcut enerji politikaları-
                        nın  güçlü   ve   zayıf  yönlerini  analiz
                       ederek,   elde  edilen  veriler  ışığında
                    politika önerileri geliştirmeyi amaçladı.

           İMÜ Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi
Elektrik-Elektronik Bölümü öğretim üyesi Doğay
ALTINEL, İstanbul Teknik Üniversitesi ile
ortaklaşa yürüttüğü “Combined Multi-Source
Energy Harvesting and Communication
Management System” başlıklı projesi sonucunda,
buluşu için patent aldı. Patent alan bu sistem,
ortak bir enerji toplama yöntemi ile kablosuz
cihazlara enerji geçişini sağlamayı ve pil
kullanımını azaltarak, çevre kirliliğini azaltmayı
hedefliyor.
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https://www.medeniyet.edu.tr/documents/file/dosya/2021/12/senato-karari-enerji-yonergesi-1.pdf
https://sdg.medeniyet.edu.tr/dr-ogr-uyesi-sinan-ataerin-arastirmaci-olarak-yer-aldigi-yenilenebilir-enerji-kaynaklarina-yonelik-devlet-tesviklerinin-potansiyel-kayip-ve-kazanclarinin-incelendigi-projede-son-asamaya-gel/
https://sdg.medeniyet.edu.tr/dr-ogr-uyesi-sinan-ataerin-arastirmaci-olarak-yer-aldigi-yenilenebilir-enerji-kaynaklarina-yonelik-devlet-tesviklerinin-potansiyel-kayip-ve-kazanclarinin-incelendigi-projede-son-asamaya-gel/
https://sdg.medeniyet.edu.tr/ogretim-elemanimizin-enerji-verimliligini-arttiracak-bulusu-patent-aldi/


24 ay üzerinde sözleşmeye
sahip personel oranı 

personelin
sendikalaşma oranı 

%13 %29

%100 %27

%17

2008 yılındaki ekonomik kriz ve küresel durgunluğun kalıcı etkilerine rağmen, aşırı
yoksulluk içindeki işçi sayısı son 25 yılda büyük ölçüde azalmıştır. Gelişmekte olan ülkelerde
orta sınıf, toplam istihdamın artık %34’ten fazlasını oluşturuyor; bu rakam, 1991 ile 2015
arasında neredeyse üçe katlandı.
Ancak, küresel ekonomi düzelmeye devam ederken, büyümenin daha yavaş olduğunu,
eşitsizliklerin arttığını, iş imkanlarının büyüyen işgücüyle aynı oranda artmadığını
görüyoruz. Uluslararası Çalışma Örgütü’ne göre, 2015 yılında 204 milyondan fazla insan
işsizdi.

Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları, sürdürülebilir ekonomik büyüme, daha yüksek verimlilik düzeyleri ve
teknolojik yenilikleri teşvik ediyor. Girişimcilik ve iş imkanlarının teşvik edilmesi bunun anahtarıdır; zorla
çalıştırma, kölelik ve insan ticaretini ortadan kaldırmanın anahtarı da etkin önlemlerdir. Amaç, bu hedefler
hatırda tutularak, 2030 yılına kadar tam ve üretken istihdam, tüm kadınlar ve erkekler için insana yakışır iş
sağlamaktır.

2014 yılındaki genç
işsizliği oranı 

küresel nüfusun
%29’u kapsamlı
sosyal güvenliğe

sahip

2016 ve 2030 yılları
arasında işgücü
piyasasına yeni

girenler için
yaratılması gereken iş

kişi işsiz işçi 2017 yılında aşırı
yoksulluk içindeydi 

BM SKA
BM SKA
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A
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bir aydan uzun süreli işe
yerleştirildi 

akademik teşvik ödeneği alan
akademik personel oranı 
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“İnsana Yakışır İş ve Ekonomik Büyüme”
kategorisi 

2022 yılı sıralaması 
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Ü İMÜ İstihdam Uygulama ve Politikaları

İdari personelimizin üniversitemizdeki kadrolara
ataması Kamu Personel Seçme Sınavı'ndan
aldıkları puanlara göre yapılmaktadır. Akademik
personel atamalarında ise; adaylar kamuya açık
olarak ilan edilen kadrolara başvurmakta ve
başvurular, önceden belirlenerek ilan edilen
ölçütlere göre, ilgili komisyonlar tarafından şeffaf
bir değerlendirme sürecine tabi tutulmakta,
değerlendirme sonuçları kamuya açık olarak ilan
edilmektedir.

Yaşam Maliyeti İstihdam Uygulaması
Personelimize maaşlarına ek olarak sosyal
güvenlik ödemeleri, çocuk ve aile yardımları,
yabancı dil yetkinliğini belgeleyenlere verilen
yabancı dil tazminatları, yükseköğretim
tazminatları ve akademik personele yönelik
akademik teşvik ödemeleri gibi çeşitli sosyal
yardım ödemeleri de yapılmaktadır. 

Sendikalara Yönelik İstihdam Uygulaması
 
İMÜ, kamusal bir işveren olarak personelinin
sendikalara üyeliğine ve sendika faaliyetlerine izin
vermekte; bu faaliyetleri kolaylaştırmakta ve
sendika temsilcileriyle düzenli toplantılar
gerçekleştirmektedir.  

Çalışan Başına Yapılan Harcama
Üniversitemiz 2021 yılında personel başına
182.953 TL harcama yapmış olup, personel başına
aylık harcama tutarı 15.246 TL olmuştur. 
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AKADEMİK
PERSONEL

177

akademik teşvik ödemesi aldı 

PERSONEL
176

sendika üyesiydi

15.246₺ 
2021 yılında personel

başına yapılan harcama

 İDARİ PERSONEL 
122

ücretsiz ulaşım
servisi kullandı 

FON
1.442.308 ₺

araştırma projelerinde kullanılmak
üzere akademisyenlere sunuldu 

ÖĞRENCİ
273

stajyer programı ile
işe yerleştirildi 
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Çalışanlar için İnsana Yakışır Çalışma Koşulları 
Personelimizin sağlıklı ve besleyici gıdaya kolayca
erişebilmesi için personel öğlen yemeği
ücretlerinin bir kısmı üniversitemiz tarafından
sübvanse edilmekte olup, maaşı daha düşük olan
personele daha yüksek oranda destek
sağlanmaktadır.

Devlet tarafından sağlanan ücretsiz tıbbi bakım
hizmetlerine ek olarak, İMÜ de tüm öğrenci ve
personeline ücretsiz psikoterapi ve psikolojik
danışmanlık hizmetleri sunmaktadır.

İdari personelimize her gün işe gidiş-gelişlerinde
ücretsiz ulaşım servisi sağlanmaktadır.

                  İMÜ, 36 ila 72 ay arasında  küçük  çocuğu
                     olan  personel  ve öğrencileri için kendi
                        anaokulunu işletmektedir. 

                         İMÜ,    Bilimsel    Araştırma   Projeleri
                         Koordinasyon Birimi(BAP) aracılığıyla
                        akademik  personelimizin   araştır-
                      ma   projelerine  mali  destek   sağla-
                   maktadır.  Bu kapsamda  2021 yılında 20
              projeye destek sağlanmıştır. 

Öğrenci İşe Yerleştirme Oranı  
İMÜ Kariyer Geliştirme Ofisi, T.C. Cumhurbaşkanlığı
İnsan Kaynakları Ofisi ile iş birliği yaparak Kariyer
Kapısı adlı ulusal işe yerleştirme staj programı
vasıtasıyla öğrencilerimizi staj programlarına ve iş
pozisyonlarına yerleştirmektedir. Ayrıca, İMÜ Sağlık,
Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı da öğrencilerimize
çeşitli etkinlikler yoluyla danışmanlık ve eğitim
hizmetleri sunan Türkiye İş Kurumu (İŞKUR) iş birliği
içerisindedir.  

https://sks.medeniyet.edu.tr/tr/duyurular/yemek-ucretleri-guncellemesi-hakkinda
https://www.medeniyet.edu.tr/tr/kampuste-yasam/sosyal-hizmetler/saglik-ve-rehberlik
https://www.medeniyet.edu.tr/tr/kampuste-yasam/sosyal-hizmetler/ana-okulu
https://bapsis.medeniyet.edu.tr/ASProjeArama.aspx
https://bapsis.medeniyet.edu.tr/ASProjeArama.aspx
https://bapsis.medeniyet.edu.tr/ASProjeArama.aspx
https://bapsis.medeniyet.edu.tr/ASProjeArama.aspx
https://bapsis.medeniyet.edu.tr/ASProjeArama.aspx
https://bapsis.medeniyet.edu.tr/ASProjeArama.aspx
https://bapsis.medeniyet.edu.tr/ASProjeArama.aspx
https://bapsis.medeniyet.edu.tr/ASProjeArama.aspx
https://bapsis.medeniyet.edu.tr/ASProjeArama.aspx
https://bapsis.medeniyet.edu.tr/ASProjeArama.aspx
https://bapsis.medeniyet.edu.tr/ASProjeArama.aspx
https://bapsis.medeniyet.edu.tr/ASProjeArama.aspx
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SDG-8SDG-8      EYLEMLERİEYLEMLERİ
İstanbul Medeniyet Üniversitesi, istikrarlı, kapsayıcı ve sürdürülebilir ekonomik büyümeyi, tam ve üretken
istihdamı ve herkes için insana yakışır işleri destekleme hedefine ulaşmaya yardımcı olacak muhtelif
amaçlara yönelik eylemler gerçekleştirmek üzere çeşitli kamu kurumları, araştırma kurumları, üniversiteler,
yerel okullar, özel sektör ve STK'larla iş birliği yapmaktadır. 
2021 yılında SKA-8'e yönelik iş birliği yürüttüğümüz bazı ortaklarımız ve onlarla gerçekleştirdiğimiz
eylemlerin kısa bir listesi aşağıda yer almaktadır.

AFAD
Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi
Din Öğretimi Genel Müdürlüğü
Gençlik ve Spor Bakanlığı 
Havran Belediyesi
İstanbul Büyükşehir Belediyesi 
İstanbul Valiliği
Kartal İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü
Sağlık Bakanlığı
Sultanbeyli Belediyesi
Türkiye İş Kurumu (İŞKUR)
Ümraniye T Tipi Kapalı Cezaevi İnfaz Kurumu
Üsküdar İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü
Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı (YÖK) 

Türkiye    Bilimsel    ve    Teknolojik

Değişim   programları   için  187

Kadir Has Üniversitesi

Biltek Okulları

BMC
British Time Dil Okulları
Simio Türkiye

Bridge Foundation
Eğitim Bilimleri ve Sosyal Araştırmalar Derneği
Türkiye Maarif Vakfı 
University4Society 

Eğitimciler Birliği Sendikası (Eğitim-Bir-Sen) 
Eğitim ve Bilim Emekçileri Sendikası (Eğitim-Sen) 
Liyakatli Eğitim ve Bilim Çalışanları Sendikası
(Liyakat-Sen)
Öğretim Elemanları Sendikası (ÖGESEN) 
Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası
Türkiye Eğitim, Öğretim ve Bilim Hizmetleri
Kolu Kamu Çalışanları Sendikası  (Türk

Kamu Kurumları

    
Araştırma Kurumları

       Araştırma Kurumu (TÜBİTAK)

Üniversiteler

       yükseköğretim kurumu

Yerel Okullar

Özel Sektör

STK'lar

Sendikalar

       Eğitim-Sen)

İMÜ, personele yönelik çevrim içi hizmet içi eğitim
kursları ve öğrencilerimize yönelik staj
programları için T.C. Cumhurbaşkanlığı İnsan
Kaynakları Ofisi ile iş birliği yaptı. Bu ortaklık
sayesinde çalışanlarımıza kariyer gelişimleri için
çevrim içi “İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi”
verilirken, ülke çapında yaygın olarak uygulanan
işe yerleştirme ve staj programı Kariyer Kapısı ile
de çok sayıda öğrencimiz staj programlarına ve iş
pozisyonlarına yerleştirildi.

İMÜ Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı
Türkiye İş Kurumu (İŞKUR) ile iş birliği
yapmaktadır. İŞKUR bu ortaklık çerçevesinde
çeşitli etkinliklerle öğrencilerimize danışmanlık  ve
       eğitim hizmetleri sunmaktadır.

                    İMÜ, çocuklu çalışanlarını desteklemek
                      için Biltek Okulları ile ortaklık kurdu.
                        Bu ortaklık  sayesinde  üniversitemiz
                         çalışanlarının     çocuklarına     Biltek
                         Okulları'nın Üsküdar  Yerleşkesi'nde
                         anaokulu,  ilköğretim,   ortaokul   ve
                        lise  düzeyindeki   eğitim  programla-
                     rında  %40  indirim sağlanarak,  uygun
                  fiyatlı    kaliteli     eğitime    ulaşmalarına
            destek olunmaktadır.

İMÜ, Üsküdar İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve
Kadir Has Üniversitesi iş birliği yaparak
“Gelecek İçin Söz Bizde 2021: Tasarruf ve
Verimlilik Sempozyumu”nu düzenledi. Bu
ortaklık sayesinde, Üsküdar ilçesindeki projeye
katılan okulların öğrencilerine eğitim, teknoloji,
insan kaynakları ve diğer kaynaklarda verimlilik ve
tasarruf kavramları konusunda farkındalık
yaratan bir eğitim verildi.

İstanbul Medeniyet Üniversitesi, bir kamu işvereni
olarak çalışanlarımızın sendikalara üyeliğine izin
vermekte, faaliyetlerine katılımlarını
kolaylaştırmakta ve sendika temsilcileri ile düzenli
olarak bir araya gelmektedir. 2021'de İMÜ'de 176
personel, toplam 6 sendikaya üyeydi.
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https://sdg.medeniyet.edu.tr/egitim-bilimleri-fakultesi-gelecek-icin-soz-bizde-projesine-destek-verdi/
https://sdg.medeniyet.edu.tr/egitim-bilimleri-fakultesi-gelecek-icin-soz-bizde-projesine-destek-verdi/
https://sdg.medeniyet.edu.tr/egitim-bilimleri-fakultesi-gelecek-icin-soz-bizde-projesine-destek-verdi/


%30 %90

İMÜ Teknopark’ın
doluluk oranı 

%100

Altyapı yatırımı ve yenilik, ekonomik büyüme ve kalkınmanın kritik itici güçleridir. Dünya
nüfusunun yarıdan fazlası kentlerde yaşadığından, toplu taşımacılık ve yenilenebilir enerji
her zamankinden daha çok önem kazanmıştır. Aynı şekilde, yeni endüstriler ve bilgi ve
iletişim teknolojilerinin büyümesi de önemlidir. 
Teknolojik ilerleme, yeni iş imkanları yaratma ve enerji verimliliğini artırma gibi ekonomik
ve çevresel sorunlara kalıcı çözümler bulmanın anahtarıdır.

Sürdürülebilir endüstrilerin desteklenmesi ve bilimsel araştırma ve yeniliğe yatırım yapılması, sürdürülebilir
kalkınmayı mümkün kılan önemli yollardır.
Dünyada internet erişimine sahip olmayan 4 milyardan fazla insan vardır; ayrıca bunların %90’ı gelişmekte
olan ülkelerdedir. Bilgi ve birikime eşit erişimi sağlamanın yanı sıra yenilik ve girişimciliği geliştirme açısından,
dijital eşitsizliği gidermek kritik önem taşıyor.

sanayi ve ticaret kaynaklı
araştırma geliri

601+
"Sanayi, Yenilikçilik ve Altyapı" kategorisi

2022 yılı sıralaması 

gelişmekte olan
ülkelerde tarımsal

üretimin %30’u
endüstriyel işleme

tabi tutuluyor 

hala internete erişimi
olmayan insanların
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kişinin temel
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STEM alanlarındaki personel
sayısının yıllık değişim oranı 

26
tıp alanında sanayi ve ticaret

kaynaklı araştırma geliri değişimi

MİLYON
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Kuluçka
Merkez�

Teknoloj�
Transfer Of�s�

Teknopark

Laboratuvar Uygulama ve
Araştırma Merkez�

Akademik Personel Sayısı

İstanbul Medeniyet Üniversitesi, bilim, teknoloji ve
sanata evrensel değerler katan, yenilikçi ve
girişimci bir dünya üniversitesi olma misyonuna
sahiptir. ‘Yenilikçi,’ ‘Girişimci’, ‘Toplum ve
Medeniyet Odaklı’, ‘Uluslararası’ ve ‘Araştırma
Odaklı’ olarak beş temel esas üzerine kurulan
Üniversitemiz, inovasyon faaliyetlerini yürütmek
üzere 1'er adet Teknopark, Teknoloji Transfer
Ofisi ve Kuluçka Merkezi'ne; 15 adet uygulama
ve araştırma merkezine sahiptir. Ayrıca, bu
araştırma merkezlerinden biri olan Bilim ve İleri
Teknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi
bünyesinde 2 adet araştırma laboratuvarına, 7
adet hizmet laboratuvarına  ve 30 adet AR-GE
laboratuvarına ve fakültelerimiz bünyesinde
kurulu 5 adet bölüm laboratuvarına sahiptir.  

İMÜ  Bilimsel Araştırma Projeleri
Koordinasyon    Birimi    akademik
personelimizin   bilimsel    araştırma
projelerine   fon   desteği  sağlamakta
ve üniversitemiz bünyesinde hazırlanan
ve desteklenecek bilimsel araştırma proje-
leri, tez projeleri ve diğer projelerin seçimi, bu
projelere ilişkin sekreteryanın yürütülmesi ve
projelerin sonuçlandırılması konularında hizmet
sağlamaktadır. Bu bağlamda, 2021 yılında toplam
20 bilimsel araştırma projesi desteklenmiş ve
bu projelere 1.442.308 TL tutarında fon desteği
sağlanmıştır. BAP birimi ayrıca, TÜBİTAK, İSTKA,
Avrupa Birliği hibe projeleri, Gençlik Bakanlığı,
Kültür Bakanlığı, Kalkınma Bakanlığı projeleri,
SANTEZ projeleri gibi farklı kurumlar tarafından
desteklenen projeler hakkında da
araştırmacılarımızı bilgilendirmekte ve kurumlar
tarafından destek alan projelerin
koordinasyonuna da destek sağlamaktadır. 
  

UYGULAMALARUYGULAMALAR

FON DESTEĞİ 
1.442.308 ₺

araştırma projeleri için
akademisyenlerimize sunuldu 
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İstanbul Medeniyet Üniversitesi, kurum
bünyesinde geliştirilen ve üretilen teknolojinin
lisanslanması ve endüstri iş birliğinin
sağlanmasından sorumlu bir Teknoloji Transfer
Ofisi (TTO)'ya sahiptir. TTO Üniversitemiz
bünyesindeki akademisyen, öğrenci veya
araştırmacılar tarafından geliştirilen fikri
mülkiyetlerin korunmasını ve idaresini sağlamakta
ve sahip olduğu fikri mülkiyetlerin ve teknolojik
ürünlerin geliştirilebilmesi için daha çok kullanıcıya
ulaşmasına destek olmaktadır. 

2021 yılında toplam akademik personel sayımız %9
artarken, STEM alanlarında çalışan akademisyen-
lerimizin sayısında %5 oranında artış olmuştur.  

                          Üniversitemiz bünyesinde  çalışmak-
                         ta olan  akademisyenlerimizin  yürüt-
                        tüğü  akademik  çalışmalar   sonucun-
                      da, 2021 yılında  4 adet patent başvu-
                   rusu    yapılmıştır.     Yıl    içerisinde     bu
               başvurulardan  bir  tanesi  sonuçlanmış  ve
      patent alınmıştır.  

Üniversitemiz bünyesinde çalışmakta olan
akademisyenlerimizin kurduğu/ortağı olduğu, en
az 3 yıl önce açılmış olan ve hala faaliyette olan 4
AR-GE şirketi mevcuttur. 

 
İMÜ’nün 2021 yılında sanayi ve ticaret alanında
elde ettiği araştırma geliri 9.189.776 TL olmuştur.
Bu gelirin %62’si Beşeri/Sosyal Bilimlerden
sağlanırken, bu oranı %37 ile Tıp ve %1 ile STEM
takip etmiştir. 2020 yılı ile karşılaştırıldığında,
araştırma gelirlerindeki en yüksek artış oranı 364%
ile Tıp alanında sağlanmıştır.   

Sanayi ve Ticaretten Elde Edilen Araştırma Gelirleri
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https://imuteknopark.com/
https://tto.medeniyet.edu.tr/tr
https://imuteknopark.com/kulucka/
https://biltam.medeniyet.edu.tr/
https://biltam.medeniyet.edu.tr/
https://biltam.medeniyet.edu.tr/
https://biltam.medeniyet.edu.tr/
https://biltam.medeniyet.edu.tr/tr/uygulama-arastirma-merkezi/birimler/hizmet-laboratuvarlari
https://biltam.medeniyet.edu.tr/tr/uygulama-arastirma-merkezi/birimler/hizmet-laboratuvarlari
https://biltam.medeniyet.edu.tr/tr/uygulama-arastirma-merkezi/birimler/arastirma-gelistirme-laboratuvarlari
https://muhendislikdogabilimleri.medeniyet.edu.tr/tr/egitim/laboratuvarlar
https://bap.medeniyet.edu.tr/tr
https://bap.medeniyet.edu.tr/tr
https://bap.medeniyet.edu.tr/tr
https://bap.medeniyet.edu.tr/tr
https://bap.medeniyet.edu.tr/tr
https://bapsis.medeniyet.edu.tr/ASProjeArama.aspx
https://tto.medeniyet.edu.tr/tr
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SDG-9SDG-9      EYLEMLERİEYLEMLERİ
İstanbul Medeniyet Üniversitesi, dayanıklı altyapılar tesis etme, kapsayıcı ve sürdürülebilir sanayileşmeyi
destekleme ve yenilikçiliği güçlendirme hedefine ulaşmaya yardımcı olacak muhtelif amaçlara yönelik
eylemler gerçekleştirmek üzere çeşitli kamu kurumları, araştırma kurumları, üniversiteler, yerel okullar,
özel sektör ve STK'larla iş birliği yapmaktadır. 
2021 yılında SKA-9'a yönelik iş birliği yürüttüğümüz bazı ortaklarımız ve onlarla gerçekleştirdiğimiz
eylemlerin kısa bir listesi aşağıda yer almaktadır.

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı
Tarım ve Orman Bakanlığı Tütün ve Alkol
Dairesi Başkanlığı 
Tuzla Belediyesi
Tuzla Belediyesi Teknoloji Geliştirme Merkezi
Üsküdar İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma
Kurumu (TÜBİTAK)

Kadir Has Üniversitesi

BMC
Placebo Originals

Bridge Foundation
University4Society

Kamu Kurumları

Araştırma Kurumları

Üniversiteler

Özel Sektör

STK'lar

İMÜ, Tarım ve Orman Bakanlığı Tütün ve Alkol
Dairesi Başkanlığı ile iş birliği yaparak Tütün ve
Tütün Mamulleri Analiz, Araştırma ve Geliştirme
Laboratuvarı kurdu. Bu ortaklık sayesinde, daha
önce yurt dışında yapılan analizler artık
uluslararası akredite laboratuvarımızda
yapılabilmektedir.

İMÜ Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü
öğrencileri yenilikçi projeleri için Türkiye Bilimsel
ve Teknolojik Araştırma Kurumu (TÜBİTAK) ile iş
birliği yapmaktadır. Bu ortaklık sayesinde projeleri
için hibe almışlar ve belirlenen bölgelerin
havadan   fotoğraflanarak  orman  envanterinin
   oluşturulmasını   destekleyen   İHA,    ormanda
             otonom seyrüsefer  yapabilen  İHA  ve  su
                   kalitesi   haritalaması    yapabilen    bir
                      otonom  robot   gibi   yenilikçi   ürünler
                        geliştirmişlerdir.

                         İMÜ,   AR-GE  ihtiyaçları kapsamında
                         belirlenen konularda  proje  geliştir-
                        me,  yürütme  ve  personelin  eğitimi
                      için BMC ile ortaklık kurmuştur.

               İMÜ Kariyer Kulübü, Türkiye'nin  sürdürü-
         lebilir  moda  markaların  Placebo Originals
ile iş birliği yaparak “Sürdürülebilir Moda ve
Girişimcilik” konulu bir etkinlik düzenledi. Bu
ortaklık sayesinde, etkinlik katılımcıları arasında
çevre dostu ve sürdürülebilir tekstil üretimi ve
çevreye verilen zararı azaltmak için geri
dönüşümün önemi konularında farkındalık
yaratıldı.

İMÜ Medeniyet Gemisi Öğrenci Kulübü,
University4Society ile “Girişimciliğin Türkiye
Ekonomisindeki Yeri ve Dış Ticarete Katkıları”
konulu SpeakUP etkinliğini düzenledi. Bu ortaklık
sayesinde düzenlenen etkinlikte, insana yakışır iş
ve ekonomik büyüme, sürdürülebilir büyüme,
ekonomik üretkenlik ve endüstriyel inovasyon gibi
sürdürülebilir kalkınma hedefleri vurgulandı.
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https://biltam.medeniyet.edu.tr/tr/uygulama-arastirma-merkezi/birimler/tutun-lab
https://sdg.medeniyet.edu.tr/ogrencilerimizin-orman-envanteri-cikarilmasi-ve-su-kalitesi-takibi-konularinda-urettikleri-yenilikci-ve-surdurulebilir-projeleri-arastirma-destegi-kazandi/
https://sdg.medeniyet.edu.tr/ogrencilerimizin-orman-envanteri-cikarilmasi-ve-su-kalitesi-takibi-konularinda-urettikleri-yenilikci-ve-surdurulebilir-projeleri-arastirma-destegi-kazandi/
https://sdg.medeniyet.edu.tr/ogrencilerimizin-orman-envanteri-cikarilmasi-ve-su-kalitesi-takibi-konularinda-urettikleri-yenilikci-ve-surdurulebilir-projeleri-arastirma-destegi-kazandi/
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Gelir eşitsizliğinin artıyor olduğu, en zengin %10’luk kitlenin, toplam küresel gelirin %40’ını
elde ettiği kanıtlanmıştır. En yoksul %10’luk dilim ise; küresel gelirden yalnız %2 ila 7
arasında pay alıyor. Nüfus artışını da dikkate aldığımızda, gelişmekte olan ülkelerde
eşitsizlik %11 oranında büyümüştür.
Büyüyen eşitsizliklerin giderilmesi için, en düşük gelirli %10’u güçlendiren, cinsiyet, ırk ve
etnik kökene bakılmaksızın  herkesin  ekonomik katılımını destekleyen  sağlam  politikaların 

benimsenmesi zorunludur.
Gelir eşitsizliği, küresel çözümler isteyen küresel bir sorundur. Çözüm, mali piyasalar ve kurumların
düzenlenmesi ve izlenmesini iyileştirmeyi, kalkınma yardımları ve doğrudan yabancı yatırımları en çok ihtiyaç
duyulan bölgelere yönlendirmeyi içerir. İnsanların güven içinde göç ve hareket etmesini sağlamak da,
büyüyen eşitsizliğin azaltılmasında önemlidir.

gelişmekte olan ülkelerden
gelip İMÜ’lü oldu 
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İMÜ tüm faaliyetlerinde engelli öğrenci ve
personeline de öncelik tanımaktadır. 

Yetenek sınavı  ile  öğrenci kabul  eden
İMÜ Türk Musikisi Bölümü öğrenci kabu-
lünde   engellilere  %10  kontenjan   ayır-
maktadır. 

İMÜ, kamu kurumlarının engelli (%4) ve hükümlü
(%2) personel çalıştırmasını öngören Yurtiçinde
İşe Yerleştirme Hizmetleri Hakkında
Yönetmelik'in hükümlerine de uygun hareket
etmektedir. 2021 yılı itibariyle kurumumuzda
çalışan toplam 8 engelli idari personelimiz
bulunmaktaydı. 

Erasmus+     Ofisimiz, Erasmus+ öğrenci ve
personel hareketliliği programlarının seçim
kriterlerinde engelli öğrenci ve personelimize ve
şehit ve gazi yakını olanlara öncelik tanımaktadır.      
Kısmi zamanlı öğrencilerimizin seçiminde de
aileleri düşük gelirli öğrencilere, engelli
öğrencilerimize, şehit ve gazi yakını olan ve doğal
afetlerden etkilenen öğrencilerimize öncelik
verilmektedir. 2021 yılında 20 öğrencimiz
üniversitemizin çeşitli birimlerinde kısmı zamanlı
işlerde istihdam edilmiştir. 
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gelişmekte olan ülkelerden
gelip İMÜ’lü oldu 

ÖĞRENCİ
361

Ayrımcılık Karşıtı Önlemler

Yeterli Temsil Edilmeyen Grupların Dahil Edilmesi
Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olan
öğrencilerimizin İMÜ'ye kabulü merkezi bir sınav
ve yerleştirme süreci ile gerçekleştirilmektedir.
Uluslararası öğrencilerimizin kabulünü ise; her yıl
düzenlediğimiz İstanbul Medeniyet Üniversitesi
Yurtdışından Öğrenci Seçme Sınavı ile
gerçekleştirmekteyiz. Bu sınav ile yapılan 
 yerleştirmelerde yoksulluğun ve savaşların yoğun
yaşandığı bölgelerden gelen öğrencilere öncelik
verilmektedir. 

95
ENGELLİ
öğrenci İMÜ’de
eğitim görüyor 
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Herkes için Erişilebilir Tesisler
İstanbul Medeniyet Üniversitesi olarak engelli
bireylere erişilebilir tesisler sunmayı misyonumuz
olarak benimsedik ve kampüs alanlarımızın
erişilebilirliğini arttırmak için durmadan çalışıyoruz.  
Göztepe Güney Yerleşkemiz tamamıyla engelli
dostu bir yerleşke olup, görme engelli kullanıcıları
ana girişten yerleşke içerisine ve tüm akademik
bloklar ile binalara yönlendirecek hissedilebilir
yüzey işaretleri ile donatılmıştır. 
Görme engelli kullanıcılarımız binalara girdikten
sonra  duvarlarda yer alan Braille kabartmalı
zemin kat planlarına ve hissedilebilir işaretli
panolara yönlendirilir ve bu panolardan ortak
kullanım alanları, sınıflar, tuvaletler, yemekhane ve
kantinlerin, merdiven ve asansörlerin konumuyla
ilgili bilgi edinirler.
İMÜ      kampüs     alanlarındaki      tüm     binalarda
         engelli bireylere  yönelik  erişilebilir  tuvalet-
              ler ve asansörler yer almaktadır.

                    Orhanlı     Yerleşkemizdeki      İMÜ    Diş
                       Hastanesi'nde       engelli      hastalara
                        yönelik özel bir klinik mevcuttur.

                       Kuzey    Yerleşkesi    mimari   projemiz
                     engelli dostu yerleşke  olarak  tasarlan-
                  mış olup,   bu  yerleşkede  bulunan   İMÜ
               Ziraat    Bankası    Kütüphanesi      binası
         2021'de açılmıştır. Bu akıllı ve engelsiz binada
erişilebilir tuvaletler, hissedilebilir  yüzey işaretleri
ve bir Engelli Çalışma Merkezi bulunmaktadır.  

Engelli Destek Hizmetleri 
Engelli öğrencilerimizi desteklemek ve herkes için
eğitim hakkı önündeki tüm potansiyel engelleri
ortadan kaldırarak, engelsiz bir eğitim ortamı
yaratmak amacıyla kurulan İstanbul Medeniyet
Üniversitesi Engelli Öğrenci Birimi  Rektörlük
bünyesinde hizmet vermektedir. Kampüs
topluluğumuzun engelli mensuplarına sağlanan
tüm destek hizmetleri bu birim tarafından
koordine edilmektedir.  

https://turkmusikisi.medeniyet.edu.tr/tr/duyurular/turk-musikisi-bolumu-2021-2022-egitim-ogretim-yili-lisans-programi-kabul-sartlari
https://turkmusikisi.medeniyet.edu.tr/tr/duyurular/turk-musikisi-bolumu-2021-2022-egitim-ogretim-yili-lisans-programi-kabul-sartlari
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https://turkmusikisi.medeniyet.edu.tr/tr/duyurular/turk-musikisi-bolumu-2021-2022-egitim-ogretim-yili-lisans-programi-kabul-sartlari
https://turkmusikisi.medeniyet.edu.tr/tr/duyurular/turk-musikisi-bolumu-2021-2022-egitim-ogretim-yili-lisans-programi-kabul-sartlari
https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=13013&MevzuatTur=7&MevzuatTertip=5
https://erasmus.medeniyet.edu.tr/tr/duyurular/erasmus-2021-2022-guz-donemi-ogrenim-hareketliligi-basvurulari
https://erasmus.medeniyet.edu.tr/tr/duyurular/erasmus-2021-2022-guz-donemi-ogrenim-hareketliligi-basvurulari
https://sks.medeniyet.edu.tr/tr/kultur-ve-sosyal-hizmetleri-birimi/kismi-zamanli-ogrenci-calistirma-programi
https://ogrenciisleri.medeniyet.edu.tr/tr/duyurular/2021-2022-istanbul-medeniyet-universitesi-yurtdisindan-ogrenci-secme-sinavi
https://www.youtube.com/watch?v=BesP9aQ66ts&t=60s
https://www.youtube.com/watch?v=BesP9aQ66ts&t=60s
https://www.youtube.com/watch?v=BesP9aQ66ts&t=60s
https://www.youtube.com/watch?v=BesP9aQ66ts&t=60s
https://www.youtube.com/watch?v=BesP9aQ66ts&t=60s
https://www.medeniyet.edu.tr/tr/kampuste-yasam/sosyal-hizmetler/kutuphane
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https://engelsiz.medeniyet.edu.tr/tr/engelli-ogrenci-birimi/tanitim
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SDG-10SDG-10    EYLEMLERİEYLEMLERİ
İstanbul Medeniyet Üniversitesi, ülkeler içinde ve arasında eşitsizlikleri azaltma hedefine ulaşmaya yardımcı
olacak muhtelif amaçlara yönelik eylemler gerçekleştirmek üzere çeşitli kamu kurumları, araştırma
kurumları, üniversiteler, yerel okullar, özel sektör ve STK'larla iş birliği yapmaktadır. 
2021 yılında SKA-10'a yönelik iş birliği yürüttüğümüz bazı ortaklarımız ve onlarla gerçekleştirdiğimiz
eylemlerin kısa bir listesi aşağıda yer almaktadır.

Beyoğlu Selime Hatun Camii
Çocuk Hizmetleri Genel Müdürlüğü
Diyarbakır Bayır İlkokulu
Fatih İlçe Gençlik ve Spor Müdürlüğü
Fatih İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü
Fatih Kaymakamlığı
Fatih Sosyal Hizmet Merkezi
Gençlik ve Spor Bakanlığı
İstanbul Valiliği
Ümraniye T Tipi Kapalı Cezaevi İnfaz Kurumu
Ziraat Bankası 

Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi
Frantz Fanon Üniversitesi
Hargeisa Üniversitesi

İnsan Ve Medeniyet Hareketi
Kızılay
Kutu Kutu Tebessüm Projesi
Mutlu Aile Mutlu Çocuk Derneği

Kamu Kurumları

Üniversiteler

 
STK'lar

İMÜ, Gençlik ve Spor Bakanlığı ile iş birliği
yaparak öğrencilerimizin sosyal sorumluluklarının
bilincinde bireyler olarak yetişmelerine katkı
sağlamak amacıyla Gençlik Ofisi'ni kurmuştur. Bu
ortaklık sayesinde öğrencilerimiz, dezavantajlı
sosyal gruplara yönelik gönüllülük projeleri
hakkında danışmanlık alabilmektedir.

İMÜ, Fatih Kaymakamlığı, Fatih Sultan
Mehmet Vakıf Üniversitesi, Fatih İlçe Milli
Eğitim Müdürlüğü, Fatih İlçe Gençlik ve Spor
Müdürlüğü, İstanbul Valiliği, Fatih Sosyal
Hizmet Merkezi, İnsan ve Medeniyet Hareketi
Derneği ve Mutlu Aile Derneği ile kamu, sivil
toplum  ve  akademik   kurumlardan   paydaşların
       ortak   çabalarıyla   okul  terki  riski    altındaki,
               devamsızlık   oranı   yüksek    veya   örgün
                    eğitimden kopmuş çocuklar başta olmak
                      üzere,  tüm risk altındaki  çocuklar  ve
                        aileleri  için  aile   odaklı   planlamayı
                         içeren bütünleşik bir hizmet modeli-
                         nin geliştirilmesi için iş birliği yaptı. 

                        İMÜ Bilişim Kulübü, Çocuk Hizmetleri
                     Genel Müdürlüğü'ne bağlı Sevgi Evleri
                  ile iş birliği   yaparak  yetimlerin   eğitim,
            barınma,   sağlık   gibi   temel  haklarından
yararlandığı ve sosyo-ekonomik eşitsizlik yaşayan
çocukların topluma kazandırıldığı Sevgi Evleri'nde
kalan çocuklara masal anlatma etkinliği düzenledi.

İMÜ, başta göç çalışmaları, sosyal hizmet, insani
hukuk, insani yardım araştırmaları, halk sağlığı ve
afet yönetimi olmak üzere sosyal konularda
çalışmak üzere  Kızılay ile ortaklık kurdu. Bu
ortaklık sayesinde, toplumumuzdaki dezavantajlı
bireylerin güçlendirilmesine yönelik bir öğrenci
projesi geliştirildi ve hedef gruplara toplumsal
dayanışmanın sağlanması, toplumsal refahın
geliştirilmesine katkı sağlanması, yoksul ve ihtiyaç
sahiplerine barınma, beslenme ve sağlık hizmeti
sağlanması gibi önemli sosyal yardımlar yapıldı.
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Dünya nüfusunun yarıdan fazlası artık kentlerde yaşıyor. 2050 yılına kadar bu rakam 6,5
milyar, yani dünya nüfusunun üçte ikisi olacak. Kentsel alanlarımızı inşa etme ve yönetme
biçimimizi önemli ölçüde değiştirmezsek, sürdürülebilir kalkınmayı başaramayız.
Gelişmekte olan ülkelerde kentlerin hızlı büyümesi ve kırsaldan kente göçün artışı, mega-
kentlerin sayısında büyük artışa yol açmıştır. 1990 yılında nüfusu 10 milyon veya fazla olan
megakent sayısı 10 idi.   2014’te  ise artık toplamda  453 milyon  insanı barındıran  28
mega-kent bulunuyordu.

Aşırı yoksulluk genellikle kentsel alanlarda yoğunlaşıyor; ulusal ve yerel yönetimler, bu alanlarda artan nüfusu
barındırmak için çabalıyor. Kentleri güvenli ve sürdürülebilir kılmak demek, güvenli ve erişilebilir konut
sağlamak, gecekonduları dönüştürmek anlamına gelir. Ayrıca, toplu taşımacılığa yatırım yapmak, kamusal
yeşil alanlar yaratmak, kentsel planlama ve yönetimi hem katılımcı hem de kapsayıcı olacak şekilde
iyileştirmek anlamına da gelir.
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kamusal erişime açık sergi
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3.200+
yerel okul öğrencisine

kütüphane ve kaynaklara
erişim imkanı sağlandı

Sürdürülebilir Uygulamalar

İMÜ kampüs topluluğunun daha sürdürülebilir
yolculuklar için kampüse gelip giderken servis ve
toplu taşıma araçlarını kullanmasını teşvik ederek
ulaşım kaynaklı karbon emisyonlarını azaltmayı
hedefler.

Öğrenciler için Uygun Fiyatlı Barınma
İMÜ Cevizli Kampüsü'ne yakın mesafede bulunan
Medeniyet Kız Yurdu, üniversitemize ait olup
hizmet satın alma usulüyle kiraya verilmiştir.
Yurdumuz İstanbul'daki tüm üniversite
öğrencilerinin uygun fiyatlı barınma hizmetine
erişimini desteklemekte olup, yurdumuzda İMÜ
öğrencilerine ilave %15 indirim uygulanmaktadır. 

Eski Yapıların Yenilenerek Kullanıma Alınması
İstanbul Medeniyet Üniversitesi, kampüs
planlamasını yaparken yıkım  ve  inşaat maliyetleri-
     nin  yanı sıra  taşıma  ve   inşaat kaynaklı karbon
                salınımlarının azaltılması,   yıkım   kaynaklı
                  atık  miktarının   azaltılması   ve   çevresel
                      zararın  önlenmesi  amacı   ile  kampüs
                        sınırları içerisinde bulunan atıl yapıla-
                         rın   yeniden  kullanımına  önem  ver-
                         mektedir.  Kampüs arazilerinde bulu-
                         nan eski yapıların afet risk  değerlen-
                        dirmeleri  yapıldıktan  sonra,   güvenli
                      bulunan ve ekonomik ömrünü  doldur-
                  mamış olan yapıların üniversite ihtiyaçları
              doğrultusunda   yeniden   kullanılması   için
     çalışmalar yürütülmektedir.

Bu bağlamda  Göztepe Kuzey Yerleşkesi'nde daha
önce bir firma tarafından ticari amaçla kullanılan
ve sonradan üniversitemize devredilen K Blok
binası,   üniversitemizin  ihtiyaçları   doğrultusunda
ticari birimden ofis, derslik ve laboratuvar
kullanımlı bir eğitim binasına dönüştürüldü. 

Göztepe Kuzey Yerleşkesi'nde Devlet Malzeme
Ofisi'nden (DMO) devralınan eski hangar
binasının bir kısmı da üniversitemizde öğrenci,
personel ve misafirlerimize sunulan yemeklerin
üretildiği üretim mutfağımıza dönüştürüldü. 

Ayrıca Orhanlı Yerleşkesi'nde bulunan ve daha
önce eğitim amaçlı olarak kullanılan bir binayı da
İstanbul Medeniyet Üniversitesi Diş Hastanesi
olarak yeniden işlevlendirerek kamu hizmetine
sunduk.
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2021 yılında sanat ve miras ilişkili 
 faaliyetler için yapıldı
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Sanat ve Kültürel Mirasın Desteklenmesi

Üniversite Binaları, Yeşil Alanları ve
Kütüphanelerine Kamusal Erişim
Üniversitemizdeki binalar ve yeşil alanlar, halkın
erişimine açık olup ziyaretçilerimizin girişte kayıt
yaptırması yeterlidir. Ayrıca, kurumsal protokollerle
yerel okulların öğrencilerine kütüphanelerimize ve
kütüphane kaynaklarımıza erişim imkanı
sağlanmaktadır. Yine bu iş birlikleri sayesinde
bölgemizdeki okulların öğrencileri, kütüphane
kaynaklarımıza ek olarak kampüs tesislerimizden
ve laboratuvar ve konferans salonları gibi eğitim
tesislerimizden de yararlanabilmektedir. 

Sanat ve Kültürel Mirasa Katkı 
ve Sanata Kamusal Erişim 
İMÜ çeşitli sanat etkinlikleri ve sergiler
düzenlemekte    ve   bu  etkinlik   ve
sergilere   halkın   ücretsiz  erişimini
sağlamaktadır. 

İMÜ'nin sanat sergileri için geliştirdiği Artimu
dijital platformu, hem yerel sanata ve kültürel
mirasa katkıda bulunmayı hem de halkımızın
pandemi ortamında sanatla olan bağını
sürdürmesine yardımcı olmayı hedeflemektedir. 

Üniversitemizde her yıl müzik ve tiyatro
kulüplerimiz tarafından halka açık konser ve
tiyatro gösterileri gibi çeşitli sanatsal etkinlikler
düzenlenmektedir. 2021 yılında, bir kısmı yüz
yüze bir kısmı da pandemiden dolayı çevrim içi
olarak düzenlenen, 15'ten fazla sanat performansı
gerçekleştirilmiştir. 

https://medeniyet.edu.tr/en/campus-life/social-life/accommodation
https://sdg.medeniyet.edu.tr/kuzey-yerleskemizdeki-eski-ticari-binayi-egitim-binasi-olarak-yenileyerek-kullanima-aldik/
https://sdg.medeniyet.edu.tr/kuzey-yerleskemizdeki-hangar-binasini-uretim-mutfagi-olarak-yenileyerek-kullanima-aldik/
https://sdg.medeniyet.edu.tr/orhanli-yerleskemizdeki-eski-egitim-binasini-yenileyerek-dis-hastanemizi-actik/
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AFAD
Bağcılar Belediyesi
Gaziosmanpaşa Belediyesi
Gençlik ve Spor Bakanlığı 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi
İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğü
İstanbul Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma
Kurulu 
Kültür Varlıklarını Koruma Yüksek Kurulu
Ümraniye T Tipi Kapalı Cezaevi İnfaz Kurumu 
Ziraat Bankası 

Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma
Kurumu (TÜBİTAK)

Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi
Atatürk Üniversitesi
İstanbul Üniversitesi

13 yerel lise

İstanbul Aile Vakfı
İstanbul Gönüllü Eğitimciler Derneği (İGEDER)
Kadıköy Belediyesi İklim Elçileri
Kadıköy Belediyesi Tiyatro Gönüllüleri
Kızılay 
Mutlu Aile Mutlu Çocuk Derneği
Türkiye Organ Nakli Vakfı 
Türkiye Üstün Zekalı ve Dahi Çocuklar Eğitim
Vakfı (TÜZDEV)
UNESCO

Kamu Kurumları

Araştırma Kurumları

Üniversiteler

Yerel Okullar

STK'lar
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SDG-11SDG-11    EYLEMLERİEYLEMLERİ
İstanbul Medeniyet Üniversitesi, şehirleri ve insan yerleşimlerini kapsayıcı, güvenli, dayanıklı ve
sürdürülebilir kılma hedefine ulaşmaya yardımcı olacak muhtelif amaçlara yönelik eylemler
gerçekleştirmek üzere çeşitli kamu kurumları, araştırma kurumları, üniversiteler, yerel okullar, özel sektör
ve STK'larla iş birliği yapmaktadır. 
2021 yılında SKA-11'e yönelik iş birliği yürüttüğümüz bazı ortaklarımız ve onlarla gerçekleştirdiğimiz
eylemlerin kısa bir listesi aşağıda yer almaktadır.

İMÜ, afet bilinçlendirme eğitimleri için İçişleri
Bakanlığı Afet ve Acil Durum Yönetimi
Başkanlığı (AFAD) ile iş birliği yaptı. Bu ortaklık
sayesinde, personelimiz ve öğrencilerimiz için
daha güvenli bir çalışma ve eğitim ortamı
oluşturmak amacıyla kampüs topluluğumuza
çevrim içi “Afet Farkındalık Eğitimi” kursu verildi.
Ayrıca, Medeniyet Gemisi Öğrenci Topluluğumuz
50 öğrencimize ücretsiz “AFAD Eğitimi” etkinliği
düzenledi. 

İMÜ Sanat Tarihi Bölümü'nden Prof.Dr. Kadir
PEKTAŞ ve İMÜ Uluslararası İlişkiler Bölümü'nden
Prof.Dr. Ahmet KAVAS UNESCO Türkiye Milli
Komisyonu  üyesidir.   Prof.Dr. Kadir  PEKTAŞ  aynı
        zamanda   İstanbul  1 Nolu  Kültür   ve  Tabiat
               Varlıklarını  Koruma Kurulu Üyesi,   Kültür
                   Varlıklarını Koruma Yüksek Kurulu Üyesi
                      ve    Beçin    Kalesi    Arkeolojik    Saha
                        Çalışmaları  Direktörü  olarak   görev
                         yapmaktadır.

                         İMÜ,  afet yönetimi ve sürdürülebilir
                        şehirler   başta   olmak  üzere  çeşitli
                     alanlarda    faaliyetler   yürütmek   için
                  Kızılay   ile  iş  birliği  yaptı.   Bu  ortaklık
            sayesinde pilot okul seçilen Kocaeli Kartepe
       Süleyman    Şah     İlköğretim  Okulu    öğrenci,
öğretmen ve çalışanları ile 54 İMÜ öğrencisine
yönelik afet bilinçlendirme eğitimleri düzenlendi.

İMÜ Sanat Tarihi Topluluğu, UNESCO tarafından
çevrenin korunması ve kültürel mirasın
korunması gibi konularda etkinlikler düzenlemesi
için "UNESCO Kulübü" olarak seçildi.

İMÜ Sosyoloji Topluluğu, Kadıköy Belediyesi
Tiyatro Gönüllüleri ile iş birliği yaparak Kadıköy
Barış Manço Kültür Merkezi'ne kültür sanat gezisi
düzenledi. Bu ortaklık sayesinde, öğrencilerimiz
Toros Canavarı kitabının tiyatro oyununu, Kadıköy
Belediyesi Tiyatro Gönüllüleri'nin sosyal yardım
hizmetleri aracılığıyla, ücretsiz olarak izlediler.
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https://sdg.medeniyet.edu.tr/medeniyet-gemisi-ogrenci-toplulugumuz-dogal-afetlere-hazirlik-amaciyla-afad-egitimine-katildi/
https://www.unesco.org.tr/Home/Page/419?slug=Prof.-Dr.-Kadir-PEKTA%C5%9E
https://www.unesco.org.tr/Home/Page/599?slug=Prof.-Dr.-Ahmet-KAVAS
https://sdg.medeniyet.edu.tr/ogretim-uyelerimiz-turkiye-kizilay-dernegi-ile-akademik-is-birligi-protokolu-kapsaminda-afet-farkindalik-projesi-gerceklestirdi/
https://sdg.medeniyet.edu.tr/etim-uyelerimizin-turkiye-kizilay-dernegi-ile-birlikte-yurutmus-olduklari-temel-destek-ekibi-sosyal-sorumluluk-projesi-tamamlandi/
https://sdg.medeniyet.edu.tr/sanat-tarihi-toplulugumuz-unesco-kulubu-oldu/
https://sdg.medeniyet.edu.tr/universitemiz-sosyoloji-toplulugu-kadikoy-baris-manco-kultur-merkezine-kultur-ve-sanat-gezisi-duzenledi/


%3 %22

Ekonomik büyüme ve sürdürülebilir kalkınmayı başarmak için, malları ve kaynakları üretme
ve tüketme biçimlerimizi değiştirmek suretiyle, ekolojik ayak izimizi derhal azaltmamız
gerekiyor. Dünya genelinde en büyük su tüketicisi tarımdır ve tarımsal sulama, insanların
kullandığı tüm taze suyun yaklaşık %70’ini buluyor.
Ortak doğal kaynaklarımızın verimli yönetimi ve zehirli atık ve kirleticileri bertaraf etme
biçimimiz de  bu amaca ulaşmada önemli hedeflerdir.  Endüstriler,  işletmeler ve tüketicileri  

geri dönüştürme ve atıkları azaltmaya teşvik etmek de gelişmekte olan ülkeleri 2030 yılına kadar daha
sürdürülebilir tüketim örüntülerini benimsemeye teşvik etmekle eşit derecede önemlidir. 
Dünya nüfusunun büyük bir kısmı hala kendi temel ihtiyaçlarını karşılamaya yetmeyecek düzeyde düşük
tüketime sahiptir. Daha verimli üretim ve tedarik zincirlerinin yaratılmasında, satıcı ve tüketici düzeyinde kişi
başına düşen küresel gıda atığının yarı yarıya azaltılması da çok önemlidir. Bunun yapılması, gıda güvenliğini
arttırabilir ve kaynakları daha verimli kullanan ekonomiye doğru geçişi sağlayabilir. 

atık, geri dönüştürülmek üzere
ayrıştırıldı

kampüs  topluluğu ve
kamuoyunu SKA'lara yönelik

faaliyetler konusunda
bilgilendiren web sitesi

dünyadaki suların
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ve insanlar suyu doğanın
yenileme kapasitesinden

hızlı tüketiyor 

toplam seragazı
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tasarruflu ampüllere
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https://sdg.medeniyet.edu.tr/haberler/


İM
Ü

İM
Ü Etik Kaynak Temini Politikaları

İMÜ'nün tüm kaynak satın alma faaliyetlerinde
ilgili mevzuata uygun hareket edilerek, insana ve
çevreye zarar verilmemesi için gerekli tüm
önlemler titizlikle alınmaktadır. Örneğin, yemek
hizmeti sağlayıcıları ile yaptığımız
sözleşmelerde hizmet sağlayıcısının hazırladığı
yemeklerde     Türk     Standartları     Enstitüsü'nün 
ulusal standartlarına uygun, yerel ve sağlıklı
ürünler kullanmasına yönelik belirli şartlar yer
almaktadır. 

Tehlikeli Atıkların Bertarafına Yönelik
Politika 

İstanbul Medeniyet Üniversitesi, Bilim ve İleri
Teknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi adına
alınan ve İstanbul Büyükşehir Belediyesi Atık
Yönetim Merkezi tarafından her yıl onaylanarak
yenilenen tıbbi atık lisansına sahiptir. Tehlikeli
materyaller de dahil olmak üzere, üniver-
sitemiz laboratuvarlarında üretilen her
türlü   tıbbi   atık,    mevzuata   uygun
şekilde  toplanıp  ayrıştırılmakta   ve
yetkililere teslim edilmektedir.

Atık   Bertarafı   ve   Atıkların
İzlenmesine Yönelik Politika

İstanbul   Medeniyet   Üniversitesi,   2019
yılında  T.C.  Cumhurbaşkanlığı   himayesinde
yürütülen Sıfır Atık Programını uygulamaya
başlamıştır. Bu bağlamda, üniversitemizin tüm
kampüslerinin kapalı alanlarındaki çöp kutularını
kaldırarak, yerlerine geri dönüştürülebilir atıkları
altı kategoride ayırarak topladığımız atık kutularını
yerleştirdik. 

2021 yılında tüm kampüs alanlarımızda üretilen
atıkların 10,663 tonunu ayrıştırarak depolama
alanlarına gönderilmek veya geri dönüştürülmek
üzere belediye yetkililerine teslim ettik.

;
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plastik kullanımını azaltmak
üzere personelimize dağıtıldı
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Plastiklerin ve Tek Kullanımlık
Malzemelerin Kullanımını Azaltma
Politikası
 
İMÜ atıkların azaltılmasında esas olarak tüketimi
azaltma politikasını benimsemiştir.  Bu nedenle,
kampüslerimizde tek kullanımlık plastik ürünlerin
kullanımını kademeli olarak azaltmaya yönelik
önemli stratejiler uygulanmaktadır. Örneğin yemek
hizmeti aldığımız firmalarla sözleşmelerimizde
yemeklerin porselen tabaklarda ve metal çatal-
kaşıklarla servis edilmesine dair bir şart yer
almaktadır. Bu gibi uygulamalarla, servis araç-
gereçlerinde tek kullanımlık plastiklerin kullanımını
önlemekte, böylece tüm kampüslerimizdeki plastik
atık üretimini ciddi oranda azaltmaktayız.

Üniversite olarak ülke genelindeki plastik azaltma
hedeflerine de katkıda bulunan uygulamalar
gerçekleştirmekteyiz. Örneğin, her yıl personelimize
           plastik poşetlere alternatif olarak  kullanılabi-
               lecek bez çantalar dağıtmaktayız.  

                    Hizmet  Sağlayıcıları  Kapsayan
                 Azaltma Politikaları

     İMÜ üretilen atık miktarının azaltılmasına
yönelik politikalarının hizmet uygulayıcıların faali-
yetlerinde de benimsenmesini talep etmektedir.
Örneğin, yemek hizmeti aldığımız firmalardan
yemekleri kendi üretim mutfağımızda hazırlaması
talep edilmekte, böylece taşıma kaynaklı gıda
atıklarının azaltılması sağlanmak-tadır. Tüketim
aşamasında ortaya çıkan atıkları azaltmak içinse
yemekhanelerimizde salata ve diğer yan
ürünlerimizi öğrenci ve personelimizin kendisinin
tüketeceği kadar alacağı şekilde sunuyor, bu yolla
önemli miktarda gıda atığını önlüyoruz.

Sürdürülebilirlik Raporlarının Yayımlanması 
İMÜ ilk sürdürülebilir kalkınma amaçları yıllık
raporunu 2020'da yayımladı. 2022'de kurulan
Sürdürülebilirlik Ofisi, her yıl tüm hedefleri kapsa-
yan yıllık SKA ilerleme raporları yayımlamayı hedef-
lemekte olup, kurumumuzun SKA'lara yönelik faali-
yetleri konusunda mensuplarımızı ve kamuoyunu
bilgilendirmek    üzere    SKA'ların    gerçekleştiril-
     mesine yönelik ayrı bir web sitesi açmıştır.       

https://www.medeniyet.edu.tr/tr/kampuste-yasam/sosyal-hizmetler/beslenme
https://www.medeniyet.edu.tr/tr/haberler/universitemizde-sifir-atik-sifir-kayip
https://upg.medeniyet.edu.tr/documents/upg/sdg-all-report-2020-e.pdf
https://upg.medeniyet.edu.tr/documents/upg/sdg-all-report-2020-e.pdf
https://sdg.medeniyet.edu.tr/haberler/
https://sdg.medeniyet.edu.tr/haberler/
https://sdg.medeniyet.edu.tr/haberler/
https://sdg.medeniyet.edu.tr/haberler/
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SDG-12SDG-12    EYLEMLERİEYLEMLERİ
İstanbul Medeniyet Üniversitesi, sürdürülebilir üretim ve tüketim kalıplarını sağlama hedefine ulaşmaya
yardımcı olacak muhtelif amaçlara yönelik eylemler gerçekleştirmek üzere çeşitli kamu kurumları,
araştırma kurumları, üniversiteler, yerel okullar, özel sektör ve STK'larla iş birliği yapmaktadır. 
2021 yılında SKA-12'ye yönelik iş birliği yürüttüğümüz bazı ortaklarımız ve onlarla gerçekleştirdiğimiz
eylemlerin kısa bir listesi aşağıda yer almaktadır.

İMÜ, Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı
tarafından yürütülen Sıfır Atık Programı'nın
ortaklarından biri oldu. Program ortağı olarak
üniversitenin kapalı alanlarındaki çöp kutularını
kaldırdık ve geri dönüştürülebilir atıkları 6
kategoride ayırarak toplamaya başladık.

İstanbul Büyükşehir Belediyesi(İBB) Atık
Yönetimi Müdürlüğü, tıbbi atıkların güvenli bir
şekilde toplanmasında İMÜ'nün ortağı oldu. Bu
ortaklık sayesinde, üniversitemiz
laboratuvarlarında oluşan tehlikeli maddeler dahil
tüm tıbbi atıklar toplanmakta, ayrıştırılmakta,
muhafaza edilmekte ve ilgili mevzuata uygun
olarak  bertaraf  edilmek  üzere  müdürlük  yetkili-
        lerine teslim edilmektedir.

                     İMÜ,  yağ atıklarının bertarafı için İBB'nin
                        atık    yönetiminden   sorumlu    iştiraki
                          İSTAÇ A.Ş. ile ortak çalışmaktadır.  Bu
                           ortaklık sayesinde,  kampüs  mutfağı-
                           mızda ve diğer tesislerimizde bulunan
                           bulaşık yıkama  alanlarında  yağ artık-
                          larınn deşarj edilen suyu kirletmemesi
                       için  yağ filtreleri  kullanılmakta,   biriken
                   yağlar İSTAÇ tarafından toplanmaktadır.

     İMÜ Okul Öncesi Eğitimi Bölümü, atık yönetimi
ve     geri     dönüşüm     konularında     farkındalık
yaratmayı amaçlayan bir öğrenci projesi için Gül
Nesil Anaokulu ile iş birliği yaptı. Yapılan ortaklık
sayesinde, anaokulu öğrencileri sıfır atık ve geri
dönüşüm kavramlarını oyunlarla öğrendiler.

İMÜ Kariyer Topluluğu, Türkiye'nin sürdürülebilir
moda markası Placebo Originals ile iş birliği
yaparak “Sürdürülebilir Moda ve Girişimcilik”
konulu bir etkinlik düzenledi. Bu ortaklık
sayesinde, etkinlik katılımcıları arasında çevre
dostu ve sürdürülebilir tekstil üretimi ve çevreye
verilen zararı azaltmak için geri dönüşümün
önemi konusunda farkındalık yaratıldı.

İMÜ Psikoloji Topluluğu, Kutu Kutu Tebessüm
Projesi iş birliğiyle bir yardım kermesi düzenledi.
Bu iş birliği sayesinde, toplanan mobilya ve
giysiler yeniden kullanım amacıyla Adana'daki
mültecilere bağışlandı.  Böylece  sıfır atık  çalışma-
    larına da katkı sağlandı.

ETİ Maden İşletmeleri
İstanbul Büyükşehir Belediyesi Atık Yönetimi
Şube Müdürlüğü
İstanbul Çevre Yönetimi Sanayi ve Ticaret
Anonim Şirketi (İSTAÇ)
Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı 
Üsküdar İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Kadir Has Üniversitesi

Gül Nesil Özel Anaokulu

Placebo Originals

İstanbul Sanayi Odası 
Kutu   Kutu   Tebessüm   Projesi
Türkiye Tekstil Terbiye Sanayicileri

Kamu Kurumları

Üniversiteler

Yerel Okullar

Özel Sektör

STK'lar

       Derneği (TTTSD)
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https://www.medeniyet.edu.tr/tr/haberler/universitemizde-sifir-atik-sifir-kayip
https://sdg.medeniyet.edu.tr/yarinlar-cop-olmasin-projesi-ile-sifir-atik-ve-geri-donusum-farkindaligi-olusturuldu/
https://sdg.medeniyet.edu.tr/imu-kariyer-toplulugu-surdurulebilir-moda-ve-girisimcilik-etkinligi-duzenledi/
https://sdg.medeniyet.edu.tr/psikoloji-toplulugumuz-multecilere-yardim-etkinligi-duzenledi/
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Dünya üzerinde iklim değişikliğinin ağır etkilerini bizzat yaşamayan tek ülke yoktur. Sera
gazı emisyonları artmaya devam ediyor ve şu anda 1990 yılındaki düzeye göre %50 artmış
durumdadır. Üstelik küresel ısınma iklim sistemimizde uzun vadeli değişimlere neden
oluyor ve derhal harekete geçmezsek geri dönüşü olmayan sonuçlarla karşı karşıya
kalabiliriz.  
Tsunamiler,  tropik kasırgalar  ve  sellerden kaynaklanan  kayıpların  yıllık ortalama  maliyeti 

yüzlerce milyon dolara denk ve yalnızca afet risk yönetimi için yıllık 6 milyar dolar yatırım gerekiyor. Bu amaç
için hedef, gelişmekte olan ülkelerin ihtiyaçlarını gidermek ve iklimle ilişkili afetlerin etkilerini azaltmak için
2020 yılına kadar yıllık 100 milyar dolar yönlendirmek.
Denize kıyısı olmayan ülkeler ve ada devletleri gibi daha savunmasız durumda olan bölgelerin iklim
değişikliğine adapte olmasına yardım etmek, afet risk yönetimi önlemlerini ulusal stratejiler arasına alma
çabalarından ayrı tutulamaz. Siyasi irade ve çok çeşitli teknolojik önlemlerle küresel ortalama sıcaklık artışını
Sanayi Devrimi öncesindeki seviyelerin 2°C üstü ile sınırlamak hala mümkün. Bunun içinse acil kolektif eylem
gerekiyor. 

iklim hakkında 2 yerel eğitim
programı düzenlendi

2030'a kadar cesur
iklim eylemleriyle
elde edilebilecek
ekonomik fayda 

 1880'den bu yana
küresel ortalama
deniz seviyesinde

yaşanan yükselme 

her 1°C'lik sıcaklık
artışı için tahıl
rekoltesinde

yaşanacak yaklaşık
düşüş oranı

2100 yılına kadar
küresel sıcaklıkta
beklenen artış 

 

Sendai Çerçevesine
uygun ulusal afet risk
azaltma stratejilerine

sahip 
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üniversite iklim elçisi

çevre eğitimi vermek üzere  4
STK ile iş birliği yapıldı 
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karbon salınımını nötralize
etmek için 2021 yılında

kampüs alanlarına dikildi

TRİLYON $ 
26

CM
+20

ÜLKE
85

PROGRAM
2

 
+3,2°C

ORTAKLIK
4

AĞAÇ
160+

Amaçlara ulaşılmış 
Orta
Yetersiz
Çok Yetersiz 
Bilgi yok

SKA Performansı 
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ORTAKLARORTAKLAR 2021
2021

SDG-13SDG-13    EYLEMLERİEYLEMLERİ
İstanbul Medeniyet Üniversitesi, iklim değişikliği ve etkileri ile mücadele için acilen eyleme geçme hedefine
ulaşmaya yardımcı olacak muhtelif amaçlara yönelik eylemler gerçekleştirmek üzere çeşitli kamu kurumları,
araştırma kurumları, üniversiteler, yerel okullar, özel sektör ve STK'larla iş birliği yapmaktadır. 
2021 yılında SKA-13'e yönelik iş birliği yürüttüğümüz bazı ortaklarımız ve onlarla gerçekleştirdiğimiz
eylemlerin kısa bir listesi aşağıda yer almaktadır.

Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma
Kurumu (TÜBİTAK) 

Marmara Üniversitesi
Yaroslav Mudryi National Law University

Gül Nesil Anaokulu

Anatolity Sürdürülebilir Kültür ve Turizm Vakfı
Kadıköy İklim Elçileri 
Kamu Harcamalarını İzleme Platformu
TEMA Vakfı
350 Türkiye

Araştırma Kurumları 

Üniversiteler

Yerel Okullar

STK'lar 

İMÜ, Sürdürülebilirlik Haftası kapsamında
düzenlediği   seminerlerden    ikisinde    Marmara
Üniversitesi ve TÜBİTAK ortaklığı ile iklim krizini
ele aldı. Bu ortaklık sayesinde, yeşil dönüşüm ve
küresel iklim değişikliği konulu iki sunum
izleyicilerle paylaşıldı.

İMÜ, Ukrayna'daki Yaroslav Mudryi National
Law University ile iklim değişikliği konusunda iki
sunumun yapıldığı “Türkiye&Ukrayna Hukuk
Seminerleri”ni düzenlemek için iş birliği yaptı.

İMÜ Şehir ve Bölge Planlama Bölümü, “Kent
Atölyeleri”nin ilkini düzenlemek için iklim krizi ile ilgili
çalışmalar yürüten  çevre kuruluşu 350 Türkiye  ile  iş
        birliği   yaptı.    Atölyede,   350 Türkiye   tarafından
                 tasarlanan “Parata: Bir İklim Adaleti Hikayesi”
                      oyunu aracılığı  ile  farklı  disiplinlerden  16
                         katılımcıya    temel    çevre   okuryazarlığı
                            eğitimi verildi.

                           İMÜ Şehir ve Bölge Planlama Bölümü,
                         iklim  değişikliği   konusunda  bilinç-
                        lendirme   yapan   ve   iklim  krizi   ile
                     mücadele  konusunda projeler  gelişti-
                 ren sivil toplum kuruluşu Kadıköy İklim
             Elçileri ile  “İstanbul Kent Araştırmaları”
  seminerlerinde iş birliği yaptı. Bu ortaklık ile
düzenlenen seminerde Kadıköy İklim Elçileri
koordinatörü “İklim Krizinde Yerel Katılımın
Önemi: Kadıköy Örneği” başlıklı bir çalışma
sundu.

İMÜ Şehir ve Bölge Planlama Bölümü, “İstanbul
Kent Araştırmaları” seminerler serisinin 26.
semineri için Kamu Harcamalarını İzleme
Platformu ile iş birliği yaptı. Seminerde
araştırmacılar “İklim Krizi ile Mücadelede Belediye
Bütçeleri ve İstanbul Örneği” başlıklı çalışmalarını
sundu.

İMÜ Türkçe Öğretmenliği Bölümü öğrencileri,
Topluma Hizmet Uygulamaları dersi kapsamında,
Türkiye'de ağaçlandırma ve doğal yaşam
alanlarının korunması amacıyla faaliyet gösteren,
TEMA Vakfı'na fidan bağışlamak için sosyal
medya aracılığıyla bağış topladı.
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https://medeniyet.edu.tr/documents/file/foto/2022/02/surdurulebilirlik-kitapcik.pdf
https://medeniyet.edu.tr/documents/file/foto/2022/02/surdurulebilirlik-kitapcik.pdf
https://medeniyet.edu.tr/documents/file/foto/2022/02/surdurulebilirlik-kitapcik.pdf
https://medeniyet.edu.tr/documents/file/foto/2022/02/surdurulebilirlik-kitapcik.pdf
https://sdg.medeniyet.edu.tr/surdurulebilir-kalkinma-ve-cevre-haklari-programi-icra-edildi/
https://sdg.medeniyet.edu.tr/kent-atolyelerinin-ilkinde-parata-bir-iklim-adaleti-hikayesi-rol-oyunu-oynandi/
https://sdg.medeniyet.edu.tr/istanbul-kent-arastirmalarinin-20-seminerinde-iklim-krizinde-yerel-katilimin-onemi-tartisildi/
https://sdg.medeniyet.edu.tr/istanbul-kent-arastirmalarinin-20-seminerinde-iklim-krizinde-yerel-katilimin-onemi-tartisildi/
https://sdg.medeniyet.edu.tr/istanbul-kent-arastirmalarinin-26-seminerinde-iklim-kriziyle-mucadelede-belediye-butceleri-incelendi/
https://sdg.medeniyet.edu.tr/topluma-hizmet-dersi-kapsaminda-surdurulebilirlik-projeleri-gerceklestirildi/
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Sahip oldukları sıcaklık, kimya, akıntılar ve yaşam nedeniyle dünyadaki okyanuslar,
yerküreyi insanlar için yaşanabilir kılan küresel sistemleri yaşatır. Bu yaşamsal kaynağı
yönetme biçimimiz ise; bir bütün olarak insanlık için ve aynı zamanda iklim değişikliği
etkilerini dengelemek için vazgeçilmez önem taşır.
Üç milyarı aşkın insan, geçimlerini sağlamak için deniz ve kıyılardaki biyoçeşitliliğe
bağımlıdır. Ancak günümüzde dünyadaki balık stoklarının %30’u aşırı kullanıldığı için sürdü-

rülebilir ürün vereceği düzeyin altına inmiş durumdadır. Okyanuslar ayrıca, insanların ürettiği karbondioksidin
yaklaşık %30’unu da emiyor; sanayi devriminin başlangıcından bu yana, okyanus asitlenmesinde %26 artış
görüyoruz. Büyük kısmı karada yerleşik kaynaklardan gelen deniz kirliliği ise kaygı verici düzeylere ulaşmıştır;
okyanusun her kilometrekaresinde ortalama 13 bin parça plastik atık bulunuyor. 
Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları, deniz ve kıyı ekosistemlerini sürdürülebilir biçimde yönetmeyi, kirlenmeden
korumayı ve ayrıca okyanus asitlenmesinin etkilerini ele almayı hedefliyor. Uluslararası hukuk vasıtasıyla
korumanın ve okyanus temelli kaynakların sürdürülebilir kullanımının artırılması, okyanuslarımızın karşı
karşıya olduğu sorunların bazılarının hafifletilmesine katkıda bulunacaktır. 

su ekosistemi hasarının önlenmesine
yönelik araştırmalar yürütüyor

çevre kirliliği, tükenen balık
yatakları ve kıyı

habitatlarının yok
olmasından ciddi şekilde

etkilenen okyanusların oranı 

oranında insan
kaynaklı karbondioksit,
okyanuslar tarafından

absorbe ediliyor

Dünyanın
okyanuslarla kaplı

yüzey oranı 

okyanuslarda
yaşadığı tespit
edilen türlerin

sayısı 

insan geçimi için deniz
ve kıyılardaki biyo-
çeşitliliğe bağımlı

durumda
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atıksu filtreleme sistemleri

su ekosistemleri ve
biyoçeşitliliklerinin korunmasına
yönelik araştırmalar yürütüyor

40

su ekosistemlerinin
kirlenmesini önlemek için
plastik atıkların azaltılması

MİLYAR
3

AR&GE LABI
2

AR&GE LABI
1

TÜR
200 BİN

ulusötesi okyanuslarda biyo-
çeşitlilik araştırmaları

Amaçlara ulaşılmış 
Orta
Yetersiz
Çok Yetersiz 
Bilgi yok

SKA Performansı 
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poşet kullanımını azaltmak
üzere personelimize dağıtıldı

Su Tahliyesi Yönetmelik ve Standartları

İstanbul Medeniyet Üniversitesi, kampüs
alanlarında açığa çıkan atık suyu deşarj etmeden
önce belirli filtreleme sistemlerinden geçirerek
temizlemektedir. Örneğin, İMÜ üretim mutfağında
ve diğer tesislerde yer alan bulaşık yıkama
alanlarındaki yağın suya karışmasını önlemek için
yağ filtreleri yer almaktadır. Bu filtreler belirli
aralıklarla temizlenmekte, oluşan yağ atıkları
İstanbul Büyükşehir Belediyesi iştiraki olan İSTAÇ
tarafından teslim alınmaktadır. 

Kampüs kullanımları kaynaklı atık sular, atık su
şebekesi ile toplanarak İSKİ’nin arıtma tesislerine
gönderilmektedir. İSKİ, atık suların çevreye zarar
vermeden uzaklaştırılması, su kaynaklarının,
İstanbul Boğazı ve Marmara Denizi’nin atık su
tehdidinden kurtarılması için ön arıtmadan ileri
biyolojik arıtmaya kadar pek çok farklı sistemle
atık suların arıtılmasını sağlamaktadır.  

Plastik Atıkları Azaltmaya 
Yönelik Eylemler

İstanbul    Medeniyet    Üniversitesi,
atıkların    azaltılmasında    öncelikli
olarak       kullanımın        azaltılması
politikasını izlemektedir. Bu nedenle,
kampüs  alanları  içerisinde  kademeli
olarak      tek      kullanımlık       plastik
kullanımını azaltacak  stratejiler  uygula-
maya konmaktadır. Örneğin, yemekhane hizmeti
veren firma ile yapılan sözleşmede, yemeklerin
porselen kaplarda verilmesi; metal kaşık, çatal ve
bıçak kullanılması şartı yer almaktadır. Bu
uygulamalar ile tabak, kaşık gibi yeme araç-
gereçlerinde tek kullanımlık plastik kullanımının
önüne geçilerek, tüm kampüs alanlarımızda
plastik atık oluşumu azaltılmaktadır.

İstanbul Medeniyet Üniversitesi, sürdürülebilir
kalkınma ilkeleri çerçevesinde atıkların kontrol
altına alınması, gelecek nesillere temiz bir Türkiye
bırakılması hedefi doğrultusunda,
Cumhurbaşkanlığı himayelerinde hazırlanan “Sıfır
Atık Yönetmeliği” çerçevesinde yürütülen “Sıfır
Atık” uygulamasına 2019 yılında katılmıştır. Başta
plastik olmak üzere, su, kara ve hava
ekosistemlerine büyük zarar veren atıkların
kullanım ve oluşumunun azaltılması, plastik
atıkların geri dönüştürülmesi gibi konular
üniversitemiz vizyonunun birer parçasıdır. 
  

BEZ ÇANTA
1420

41

UYGULAMALARUYGULAMALAR

Personelimize Dağıtılan İMÜ Bez Çantaları

          "Sıfır Atık" Projesi Geri Dönüştürülebilir Atık Kutuları

   
   

   
   

 İS
TA

NBUL MEDENİYET ÜNİVERSİTESİ              SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORU  2
02

1 

Bu bağlamda, üniversitemiz kapalı alanlarında yer
alan çöp kutuları kaldırılmış ve plastik atıklar başta
olmak üzere, geri dönüştürülebilir atıklar altı
grupta toplanmaya başlanmıştır. Böylece çöp
olmaktan kurtarılan plastikler, ilgili belediyelere
teslim edilerek geri dönüşüme kazandırılmaktadır. 

İstanbul Medeniyet Üniversitesi, Türkiye
genelindeki plastik azaltımı hedeflerine de katkı
sağlayacak      uygulamalar.     gerçekleştirmektedir.
           Örneğin,   2017   tarihli  Ambalaj Atıklarının
                    Kontrolü Yönetmeliği’nin kişi başına yıllık
                       plastik torba kullanımının 40’ı aşmayacak
                         şekilde    düşürülmesi    hedefine    katkı
                           sağlamak üzere,   her yıl personelimize
                           plastik torbaya  alternatif  olarak  kulla-
                           nılabilecek  bez   çanta   dağıtımı  yapıl-
                          maktadır. 
                     

İMÜ, plastik kullanımını ve plastik atığını azaltmak
üzere aldığı tüm bu önlemlerle, plastiklerin doğal
alanlara ve su kaynaklarına karışmasını; su
ekosistemindeki canlıların plastik ve mikroplastik
kaynaklı  ölümlerinin  önüne   geçilmesini   hedefle-
      mektedir.

https://sifiratik.gov.tr/sifir-atik/mevzuat
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2017/12/20171227-12.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2017/12/20171227-12.htm
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İMÜ, atık su arıtımı için İstanbul Su ve
Kanalizasyon İdaresi (İSKİ) ile iş birliği
içerisindedir. Kampüs kullanımından kaynaklanan
atık su, atık su birimleri tarafından toplanarak, ön
arıtmadan ileri biyolojik arıtmaya kadar çeşitli
sistemler kullanılarak atık suyun arıtıldığı İSKİ'nin
arıtma tesislerine gönderilmektedir. Bu ortaklık
sayesinde atık su, su kaynaklarına çevresel zarar
vermeden bertaraf edilmektedir.

İMÜ, Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı
tarafından yürütülen Sıfır Atık Programı'nın
ortaklarından birisidir. Program ortağı olarak
üniversitenin kapalı alanlarındaki   çöp   kutularını
   kaldırdık    ve    geri   dönüştürülebilir   atıkları   6
            kategoride toplamaya ve ayırmaya başladık.

                        İMÜ,    yağ   atıklarının  bertarafı  için
                         İstanbul   Büyükşehir  Belediyesi'nin
                         atık  yönetiminden  sorumlu  iştiraki
                         olan   İSTAÇ A.Ş.  ile ortak çalışmak-
                        tadır.  Bu ortaklık sayesinde kampüs
                      mutfağımızda     ve    diğer   tesislerde
                   bulunan  bulaşık    yıkama    alanlarında
               kullanılan yağ filtreleri,  yağlı  atık   suların
      deşarj edilen suyu kirletmemesi için İSTAÇ
tarafından toplanmaktadır.

İstanbul Çevre Yönetimi Sanayi ve Ticaret
Anonim Şirketi (İSTAÇ)
İstanbul Su ve Kanalizasyon İdaresi (İSKİ)
Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı 

Kamu Kurumları
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ORTAKLARORTAKLAR 2021
2021

SDG-14SDG-14    EYLEMLERİEYLEMLERİ
İstanbul Medeniyet Üniversitesi, sürdürülebilir kalkınma için okyanusları, denizleri ve deniz kaynaklarını
koruma ve sürdürülebilir kullanma hedefine ulaşmaya yardımcı olacak muhtelif amaçlara yönelik eylemler
gerçekleştirmek üzere çeşitli kamu kurumları, araştırma kurumları, üniversiteler, yerel okullar, özel sektör
ve STK'larla iş birliği yapmaktadır. 
2021 yılında SKA-14'e yönelik iş birliği yürüttüğümüz bazı ortaklarımız ve onlarla gerçekleştirdiğimiz
eylemlerin kısa bir listesi aşağıda yer almaktadır.
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https://www.medeniyet.edu.tr/tr/haberler/universitemizde-sifir-atik-sifir-kayip


%80

plastik atık azaltımına yönelik
politika ve eylemler

İnsan yaşamı gıda ve geçim kaynakları bakımından okyanuslara olduğu kadar karaya da
bağımlıdır. Bitkiler, insanların besin kaynaklarının %80’ini sağlar, önemli bir ekonomik
kaynak ve kalkınma vasıtası olarak tarıma dayanırız. Ormanlar, yerkürenin yüzeyinin
%30’nu kaplıyor; milyonlarca tür için hayati önem taşıyan yaşam alanları ve önemli temiz
hava ve su kaynakları sağlıyor; ve aynı zamanda iklim değişikliği ile mücadele açısından
kritik önem taşıyor.
 Günümüzde, bugüne kadar eşine benzerine rastlanmamış ölçekte toprak bozulmasına tanık oluyoruz;.

Ekilebilir arazilerin kaybı, tarihsel oranların 30 ila 35 misline ulaşmıştır. Kuraklık ve çölleşme de her yıl artıyor,
dünya genelinde 12 milyon hektarın kaybına yol açıyor ve yoksul toplumları etkiliyor. Bilinen 8.300 hayvan
ırkının %8’inin soyu tükenmiş, %22’si ise soyunun tükenmesi tehlikesiyle karşı karşıyadır.
Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları, 2030 yılına kadar ormanlar, sulak alanlar, kurak alanlar ve dağlar gibi
karasal ekosistemleri korumayı ve eski haline getirmeyi hedefliyor. Ormansızlaşmanın durdurulması da iklim
değişikliğinin etkilerinin azaltılması açısından hayati önem taşıyor. Ortak mirasımızın bir parçası olan doğal
yaşam alanları ve biyoçeşitliliğin kaybını azaltmak için hemen eyleme geçilmelidir.

ekosistemler ve biyoçeşitliliğe
yönelik eğitim programları  

soyunun tükenmesi
tehlikesiyle karşı

karşıya

ekosistemlerin
insanların geçim ve

refahı açısından
yıllık değeri 

karada yaşayan tüm
hayvan, bitki ve

böceklerin ormanda
yaşama oranı 

kişi geçimi için
ormanlara bağımlı

durumda

insan geçinmek için
doğrudan tarıma

bağımlı

BM SKA
BM SKA

DÜ
NY

A
DÜ

NY
A

TÜRKİYE
TÜRKİYE

İM
Ü

İM
Ü

su tahliye standartları
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tehlikeli atıkların bertarafı
konusunda politika ve izin belgesi

dikilerek toprağın korunması,
iyileştirilmesi ve salınan

karbonun nötrleştirilmesine
katkıda bulunuldu

AĞAÇ
160+

Amaçlara ulaşılmış 
Orta
Yetersiz
Çok Yetersiz 
Bilgi yok

SKA Performansı 



Kara Ekosistemlerinin Çeşitli Eylemlerle
Desteklenmesi

Arazinin Sürdürülebilir Kullanımı, Korunması ve
İyileştirilmesi
İstanbul Medeniyet Üniversitesi, genç bir
üniversitedir ve kampüslerinde gelişim çalışmaları
devam etmektedir. İMÜ, gelişim sürecinde
gerçekleşen tüm arazi düzenleme ve inşa
çalışmaları sırasında arazinin sürdürülebilir
kullanımı hususunu önemsemektedir. Ayrıca, inşa
çalışmaları tamamlandıkça, karasal yaşamın
sürdürülebilirliğini sağlamak üzere arazide
restorasyon ve vejetasyon çalışmaları
gerçekleştirilmektedir. Bu bağlamda, 2021 yılında
İMÜ kampüslerinde hem kampüs arazilerindeki
karasal yaşamın ve biyoçeşitliliğin
sürdürülebilirliğini sağlamak hem de karbon
salınımını nötrleştirebilmek için 160'ın üzerinde
ağaç dikimi gerçekleştirilmiştir. 
 

Araziye Duyarlı Atık Bertarafı

Su Tahliyesi Yönetmelik ve Standartları 
Üniversitemiz üretim mutfağında ve diğer
tesislerimizde yer alan bulaşık yıkama alanlarında
yağın suya karışmasını önlemek için yağ filtreleri
yer almaktadır. Bu filtrelerin düzenli olarak
temizlenmesinden ve oluşan yağ atıklarının
İstanbul Büyükşehir Belediyesi iştiraki olan
İSTAÇ'a tesliminden anlaşmalı hizmet sağlayıcımız
sorumludur. İSTAÇ, toplanan atık yağları geri
kazanım tesislerinde biyodizel ve biyogaz gibi
yenilenebilir enerji kaynaklarına dönüştür-
mektedir. 
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2021 yılında İMÜ
kampüslerine dikildi
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AĞAÇ
160+

Orhanlı Kampüsü'nde 101 Fidan Dikimi Etkinliği    

Kampüs kullanımları kaynaklı atık sular, atık su
şebekesi ile toplanarak İSKİ’nin arıtma tesislerine
gönderilmektedir. İSKİ, atık suların çevreye zarar
vermeden uzaklaştırılması, su kaynaklarının,
İstanbul Boğazı ve Marmara Denizi’nin atık su
tehdidinden kurtarılması için ön arıtmadan ileri
biyolojik arıtmaya kadar pek çok farklı sistemle
atık suların arıtılmasını sağlamaktadır. 

İstanbul Medeniyet Üniversitesi olarak, biz de
kampüs alanımız içerisinde arıtarak yeniden
kullanabileceğimiz sular için projeler geliştiriyoruz.
2021 yılında, Üniversitemiz Mühendislik ve Doğa
Bilimleri Fakültesi’nden Prof.Dr. Erkan ŞAHİNKAYA
ve Dr.Öğr.Üyesi Yasin KARAGÖZ’ün öncülüğünde,
“Gri Su Geri Kazanım Projesi” geliştirilmeye
başlandı. Bu proje ile kampüslerimizdeki su tüketi-
mini azaltmak için el yıkamada kullanılan suların,
tuvaletlerde sifon suyu olarak kullanımını sağlaya-
cak bir sistem tasarlandı. 
     Projenin   2022  yılı   hedefinde   ise;   tasarlanan
              sistemin kampüs alanımızdaki  tuvaletlerde
                   uygulamaya geçirilmesi yer almaktadır.

                         Plastik Atık Azaltım Politikası
                          Kurum olarak, sürdürülebilir kalkınma
                         amaçları çerçevesinde tek kullanımlık
                        plastikler başta olmak  üzere,   plastik
                      kullanımının    minimize    edilmesi    ve
                   genel olarak  atıkların  azaltılması  hede-
              fiyle        “Sıfır       Atık       Yönetmeliği”nin
    uygulayıcısıyız. Dolayısıyla başta plastik olmak
üzere, su, kara ve hava ekosistemlerine büyük zarar
veren atıkların kullanım ve oluşumunun azaltılması,
plastik atıkların geri dönüştürülmesi gibi konular
üniversite vizyonumuzun birer parçasıdır. 
Bu bağlamda, üniversitemiz kapalı alanlarında yer
alan çöp kutuları kaldırılmış ve plastik atıklar başta
olmak üzere, geri dönüştürülebilir atıklar altı
grupta toplanmaya başlanmıştır. Böylece çöp
olmaktan kurtarılan plastikler, ilgili belediyelere
teslim edilerek geri dönüşüme kazandırılmaktadır.
       

                                         Geri Dönüştürülebilir Atık Kutuları
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İstanbul Büyükşehir Belediyesi
İstanbul Çevre Yönetimi Sanayi ve Ticaret
Anonim Şirketi (İSTAÇ)
İstanbul Su ve Kanalizasyon İdaresi (İSKİ)

Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma
Kurumu (TÜBİTAK)

Anatolity Sürdürülebilir Kültür ve Turizm Vakfı
TEMA Vakfı
Yeşilay

Kamu Kurumları

Araştırma Kurumları

STK'lar
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ORTAKLARORTAKLAR 2021
2021

SDG-15SDG-15    EYLEMLERİEYLEMLERİ
İstanbul Medeniyet Üniversitesi, karasal ekosistemleri koruma, iyileştirme ve sürdürülebilir kullanımını
destekleme; sürdürülebilir orman yönetimini sağlama; çölleşme ile mücadele etme; arazi bozunumunu
durdurma ve tersine çevirme ve biyolojik çeşitlilik kaybını engelleme hedefine ulaşmaya yardımcı olacak
muhtelif amaçlara yönelik eylemler gerçekleştirmek üzere çeşitli kamu kurumları, araştırma kurumları,
üniversiteler, yerel okullar, özel sektör ve STK'larla iş birliği yapmaktadır. 
2021 yılında SKA-15'e yönelik iş birliği yürüttüğümüz bazı ortaklarımız ve onlarla gerçekleştirdiğimiz
eylemlerin kısa bir listesi aşağıda yer almaktadır.

İMÜ, atık su arıtımı için Su ve Kanalizasyon
İdaresi (İSKİ), yağ atıklarının yönetimi için İSTAÇ
A.Ş. ve tıbbi atıkların güvenli bir şekilde
toplanması için İstanbul Büyükşehir Belediyesi
Atık Yönetimi Müdürlüğü ile iş birliği
yapmaktadır. Bu iş birlikleri sayesinde çevre
kirliliğinin önlenmesine, karasal ekosistemlerin ve
biyoçeşitliliğin korunmasına katkıda bulunuyoruz.

İMÜ Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü
öğrencileri yenilikçi projeleri için Türkiye Bilimsel
ve Teknolojik Araştırma Kurumu (TÜBİTAK) ile
iş birliği  yapmaktadır.   Bu   ortaklıklar   sayesinde
     projeleri   için    hibe   almışlar    ve   belirlenen
             bölgelerin     havadan     fotoğraflanarak
                  orman envanterinin  oluşturulmasını
                      destekleyen İHA, ormanda otonom
                        seyrüsefer   yapabilen   İHA  ve  su
                          kalitesi haritalaması yapabilen bir
                          otonom      robot      gibi     yenilikçi
                         ürünler geliştirmişlerdir.

                       İMÜ   Türkçe   Öğretmenliği   Bölümü
                   öğrencileri,           Topluma           Hizmet
               Uygulamaları          dersi          kapsamında
   Türkiye'de    ağaçlandırma     ve     doğal    yaşam
alanlarının korunması amacıyla faaliyet gösteren
TEMA Vakfı'na fidan bağışlamak için sosyal
medya aracılığıyla bağış topladı.

İMÜ Genç Yeşilay Topluluğu ve İMÜ Sağlık, Kültür
ve Spor Dairesi Başkanlığı, Türkiye'de bağımlılıkla
mücadelede öncü kurumlardan biri olan Türkiye
Yeşilay Derneği ile derneğin 101. kuruluş
yıldönümünde Üniversitemiz Orhanlı
Yerleşkesi'ne 101 fidan dikmek için iş birliği yaptı.
Bu ortaklık sayesinde daha yeşil ve sağlıklı bir
geleceğe katkıda bulunduk.
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Barış, istikrar, insan hakları ve hukukun üstünlüğüne dayalı etkin yönetim olmadan,
sürdürülebilir kalkınma olmasını bekleyemeyiz. Gittikçe artan ölçüde bölünmüş bir
dünyada yaşıyoruz. Bazı bölgelerde barış, güvenlik ve refah sürekli iken, diğer bazı
bölgelerde ise bitmek bilmeyen çatışma ve şiddet sarmalı var. Ancak bu, hiçbir şekilde
kaçınılmaz sonuç değildir ve mutlaka çözümlenmelidir.
Yüksek  şiddette  silahlı  çatışma   ve   güvensizlik,  ülkenin kalkınması  üzerinde  yıkıcı etkiye 

sahiptir; ekonomik büyümeyi etkiler ve çoğunlukla nesiller boyu sürebilen haksızlıklar yaratır. Çatışmanın
olduğu veya hukukun üstünlüğünün olmadığı yerlerde cinsel şiddet, suç, istismar ve işkence de yaygındır ve
ülkeler, en çok risk altında olanları korumak için önlem almak zorundadır.
Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları, şiddetin her biçimini önemli ölçüde azaltmayı, çatışma ve güvensizliğe kalıcı
çözümler bulmak için hükümetler ve toplumlar ile birlikte çalışmayı hedefliyor. Hukukun üstünlüğünün
güçlendirilmesi ve insan haklarının desteklenmesi bu sürecin anahtarıdır; keza, yasadışı silah ticaretinin
önlenmesi ve gelişmekte olan ülkelerin küresel yönetişim kurumlarına katılımının güçlendirilmesi de çok
önemlidir.

bağımsız öğrenci birliği

hukuk mezunu

kadın, aile içi
şiddetin suç
sayılmadığı

ülkelerde yaşıyor

yolsuzluk, rüşvet,
hırsızlık ve vergi

kaçırmanın
gelişmekte olan
ülkeler için yıllık

maliyeti 

cezaevlerinde Covid-
19'un yayılma riskini

arttıran aşırı
kalabalıklaşmanın

görüldüğü ülkelerin oranı

kadınları aile içi
şiddetten koruyan

yasalardan
yoksundur 

insan kimlikleri
olmadığı için hukuki
olarak 'görünmez'

statüde 
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yerel, ulusal ve uluslararası
paydaşların tespiti ve katılımı için

stratejiler geliştirme

kamuyla paylaşılan
mali veriler
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Öğrenci Birliği

Üniversitemizde bağımsız bir öğrenci konseyi
bulunmaktadır. İMÜ Öğrenci Konseyi'nin
amaçları, üniversitemizde kayıtlı öğrencilerin
Üniversitenin gelişimine katkıda bulunabilmelerini
sağlamak; eğitim, sağlık, spor ve kültürel
ihtiyaçlarının karşılanması ve geliştirilmesinde
görüş ve önerilerini gerekli birimlere iletip bu
hususlarda çözüm ortağı olmalarını, eğitim-
öğretim konularında yönetime katılmalarını temin
etmek; ulusal çıkarlar konusunda duyarlı
olmalarını ve gerektiğinde üniversite dışı
kurumlar nezdinde temsil edilmelerini
sağlamaktır. Konsey, öğrenci topluluğu
tarafından kendi aralarından seçilen öğrenci
temsilcilerinden oluşur. Öğrenci temsilcisi
seçimleri her yıl Kasım ayında yapılır.  

Yerel Paydaşların Belirlenmesi ve
Katılımı

İstanbul   Medeniyet    Üniversitesi'nin
iç  ve  dış  paydaşlarıyla   ilişkilerinde
uyguladığı  yazılı  politika  ve  prose-
dürler i vardır.   Paydaş  gruplarımız 
2020 - 2024    Kurumsal   Stratejik
Planımızda net bir şekilde tanımlan-
mıştır.    İç   ve   dış    paydaşlarımızın
beklentilerini     paydaş     memnuniyet
anketleri/ toplantıları,    beyin    fırtınaları,
personel  ve  öğrenci  memnuniyet  anketleri
ve öneri, istek ve memnuniyet sistemi aracılığıyla
belirleyerek hizmet ve faaliyetlerimizi
planlamaktayız. Dış paydaşların Üniversitemizdeki
faaliyetler ve uygulamalar hakkında
bilgilendirilmesi, kurumun internet sayfası
üzerindeki “Duyurular” menüsü aracılığıyla
gerçekleştirilmektedir. Üniversitenin mevcut
durumunu daha iyi analiz etmek ve gelecekle ilgili
öngörüleri sağlam bir zemine oturtmak adına
çevrim içi ortamda dış paydaş anketleri
gönderilerek çok sayıda dış paydaştan görüş,
beklenti ve öneriler alınmaktadır. İMÜ'nün paydaş
katılımını yönetmeye yönelik prosedürleri, yıllık
olarak yayımlanan Kurum İç Değerlendirme
Raporumuzda net bir şekilde açıklanmaktadır. 

Akademik Özgürlük Politikası

T.C. Anayasası'nın 27. Maddesine göre, herkes
bilim ve sanatı serbestçe öğrenme ve öğretme,
açıklama, yayma ve bu alanlarda her türlü
araştırma hakkına sahiptir. İstanbul Medeniyet
Üniversitesi bu özgürlüğü her yönüyle
desteklemektedir. 

Türkiye ayrıca Ekonomik, Sosyal ve Kültürel Haklar
Uluslararası Sözleşmesi'ne de taraftır. Bu
Sözleşme'nin 15. Maddesine göre, Sözleşme'ye
taraf devletler, herkese kültürel yaşama katılma;
bilimin gelişme ve uygulanmasının sağladığı
olanaklardan yararlanma ve sahibi olduğu
bilimsel, edebi ve sanatsal herhangi bir üründen
doğan manevi ve maddi çıkarlarının korunması
hakkını tanır. Üniversitemiz bu Sözleşme'yi de
desteklemektedir. 

      Mali Verilerin Yayımlanması

                   Her yıl  İMÜ  Strateji  Geliştirme  Dairesi
                      Başkanlığı     tarafından     yayımlanan
                        Üniversitemizin      Kurumsal       Mali
                         Durum  ve  Beklentiler Raporu,  ilgili
                          yılın  ilk   altı  ayında   Üniversite'nin
                         bütçesinin tahakkukuyla ilgili verileri
                        ve     yılın     ikinci    yarısına    yönelik
                      beklenti  ve  öngörüleri  içermektedir.
                  Raporda    ayrıca    bu   iki   dönem    için
              Üniversite'nin finansmanı ile bütçe gelir ve
   giderlerine ilişkin  veriler ve başlıca yatırım
projelerine dair ayrıntılı bilgiler de yer almakta ve
kamu ile paylaşılmaktadır. 

                                İMÜ Mali Durum ve Beklentiler Raporu- 

                                       Ocak - Haziran 2021 Bütçe Giderleri
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https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSf2h0y92D9Rn-dAnVC8tOQN-AgLmy2DBtATRbW9VDAkFbNC5A/viewform
https://kalitekomisyonu.medeniyet.edu.tr/tr/raporlar
https://www5.tbmm.gov.tr/yayinlar/2021/TC_Anayasasi_ve_TBMM_Ic_Tuzugu.pdf
https://unmik.unmissions.org/sites/default/files/regulations/06turkish/TIntCovEcSocCulRights.pdf
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Ü İstanbul Medeniyet Üniversitesi, sürdürülebilir kalkınma için barışçıl ve kapsayıcı toplumlar tesis etme,

herkes için adalete erişimi sağlama ve her düzeyde etkili, hesap verebilir ve kapsayıcı kurumlar oluşturma
hedefine ulaşmaya yardımcı olacak muhtelif amaçlara yönelik eylemler gerçekleştirmek üzere çeşitli kamu
kurumları, araştırma kurumları, üniversiteler, yerel okullar, özel sektör ve STK'larla iş birliği yapmaktadır. 
2021 yılında SKA-16'ya yönelik iş birliği yürüttüğümüz bazı ortaklarımız ve onlarla gerçekleştirdiğimiz
eylemlerin kısa bir listesi aşağıda yer almaktadır.

Güngören Kaymakamlığı ve Güngören İlçe
Milli Eğitim Müdürlüğü, çocuk istismarına ve
çocuklar arasında siber zorbalığa karşı
mücadelede İMÜ ile iş birliği yaptı. Bu ortaklık
sayesinde siber zorbalık ve çocuklar konulu
çevrim içi bir panel düzenlendi ve burada, öğretim
üyemiz ve öğrencilerimiz tarafından geliştirilen
Siber Zorbalık Farkındalık Programı'nın ülke
çapında ortaokullarda öğrenim gören ergenlere
uygulanması için politikalar önerildi.

İMÜ, Ukrayna'daki Yaroslav Mudryi National
Law Üniversitesi ile çevre haklarının insan
hakları     çerçevesinde        Anayasa     Mahkemesi
            nezdinde  uygunluğu ve Ukrayna'da  sürdü-
                  rülebilir     kalkınma     hedefleri,      iklim
                     değişikliği  ve çevre  koruma  konuları-
                           nın    ele   alındığı    “Türkiye & Ukrayna
                            Hukuk Seminerleri”ni düzenlemek için
                             iş birliği yaptı.

                         Dr.Öğr.Üyesi        Burcu     TAŞKIN'ın
                       Türkiye'deki  gayrimüslim  azınlıklara
                     yönelik “Türkiye'deki Yükselen  Siyasal
                Kutuplaşma        Altında       Gayri-müslim
          Azınlıkların Siyasal Hakları ve Davranışları”
başlıklı projesi Research Center for Humanities
tarafından araştırma hibesi ile desteklenmiştir.
Proje, Türkiye'deki gayrimüslim azınlıkların
haklarını korumak ve kullanmak için yeni yolların
nasıl geliştirilebileceğine odaklanmıştır.

Üniversitemiz Hukuk Fakültesi, Anayasa Hukuku
Ana Bilim Dalı üyesi Doç.Dr. Murat TÜMAY,
Türkiye İnsan Hakları ve Eşitlik Kurumu
(HREIT) Karabağ Gözlem Grubu üyesi olarak
“Ermenistan’ın Karabağ’daki Eylemleri: İnsan
Hakları İhlalleri ve İhlallerin Takibi” başlıklı insan
hakları raporunun hazırlanmasına katkıda
bulundu. Rapor, İkinci Karabağ Savaşı sırasında
meydana gelen ihlalleri hem silahlı çatışmalara
ilişkin uluslararası mevzuat hem de Avrupa İnsan
Hakları Sözleşmesi kapsamında korunan hak ve
temel özgürlükler çerçevesinde ele aldı.
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Güngören Belediyesi
Güngören İlçe Milli eğitim Müdürlüğü
Güngören Kaymakamlığı
Havran Belediyesi
İçişleri Bakanlığı
İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü
İstanbul Valiliği
Sultanbeyli Belediyesi
Tarım ve Orman Bakanlığı
Türk Tarih Kurumu
Ümraniye T Tipi Kapalı Cezaevi İnfaz Kurumu
Üsküdar İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Research Center for Humanities
Türkiye   Bilimsel    ve    Teknolojik  

Yaroslav  Mudryi   National  Law

European Milk Bank Association (EMBA) 
International Spinal Cord Society (ISCoS)
Kadın ve Demokrasi Derneği (KADEM)
Türkiye İnsan Hakları ve Eşitlik Kurumu
(HREIT) 
UNESCO Türkiye
World Association of Perinatal Medicine

Kamu Kurumları

Araştırma Kurumları

       Araştırma Kurumu (TÜBİTAK)

Üniversiteler

       Üniversitesi
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https://www.medeniyet.edu.tr/tr/haberler/siber-zorbalikla-mucadele-projesi-isbirligi-protokolu-kapsaminda-siber-zorbalik-ve-cocuk-paneli
https://sdg.medeniyet.edu.tr/surdurulebilir-kalkinma-ve-cevre-haklari-programi-icra-edildi/
https://sdg.medeniyet.edu.tr/ogretim-uyesi-burcu-taskinin-gayri-muslim-azinliklar-hakkindaki-projesi-research-center-for-humanitiesden-hibe-almaya-hak-kazandi/
https://sdg.medeniyet.edu.tr/doc-dr-murat-tumayin-yazarlari-arasinda-yer-aldigi-insan-haklari-ihlalleri-arastirma-raporu-yayimlandi/

